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 FEDAKÂRLIĞA HAZIRIZ

Toplantıda konuşan MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Sadir Durmaz, “Lideri-

miz Sayın Devlet Bahçeli, tarihi çağrısıy-
la bir yandan bu topraklarda sözün sahi-
binin kim olduğunu dosta düşmana gös-
termiş, diğer yandan da bölücü zihniye-
tin ve destekçilerinin maskelerini düşü-
rerek her zaman olduğu gibi yine oyun-
ları bozmuştur. Tehlikelere karşı iç cephe 
mutlaka güçlendirilmelidir. Türk milleti 
için her fedakârlığa hazırız” dedi. l 09

YOLA DEVAM EDİYORUZ

Partisinin Grup Toplantısı'nda 
konuşan Erdoğan, MHP Lideri 

Devlet Bahçeli'nin yaptığı cesur 
çağrıyla umutlanan Cumhur İttifakı 
karşıtı pazarlıklı tiplerin, yine hüs-
rana uğradıklarını söyledi. Erdoğan, 
“Her istişaremizde Bahçeli ile pek 
çok konuyu samimiyetle ele alıyo-
ruz. Bahçeli ile tam bir mutabakat 
hâlindeyiz, uyum ve eş güdüm için-
de hareket ediyoruz. Cumhur İttifa-
kı yoluna devam ediyor“ dedi. 

TEKLİF EZBERLERİ BOZDU

MHP Lideri Bahçeli'nin, cesur ve 
ezberleri bozan bir teklif ortaya 

koyduğunu vurgulayan Erdoğan, te-
rör belasını bertaraf etmekte karar-
lı olduklarını kaydetti. Erdoğan, 
“Türkler ile Kürtler arasına örülmek 
istenen terör duvarını yıkıp atacağız. 
Evlatlarımıza, terörün olmadığı, sırtını 
silaha ve dağa yaslayan terör destekli 
siyasetin olmadığı bir Türkiye teslim 
edeceğiz” açıklamasını yaptı. l 08

                     CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, MHP LIDERI DEVLET 
BAHÇELI'NIN ÇAĞRISINA DESTEK VERDIĞINI BELIRTEREK, "CESUR VE 
EZBERLERI BOZAN BIR TEKLIF ORTAYA KOYAN BAHÇELI ILE HER MESELEDE 
TAM MUTABAKAT HÂLINDEYIZ. ÇAĞRISINA ORTAĞIZ. TÜRKLER ILE KÜRTLER 
ARASINDA ÖRÜLMEK ISTENEN TERÖR DUVARINI YIKIP ATACAĞIZ" DEDI.

TERÖR DUVARINI 
YIKIP ATACAĞIZ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: MHP LIDERI BAHÇELI'NIN ÇAĞRISINA ORTAĞIZ, TAM UYUM IÇINDEYIZ

BELEDİYELERDE SOYGUN VAR
Konserler üzerinden ortaya saçılan yolsuz-
lukların buz dağının sadece görünen kısmı 
olduğunun altını çizen Erdoğan, “Suyun altın-
da çok daha büyük hırsızlıklar, usulsüzlükler 
var. Halkçı belediyecilik sloganı altında nasıl 
bir soygun düzeninin işletildiğini hep birlikte 
göreceğiz. Bunun hesabını sandıkta millet so-
racak. Yolsuzluk yapanlar, hukuk önünde de 
sonuçlarına katlanacak” diye konuştu.

iKi YAPI DA AYNI KAFADA
Bahçeli'nin, Cumhur İttifakı'nın ortak siyasi 

vizyonunu yansıtan tarihi çağrısından sonra 
Kandil'den ve DEM Parti'den gelen açıklama-
ların, her iki yapının da aynı kafada olduğuna 
işaret ettiğini dile getiren Erdoğan, “Bu kafa-

nın mutlaka değişmesi gerekiyor. Karşımızda-
ki tablo çok da umutlu olmamıza izin vermiyor. 

Silah bırakmadığınız takdirde devletin eli de 
sizin omuzunuzda olacaktır” diye konuştu. 

Terörle mücadelenin son terörist ortadan kaldırı-
lıncaya kadar devam edeceğini belirten Erdoğan, 

“Ülkemizin güney sınırlarını Akdeniz'den İran’a kadar 
uzanan bir güvenlik kuşağıyla terör örgütlerinin teh-

ditlerinden arındırma projemizi adım adım sonuçlan-
dıracağız. Ne yaparlarsa yapsınlar, kimleri arkalarına 

alırlarsa alsınlar, sınırlarımızda bir terör yapısı  
kurulmasına izin vermeyeceğiz” dedi.

SONUNA  
KADAR GiDiLECEK

ORDU, MİLLETİN ORDUSU
Bazı teğmenler hakkında başlatılan disiplin 

soruşturması hakkında da konuşan Erdo-
ğan, “TSK’da disiplin önemlidir. Talimatlara 
rağmen disiplinsizlik yapanların yarın neler 

yapabileceklerini kim bilebilir? Kılıç şakırtıla-
rı arasında disiplinsizlik yapanları kahraman-

laştırmak neyin nesidir? Bu ordu bir züm-
renin, bir partinin değil, milletin ordusudur. 

Yıpratılmasına izin vermeyiz” dedi.

KREŞTE KURALA UYACAKLAR
Kreş tartışmalarına değinen Erdoğan, “Tıpkı öğrenci bursları me-
selesi gibi burada da CHP bizzat kendisinin müsebbibi olduğu bir 
konuda yine istismar siyasetine sarılıyor. Anaokulu, kreş ayrımını 

dahi bilmiyorlar. Kreş, anaokulu, lise, üniversite açmanın kuralı 
bellidir. Standartlar vardır. Kimse, 'Ben kuralları takmıyorum, ka-

nunlara uymuyorum' diyemez” ifadelerini kullandı. 

İSRAİL ASKERİ ÇEKİLECEK ABD’DEN GİZLİ TAAHHÜT 

Antlaşmaya göre, Lübnan Silahlı Kuv-
vetleri 60 gün içinde Lübnan'ın güney 
sınırının kontrolünü ele alacak. Söz 
konusu bölgeden Hizbullah unsurları 
silahsızlandırılarak Litani Nehri'nin 
kuzeyine geçecek. 60 günlük süreç 
zarfında İsrail askerleri kademeli 
şekilde bölgeden geri çekilecek. Ye-
rinden edilen Lübnanlılar ile İsrail'in 
kuzeyindeki Yahudi yerleşimcilerin 
evlerine dönmesi sağlanacak.

Lübnan'daki söz konusu grupla-
rın yeniden silahlanmasını ön-
lemek için, Lübnan'a silah satışı 
veya Lübnan içinde silah üretimi 
Lübnan hükümeti tarafından 
denetlenecek. İddiaya göre, ABD, 
Hizbullah'ın antlaşmayı ihlal 
ettiği tespit edilirse İsrail'e ye-
niden saldırma hakkı tanıyan ve 
antlaşma metninde olmayan bir 
taahhütte bulundu. l 10

LÜBNAN ILE İSRAIL HÜKÜMETLERININ ONAYLAMASININ ARDINDAN 
ABD BAŞKANI BIDEN TARAFINDAN DUYURULAN ATEŞKES ANTLAŞMASI 
DÜN SABAH TÜRKIYE SAATI ILE 05.00’TE YÜRÜRLÜĞE GIRDI.

MHP’nin 
Erzincan’da 

düzenlediği ve 
çevre illerdeki 

teşkilatların da 
katıldığı ‘Belediye 

Meclis Üyeleri 
İstişare Toplantısı’ 

coşku içinde 
yapıldı. 

İSRAİL-LÜBNAN ARASINDA
ATESKES YÜRÜRLÜKTE

TÜRK MiLLETi iÇiN  
HER ŞEYi YAPARIZ

ŞİMDİ GÖZLER 
GAZZE’YE 
ÇEVRiLDi

ABD Başkanı Biden, İsrail-Hizbullah 
krizinin ateşkesle çözümü yönünde atılan 

adımla birlikte artık tüm gözlerin Gazze'ye çevri-
leceğini açıkladı. Biden, "Önümüzdeki günlerde 

ABD; Türkiye, Mısır, Katar ve İsrail'le birlikte Gaz-
ze'de ateşkes için yeni bir girişimde bulunacak" 

dedi. Biden, ABD ve Fransa’nın ateşkes anlaşma-
sının tam olarak uygulanmasını sağlamak için 

çalışma sözü verdiklerini açıkladı. l 10

GÜLER: TEĞMENLERİN EYLEMİ 
PLANLI DİSİPLİNSİZLİK 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Kara Harp Okulu Diploma Töre-
ni'nde bazı teğmenlerin yaptığı eylemin, kasıtlı, organize ve planlı bir 
disiplinsizlik hareketi olduğunu söyledi. Güler, “İsnat edilen suç, kılıç 
çatmak, andı okumak veya 'Mustafa Kemal'in askerleriyiz' demek de-
ğil, defaten yapılan ikaz ve emirlere rağmen kasıtlı, organize ve planlı 
bir disiplinsizlik hareketidir. Disiplinden taviz verilemez” dedi. l 08

 MIZRAK ÇUVALA  
SIĞMIYOR…

BURAK ÖZCAN 7

TESLİM OLMAK DEĞİL 
TESLİM ALMAK!

BAHADIR ÇOBAN 6

MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Osmanağaoğlu, “Liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli Bey’in son günlerde vurguladığı bin yıllık kardeşlik mese-
lesi de bu tehlikeli süreçle alakalıdır. Liderimizin beyan ettiği gibi vakit 
tamamdır. Vakit; el ele verme, omuz omuz durma vaktidir. Vakit; kardeşli-
ği büyütme, ihaneti yok etme vaktidir. Vakit; Türk milletinin ardında, Türk 
askerinin yanında sıradağlar gibi dimdik durma vaktidir” dedi. l 09

MHP Genel Sekreter Yardımcısı 
Tamer Osmanağaoğlu, bölgemizde 

yaşananlardan kaynaklanan 
tehditlerin hem çok açık hem de çok 

yakın olduğunu söyledi. 

OMUZ OMUZA
DURMA VAKTi
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İsrail saldırıları nedeniyle 
zorla yerlerinden edilen milyonlarca 
Lübnanlı, ateşkesin ardından sevinç 

içinde güneydeki evlerine 
dönmeye başladı. 

CHP’NiN BÖLÜCÜ  
SÖZLERiNE  
GEÇiT YOK!

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’in  
‘eşit vatandaşlık’ 

söylemiyle bölünmeyi 
kışkırttığını söyledi. 

Büyükataman, "MHP kimseyi tehdit etmedi. İşini hakkıyla 
yapan basın mensuplarının yanındayız. Fakat partimiz ve 
siyasi duruşumuzla ilgili yalan haber yapanlara, mesnetsiz 
iddialarla Sayın Genel Başkanımızın siyasetini çarpıtarak iftira 
kampanyası düzenleyenlere de söylenecek sözümüz var. MHP, 
Halk TV'nin yalanlarına ve CHP'nin Cumhuriyetimizi hedef 
alan bölücü söylemlerine asla geçit vermeyecek" dedi. l 09

DOSTA GÜVEN
DÜŞMANA KORKU

ROKETSAN, hava savun-
ma sistemlerinden de-

niz sistemlerine kadar 
ürettiği geniş ürün yelpa-
zesiyle, hava, kara ve de-
nizde Türkiye'nin caydırıcı-
lığını artırıyor. ROKET-
SAN’ın ürettiği TAYFUN, 
BORA, ÇAKIR, AKYA, ORKA, 
TRG ve ÇNRA gibi füzeler 
dosta güven, düşmana 
korku veriyor. l 16
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Ahlat, Türkler için 
tarihsel, kültürel ve 
stratejik açıdan büyük 
bir öneme sahip olup 

Selçuklu döneminden Osman-
lı’ya ve modern Türkiye’ye 
kadar devam eden bir mirasın 
parçasıdır. 

Ahlat, Türklerin ilk gelişimiz 
sonrasında, bu sefer düzenli 
ordu ile Anadolu’ya girişinde ve 
yaygın yerleşiminde bir kapı 
görevi görmüştür. Bir anlamda 
Anadolu’nun Kapısı’dır. Sonra-
sında da bir ilim, sanat ve ticaret 
merkezi olarak öne çıkmıştır. 
Ahlat’taki Selçuklu Mezarlığı da 
dünyanın en büyük Türk-İslam 
mezarlıklarından olup, “toprağı 
toprak yapan altında yatandır” 
sözünün en güçlü örneklerin-
dendir. Coğrafi olarak da Van 
Gölü’nün kuzeybatısında strate-
jik bir konuma sahiptir. 

Ahlat, Türk tarihinin bir 
sembolü olarak, Türklerin 
Anadolu’daki tarihsel varlığını 
ve kökleşmesini temsil etmekte 
olup, Ahlat’ta yapılan Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi alelade 
bir yerleşke olmayıp anlamı 
yüksektir. 

25 Ağustos 2024’te Ahlat’ta 
yapılan kabine toplantısı da 
yerleşkenin önemini vurgula-
mıştır. Bunu daha da güçlendir-
menin ve toprağımızı gitmemiş 
görmemiş halkımızın gözünde 
olduğu kadar, tüm dünyanın ve 
özellikle toprağımıza sula-
nanların önünde varlığımızla 
kuvvetlendirmenin vaktidir.

HHH
Camp David, Roosevelt 

dönemine dayanan, ABD’nin 
başkanlık düzeyindeki en gizli 
ve stratejik inziva yerlerinden 
biridir. Burada yapılan görüş-
meler genellikle kriz dönemle-
rinde ya da önemli diplomatik 
inisiyatiflerde tercih edilir. 
Örneğin, 1978’de Camp David 
Anlaşmaları, İsrail ve Mısır ara-
sında barışı sağlamak amacıyla 
burada imzalanmıştır.

Chequers, İngiltere başba-
kanlarının diğer devlet lider-
leriyle gayri resmi bir ortamda 
görüşmeler yapmasına olanak 
tanıyarak, resmiyetten uzak bir 

ortamda karşılıklı güven oluş-
turmayı hedefler. Tarihi 1556’ya 
uzanmasıyla ile monarşiyi ve 
devlet devamlılığını ifade eder.

Soçi’de, Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin’in sıklıkla 
kullandığı bir rezidans bulun-
makta, Batılı liderlerle yapı-
lan görüşmelerde Rusya’nın 
güneydeki stratejik gücünü ve 
sıcak denizlere olan erişimini 
simgelemektedir.

Schloss Meseberg, Alman-
ya’nın resmi devlet misafirlerini 
ağırladığı 18. yüzyıldan kalma 
bu şato, Berlin’in resmi tonun-
dan uzak, daha sakin ve güve-
nilir bir atmosfer sumaktadır.

Diaoyutai Devlet Konuk 
Evi, Ming hanedanlığı döne-
minde inşa edilmiş olup, Çin’in 
misafirperverliğini ve tarihsel 
kültürünü uluslararası düzey-
de sergilemek için önemli bir 
platform olarak ağırlamalarda 
kullanılmaktadır.

HHH
Türkiye de benzeri ağır-

lamaları, İstanbul’daki muh-
telif saraylar ve Okluk koyu 
yazlık konutunda yapıyor. Sıra 
Ahlat’ta. Ahlat’ı Türkiye’nin dış 
diplomasisinin ağırlık merkez-
lerinden biri haline getirerek 
Anadolu’nun tamamındaki 
mevcudiyetimizi vurgulamanın 
vaktidir.

Bununla beraber Türkiye’nin 
TDT oluşumu misyonu çerçe-
vesinde tarihiyle bağlarını da 
İstanbul ya da Ankara’dan daha 
fazla şekilde ifade edebilecek bir 
merkez, Ahlat olabilecektir. 

Sayın Devlet Bahçeli’nin 
Sayın Cumhurbaşkanı’na Turan 
tablosu hediyesini Ahlat’ta 
vermesi de büyük anlam içer-
mektedir. Esasen, Sayın Devlet 
Bahçeli’nin 18 Nisan 2012’de, 
yani 12 yıl önce yazdığı “Bitlis’in 
Ahlat ilçesinde yeni bir “Cum-
hurbaşkanlığı Köşkü” için ne 
dersiniz?” paylaşımının derin 
anlamı da buradan okunmalıdır. 
Bugün, yazı kendine özel, kışı 
kendine özel Ahlat’taki köşk ile 
bu öneri gerçekleşmiştir. 

Tarihi tekerrür diye tarif 
ediyorlar. Bizim tarihten alaca-
ğımız olumlu bir ders de, Ahlat’ı 
nasıl bir giriş, güçlenme ve atla-
ma zemini yaptığımızdır, bugün 
de aynısını yapacağız. Ahlat’ı 
1071 kutlamaları haricindeki 
faaliyetlerin de merkezlerinden 
yaparak, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin en önem verdiği mi-
safirlerini ağırladığı bir merkez 
haline getirerek bu bakışımızı 
daha da vurgulayabileceğiz.

AHLAT, YENİ STRATEJİK 
DİPLOMASİ MERKEZİ

OĞUZ YILMAZ
oguz.yilmaz@tasav.org

Türkiye’nin 13’üncü Ramsar Alanı olan ve 2019-2021 döneminde tamamen ku-
ruyan Kuyucuk Gölü’nün yeniden “kuş cenneti” olması için çalışma yapılıyor.

ars’ın Arpaçay 
ilçesinde yer alan 

ve “Özellikle Su 
Kuşları Yaşama Or-

tamı Olarak Uluslararası Öneme 
Sahip Sulak Alanlar Hakkında 
Sözleşme” ile korunan gölün, 
416 hektarlık Ramsar Alanı 
bulunuyor. Afrika-Avrasya göç 
yolunda bulunması dolayısıyla 
birçok kuş türüne ev sahipliği 
yaparken çevresel etkenler 

nedeniyle kuruyan Kuyucuk 
Gölü’nün yeniden “kuş cenneti” 
olması için Yarının Suyu Prog-
ramı’yla Valilik öncülüğünde, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, KuzeyDoğa 
Derneği tarafından başlatılan 
çalışmalar devam ediyor.

Deniz seviyesinden 1627 
metre yükseklikte bulunan ve 
yürütülen sondaj çalışmalarıyla 
su verilmesine rağmen yağış 

azlığı yüzünden bölgedeki 
besicilerin hayvanlarının su 
ihtiyacını buradan karşılaması 
nedeniyle göldeki su tamamen 
çekildi. Bölgenin yeniden “kuş 
cenneti” hâline gelmesi için ilk 
etapta insan eliyle yapılan ve 
bölgeye gelen ana su kayna-
ğının önünü kesen tüm set 
göletler İl Özel İdaresi ekipleri 
tarafından iş makineleriyle yı-
kıldı. Ayrıca bölgedeki besicile-

rin de hayvanların su ihtiyacını 
karşılamada mağdur olmaması 
için sondajla su çıkarıldı ve böl-
geye enerjisini güneşten alan 
savaklar oluşturuldu.

Böylelikle tamamen kuruma 
tehlikesi altındaki Kuyucuk 
Gölü’nün, çevresinde doğanın 
korunması amacıyla yürütü-
len çalışmalar sonrası yeniden 
kuşlara ev sahipliği yapması 
amaçlanıyor.

Türkiye'nin önemli kış tu-
rizm merkezlerinden olan 

ve suni kar üreten sistemle-
riyle kayak sezonunu güvence 
altına alan Palandöken'de, 
pistler sezon için hazır hâle 
getiriliyor. Uzunlukları 1-14 
kilometre arasında değişen 
55 pistte kayak yapılabilen 
Palandöken'de, suni karlama 
sistemleri sayesinde yağış 
olmasa dahi hava sıcaklığının 
eksi 5 dereceye düşmesiyle 
kayak sezonu başlatılabiliyor.

Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi iştiraklerinden 
Ejder3200 AŞ'nin sorumlulu-
ğundaki Palandöken Kayak 
Merkezi'nde, son günlerde 
etkili olan kara ilave olarak 
pistlerin iyi duruma getirilmesi 
için suni karlama sistemleri de 
çalıştırılmaya başlandı.

Doğal karın yanı sıra suni 
karlamayla sezonu erken açıp, 

geç kapatan Palandöken'de 
şu sıralar hummalı çalışma 
yürütülüyor.  Toplamda 87 ki-
lometrelik kayak pistlerinin 35 
kilometresinde bulunan suni 
karlama sistemlerinden saatte 
2 bin 400 metreküp üretilen 
kar, ihtiyaç hâlinde diğer pist-
lere de transfer ediliyor.

Özellikle lift, gondol sistem-
lerinde yapay zekâ teknolojile-
rinden de faydalanılan mer-
kezde gece-gündüz çalışan 
ekipler, pistleri yakın zamanda 
en iyi şekilde kayakseverlerin 
hizmetine sunmayı hedefliyor.

Erzurum Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Zafer 
Aynalı,  Palandöken Dağı'n-
da yağışların devam ettiğini 
ancak sonraki günlerdeki olası 
yağışsız durumları göz önünde 
bulundurarak suni karlama 
sistemlerini çalıştırdıklarını 
söyledi.

Palandöken'de pistler 
suni karlamayla 

sezona hazırlanıyor

‘KUŞ CENNETI’ ‘KUŞ CENNETI’ 
YENIDEN HAYATA DÖNÜYORYENIDEN HAYATA DÖNÜYOR

KuzeyDoğa Derneği Bilim Koordinatörü 
Emrah Çoban, , Kuyucuk Gölü’nün üst 
bölgesinde bulunan hayvan su içme 

göletlerinin, kurumaya yol açan nedenlerden 
biri olduğunu söyledi. Valilik koordinesiyle 

yapılan çalışmalarda hayvan sulama 
göletlerinin kaldırıldığını ifade eden Çoban, 

“Önümüzdeki sezon 2025 yılıyla birlikte 
Kuyucuk Gölü dağdan gelen suya kavuşmuş 
olacak. Bu çalışma çok önemli çünkü farklı 

kurumların iş birliğiyle Kuyucuk Gölü 3 yıldır 
kurtarılmaya çalışılıyor. Türkiye’de Kuyucuk 

Gölü çok önemli bir noktada, Türkiye’nin 
13’üncü Ramsar Alanı ve uluslararası 

anlamda da önemli bir yere sahip” dedi.

K

‘KUYUCUK GÖLÜ 3 YILDIR 
KURTARILMAYA ÇALIŞILIYOR’
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eteoroloji Genel 
Müdürlüğü, hava 

sıcaklıklarının 
cumartesi günün-

den itibaren batı kesimlerden 
başlayarak yurt genelinde 10 ila 
15 derece, Karadeniz Bölgesi’nde 
yer yer 18 derece azalarak mev-
sim normalleri altına ineceğini 
duyurdu.  Beklenen soğuk hava 
dalgası, hafta boyunca etkili 
oldu. Türkiye Bilimler Akademisi 
(TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik ve 
İklim Değişikliği Çalışma Grubu 
Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, 
konuyla ilgili açıklamalarda 

bulundu.  La Nina’yla soğukların 
etkili olduğunu belirten Prof. Dr. 
Yaşar, “Son 50-60 yılın son so-
ğuk zamanlarından biri olaca-
ğını düşünüyorum. Verilere göre 
öyle gözüküyor. Öte yandan 
barajlarımız çok boşaldı. Bugün 
Tahtalı Barajı yüzde 11’lere düştü. 
Ciddi bir düşüş. Bu soğumanın 
ardından şubattan sonra tekrar 
yağışların normale döneceğine 
inanıyorum. Sonrasında şahane 
yağışlı bir yıl geçireceğimize 
inanıyorum. Şu an kar yağışı 
var. Bu da çok güzel. Bizi rahat-
sız ediyor ama en azından yer 

altındaki suyu besleyecek” dedi.  
Öte yandan, Doğu Anadolu’da 5 
ilde kar devam ediyor. Erzurum, 
Ardahan, Ağrı, Tunceli ve Kars’ta 
kar yağışı etkisini sürdürüyor. 

Erzurum’da üç gündür 
aralıklarla yağan kar sonucu 
kent merkezinde kar kalınlığı 
25 santimetreye ulaştı. Gece 
hava sıcaklığının sıfırın altında 
8 derece ölçüldüğü kentte, tarihi 
yapılar, cadde ve sokaklar karla 
kaplandı, sürücüler ile vatan-
daşlar zor anlar yaşadı. 

Ardahan’da kar yağışı ve 
soğuk hava etkisini sürdürüyor. 

Kent merkezinde kar nedeniyle 
yol ve kaldırımlarda buzlanma 
oluştu. Buzlanma ulaşımda 
aksamalara neden oluyor. 

Ağrı’da gece saatlerinde etkili 
olan kar yağışı sabaha kadar de-
vam etti. Kar yağışının ardından 
cadde ve sokaklar beyaza bü-
ründü.  Tunceli’de soğuk havanın 
etkisiyle dağların zirveleri sisle 
kaplandı, cadde ve sokaklar-
da buzlanma oluştu.  Kars’ta 
da etkili olan kar yağışı hayatı 
olumsuz etkiledi. Karla birlikte 
etkili olan soğuk nedeniyle buz 
sarkıtları oluştu. (DHA-AA)

La Nina dönemine girildiğini belirtip, sert bir kış yaşanacağını 
söyleyen Türkiye Bilimler Akademisi Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim 
Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, “Son 50-60 
yılın son soğuk zamanlarından biri olacağını düşünüyorum” dedi. 

“Yenidoğan çetesi” tutuksuz sanığı hemşire Ceren 
Hatice Kırım savunmasında, “Medisense şirketinden 

bana gönderilen ufak bir ücret vardı. Yenidoğanda çalışmak 
özveri ister. Bu da onun karşılığı, mesai olarak alırdım 
kaynağı da çok sorgulamadım” dedi. İstanbul'da, bebek acil 
hastalarını önceden anlaştıkları özel hastanelerin yenidoğan 
ünitelerine sevk edip ölümlerine neden oldukları ve haksız 
kazanç sağladıkları öne sürülen 47 sanığın yargılandığı da-
vanın duruşması 8. gününde devam etti.  İstanbul Bakırköy 
22. Ağır Ceza Mahkemesince adliyenin konferans salonunda 
görülen duruşmaya, organize suç örgütü elebaşısı olduğu 
iddia edilen Fırat Sarı'nın da aralarında bulunduğu 22 tutuklu 
ve bazı tutuksuz sanıklar ile tarafların avukatları katıldı.  
18 Kasım Pazartesi'den itibaren toplam 22 tutuklu sanığın 
savunmalarını yaptığı duruşmada, tutuksuz sanıkların 
beyanlarının alınmasına devam ediliyor.  Bu kapsamda 
tutuksuz sanık hemşire Ceren Hatice Kırım'ın savunması din-
lendi.  Çok sayıda basın mensubunun takip ettiği duruşmanın 
görüldüğü salon ve önünde polis ekiplerince yoğun güvenlik 
önlemi alındı.  Cumhuriyet savcısının, 'Fırat Sarı'ya neden hat 
veriyorsun, ifadelerine göre Fırat Sarı'yla irtibatın yok, ama 
hat veriyorsun. Verme sebebin nedir?' sorusuna cevap veren 
Ceren Hatice Kırım, "Çocukların yoğun bakımlarda yakından 
takip edilmesi gerekiyordu. Bu çocukların yakından takip 
edilmesi için. Kendisi bu şekilde istedi. Medisense şirketinden 
bana gönderilen ufak bir ücret vardı. Yenidoğanda çalışmak 
özveri ister. Bu da onun karşılığı, mesai olarak alırdım 
kaynağı da çok sorgulamadım” dedi.

'Aldığım ücreti
sorgulamadım'

Bitlis'te 4,3 
büyüklüğünde 
deprem

50-60 YILIN SON SOĞUK 
ZAMANLARI YASANACAK

MAHSUR KALAN HASTA İÇİN 
UMKE SEFERBER OLDU

3 İL İÇİN ‘SARI KODLU’ 
KAR YAĞIŞI UYARISI

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde kar nedeniyle yolu kapanan mahallede mahsur 
kalan hasta, UMKE ekiplerince hastaneye ulaştırıldı.  Yoğun kar nedeniyle 

yolu kapanan kırsal Karayonca Mahallesi'nde göğüs ağrısı yaşayan Nuray Güneş'in 
yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. UMKE ekipleri, 30 kilometre 
katederek kadının evine ulaştı. Güneş'e ilk müdahaleyi yapan ekipler, UMKE aracıyla 
hastayı Ayvacık Devlet Hastanesine götürdü. (AA)

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son tahminlere göre yağışların; 
Rize ve Artvin’in kıyı kesimlerinde kuvvetli yağmur ve sağanak, Rize’nin iç 

kesimleri, Artvin ve Ardahan çevrelerinde kuvvetli yer yer yoğun kar şeklinde olması 
bekleniyor.  Ülkemizin iç ve doğu kesimlerinde buzlanma ve don olayı ile sabah ve 
gece saatlerinde iç ve batı kesimlerde yer yer pus ve sis hadisesi tahmin ediliyor.  Hava 
sıcaklıklarının batı kesimlerde 2 ila 4 derece artacağı, Doğu Anadolu’nun doğusunda 2 
ila 4 derece azalacağı, diğer yerlerde önemli değişiklik olmayacağı tahmin ediliyor.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınca (AFAD), 
Bitlis’in merkez ilçesinde 4,3 büyüklüğünde 

deprem meydana geldiği bildirildi. AFAD’ın paylaştığı 
bilgilere göre, Bitlis’in merkez ilçesinde saat 05.50’de 
4,3 büyüklüğünde deprem meydana geldi.  Depremin 
derinliği 8,71 kilometre olarak kaydedildi. (AA)

M



Ankara Sanayi Odası (ASO) 
Başkanı Seyit Ardıç, ABD’nin 
seçilmiş başkanı Donald 
Trump’ın Kanada, Meksika 
ve Çin’e yönelik yeni 
tarifeler açıklamasına 
ilişkin, “Bunun küresel 
çapta da yansımaları 
ortaya çıkacaktır. Yüksek 
tarifeler ve korumacılık 
önlemleriyle uluslara-
rası pazarlarda rekabet 
zorlaşacak, küresel 
büyüme ivme kaybe-
decektir” dedi.

ASO’nun kasım ayı 
meclis toplantısı ile 2. ve 
3. OSB Müteşebbis Heyet 
Müşterek Toplantısı, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Uluslararası İşgü-
cü Genel Müdürü Ali Aybey’in 
katılımıyla oda binasında 
gerçekleştirildi. 

Ardıç, küresel enflasyonun 
2025’te tahminlerin altında bir 
iyileşme sürecine girmesinin öngö-
rüldüğünü söyledi. Bunun da merkez 
bankalarının para politikasını gev-
şetme konusunda temkinli kalmaya 
devam edecekleri anlamına geldiğini 
vurgulayan Ardıç, ABD’deki başkan-
lık değişimi sürecinin yansımalarına 
dikkati çekti.

‘KGF limitlerinin 
açılması rahatlatacak’
Seyit Ardıç, Türkiye’de sanayi 

üretiminin eylülde aylık yüzde 1,6’lık 
artışa rağmen yıllık bazda yüzde 2,4 
düştüğünü, bu olumsuz tabloya karşın 
ocakta 90,3’e kadar gerileyen yüksek 
teknoloji endeksinin eylülde 124,8’e 
yükselmesiyle son 6 ayın en yüksek 
seviyesine ulaşmasının olumlu geliş-
me olduğunu belirtti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası Para Politikası Kurulu toplan-
tısında politika faizinin yüzde 50’de 

sabit 
tutulması 
kararı alındığını 
hatırlatan Ardıç, enf-
lasyonla mücadelenin başarıya 
ulaşabilmesi için uygulanan sıkı 
para politikasını desteklerini söyledi. 
Ardıç, üretim, istihdam ve ihraca-
tın daralmaması için reel sektörün 
finansman açısından desteklenmesi 
gerektiğini belirterek, şöyle konuştu:

“Üretime yönelik kredilerin ge-
nişlemesi gerekiyor. Uygun maliyetli 
kredi için ilgili kurumların teknik ça-
lışmalarının hızlı şekilde uygulamaya 
geçirilmesi temel beklentimizdir. Ha-
zine garantili Kredi Garanti Fonu (KGF) 
limitlerinin açılması firmalarımızı 
rahatlatacak bir tedbir olacaktır.”
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Ardıç, Donald 
Trump’ın seçimi kazanmasıy-

la ABD’nin gelecekteki mali, parasal 
ve ticaret politikalarının şekillendiğini, 
Kanada, Meksika ve Çin’e yönelik yeni 

tarifeler açıklandığını hatırlatarak, “Bunun 
küresel çapta da yansımaları ortaya çıka-

caktır. Yüksek tarifeler ve korumacılık 
önlemleriyle uluslararası pazarlarda 

rekabet zorlaşacak, küresel büyü-
me ivme kaybedecektir”  

diye konuştu.

Ardıç, önlerindeki en önemli başlıklarından birinin 
asgari ücret olduğunu dile getirerek, şunları 

kaydetti: “Asgari ücret ülkemizde, sadece çalışana 
verilebilecek minimum ücret anlamında kullanılmıyor, 
birçok kalemi de etkiliyor. Yapılan düzenleme sadece 
asgari ücreti değil, zincirleme olarak tüm ücretleri etki-
leyecektir.  Bu artışların gecikmeli de olsa mal ve hizmet 
fiyatlarına yansıması, dezenflasyon sürecini sekteye 
uğratma riski de taşımaktadır. Çok boyutlu ve farklı 
yansımaları olan bu konu, titizlikle ve adil bir şekilde 
değerlendirilmelidir. Asgari Ücret Tespit Komisyonunda 

hem çalışan hem de işveren tarafının talep ve ihtiyaçla-
rını esas alan, ülkemizin gerçeklerinden kopmayacak bir 
rakamın tespit edileceğini düşünüyorum. Çalışanlarımı-
zın gelirini artıracak, ülkemizde üretimin devamlılığını 
sağlayacak böylesine önemli bir konu siyasi malzeme 
yapılmadan ele alınmalı, gerçeklikle bağdaşmayan 
popülist söylemlerden uzak tutulmalıdır.”

İhtiyaç olan sektörlerde göçmen işçi çalıştırılmasına 
yönelik düzenleme yapılmasını da olumlu bulduklarını 
vurgulayan Ardıç, kapsamlı bir mesleki eğitim planlama-
sının önem taşıdığını sözlerine ekledi.

KGF IÇIN
Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, “Uygun 

maliyetli kredi için ilgili kurumların teknik çalışmalarının 
hızlı şekilde uygulamaya geçirilmesi temel beklentimizdir. 
Hazine garantili Kredi Garanti Fonu (KGF) limitlerinin açıl-
ması firmalarımızı rahatlatacak bir tedbir olacaktır” dedi.

ASGARI ÜCRET, SIYASI MALZEME 
YAPILMADAN ELE ALINMALI

MediaMarkt’ın her yıl geleneksel hâle getirdiği 
“Branda Yırtma” etkinliği için geri sayım başladı. 
Şirketten yapılan açıklamaya göre, MediaMarkt’ta 

“Şahane Cuma” kampanyası, yarın akşam, 
MediaMarkt’ın İstanbul Levent mağazasında, 

“Branda Yırtma” etkinliğiyle başlayacak. Tüketi-
cilerin geniş ürün yelpazesiyle teknoloji ihtiyacını 
karşılayan MediaMarkt, oyuncu ve içerik üreticisi 

Ceyda Kasabalı ve Fırat Albayram çiftinin 
Branda Yırtma etkinliğine katılımıyla 

Şahane Cuma’ya başlangıç 
yapacak.

‘BRANDA YIRTMA’ 
IÇIN GERI 

SAYIM BAŞLADI

AMAZON’DAN  
‘GÜLÜMSETEN  KASIM’ 

KAMPANYASI
Amazon, indirim ve fırsatlar sunmaya devam 
ediyor. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 30 
Kasım’a kadar sürecek kampanya boyunca 
Prime üyeleri, teknoloji, moda, güzellik, 

oyuncak, ev aletleri kategorilerinin 
yanı sıra kitap kategorisinde de indi-
rimlerden faydalanabiliyor. Ayrıca bu 

yıl kasım ayı boyunca, Amazon internet 
sitesinden alışveriş yapacak 5 şanslı 

kişi, düzenlenecek çekilişle Citroen AMI 
kazanma fırsatını da yakalayacak.

“Gülümseten Kasım” kampanyası kapsa-
mında sunulan fırsatlardan faydalanmak için 

Prime üyesi olmak yeterli olurken, Prime üyesi 
olmayan kullanıcılar Amazon Prime internet 
sitesini ziyaret ederek Prime üyeliğini ilk 30 gün 
boyunca ücretsiz kullanabiliyor.

İŞ DÜNYASI

LIMIT ISTEDI

Seyit Ardıç

2024 yılı üçüncü çeyreği itibarıyla Türk 
Telekom’un fiber ağı 459 bin kilomet-

reye yükselirken, fiber hane kapsamı 32,7 
milyon haneye ulaştı. Türk Telekom, 5G’nin 
yaygınlaşması için gerekli altyapının 
güçlenmesine katkıda bulunan fibere bağlı 
baz istasyonlarının oranını yüzde 53’e 
ulaştırdı. Türk Telekom Network 
Genel Müdür Yardımcısı Zafer 
Orhan “Türk Telekom olarak, 
ülkemizin dijital dönüşümüne 
öncülük etme sorumluluğuyla 
yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 
Kararlılıkla yürüttüğümüz 
bu çalışmalar sonucunda; 
2024 üçüncü çeyrek itibarıyla 
459 bin kilometreye ulaşan 
fiber ağımız; 32,7 milyon 
haneyi kapsıyor. Bugün itiba-
rıyla yaklaşık 10 milyon hanenin 

doğrudan eve kadar fiber erişimi bulunuyor. 
Ericsson’un çalışmasına göre; fiberle bağlı mobil 

baz istasyonlarının oranının küresel ölçekte 
2030 yılında %50 olması bekleniyor, bizim 
ise LTE baz istasyonlarımızın %53’ü şimdi-
den fiberle bağlanmış durumda. Bu sayede 

sabit tarafta olduğu gibi mobilde de hızlı ve 
kesintisiz bir internet deneyimi sunarken, 

5G’ye geçişin temelini oluşturan fiber 
bağlantının yarısından fazlasını başa-
rıyla tamamlamış olduk. Güçlü fiber 
altyapımızla yalnızca internet hızının 
artırılmasını değil, aynı zamanda 
daha güçlü bir bağlantı kalitesini ve 
dijital dünyadaki her türlü yeniliğe 
erişim imkânını sağlıyoruz. Yenilikçi 
teknolojilerin ihtiyaç duyduğu 
yüksek hızlı erişim ağını ülkemizin 
her noktasına taşımak için çalışma-

larımız devam ediyor” dedi.

LTE BAZ ISTASYONU  
ORANI %53’E YÜKSELDI

Yıldız Holding halka açık şirketleri; Ülker 
Bisküvi, Kerevitaş, ŞOK Marketler, Bizim 

Toptan, Gözde Girişim ve Penta Teknoloji’nin 
2024 yılının dokuz aylık finansal performansı, 
Yıldız Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Münir Emre Ertürk’ün moderasyonunda “2024 
Yıldız Holding ve Halka Açık Şirketleri Analist 
ve Yatırımcı Toplantısı”nda paylaşıldı.  İstanbul 
Wyndham Grand Levent Hotel’de bu yıl 6’ncısı 
düzenlenen etkinliğe Yıldız Holding Mali İşler 
Başkanı Fahrettin Günalp Ertik ev sahipliği yaptı. 

Ülker Bisküvi CFO’su Fulya Banu Sürücü, 
Kerevitaş CFO’su Ufuk Kasar, ŞOK Marketler 
CFO’su Ziya Kayacan, Bizim Toptan CFO’su Emir 
Yılmazoğlu, Gözde Girişim CEO’su Levent Sipahi 
ve Penta Teknoloji CFO’su Eren Mantaş, şirketlerin 
finansal performansını ayrıntılı sunumlarla anlattı, 
yatırımcı ve analistlerden gelen soruları yanıtladı. 

Bu yıl 6’ncısı gerçekleştirilen buluşmanın, 
holding ve şirketlerinin performanslarının 
yatırım camiasından değerli paydaşlara şeffaf 
bir şekilde aktarıldığı son derece önemli bir 
platform olduğunun altını çizen Yıldız Holding 

Mali İşler Başkanı Fahrettin Günalp Ertik 
şunları söyledi: 

“Yıldız Holding, odaklanma stratejisiyle 
büyümesini sürdürürken, güçlü finansal 
performansıyla ve istikrarla Türkiye eko-
nomisine katkı sağlamaya devam ediyor. 
Holding ve hissedarları olduğumuz halka 
açık şirketlerimiz, bugün ortaya koydukları iş 
sonuçları ve sürdürülebilir büyüme stratejile-

riyle sektörlerinin önemli oyuncularındandır. 
Şirketlerimizin performansını ve 2024 yılına ait 
dokuz aylık finansal sonuçlarımızı, toplantımıza 
katılan analist ve yatırımcılarla karşılıklı diyalog 
ortamında paylaşma fırsatını bulduk. Kurumsal 
yönetişim kapsamında şeffaf iletişimi pekiştiren 
ve paydaşlarımızla aramızdaki güçlü iş birliğine 
olumlu katkısı bulunan bu buluşmayı çok 
önemli buluyorum.”
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk Hava Yollarının 
(THY) Avustralya ve Şili’ye yeni seferler başlatacağını belirterek, her iki 

destinasyonda da haftada 4 gün uçuş planlandığını bildirdi.

SIDNEY VE SANTIAGO 
UÇUŞLARI BAŞLIYOR

YILDIZ HOLDING, YATIRIMCI VE 
ANALISTLERLE BIR ARAYA GELDI

İstanbul’dan Sidney ve Santiago uçuşları 
başladığını duyuran Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “THY, bu yıl baş-
lattığı Melbourne seferlerinden sonra Sidney’e 
de uçmaya başlayarak Avustralya’da ikinci bir 
destinasyona daha hizmet vermeye başlayacak” 
değerlendirmesinde bulundu. Uraloğlu, “İlk 
uçak İstanbul Havalimanı’ndan saat 13.15’te 
havalanacak ve ertesi gün saat 16.30’da 
Sidney Kingsford Smith Havalimanı’na inecek. 
Sidney’den kalkış yapacak uçak ise 20.40’ta 
havalanacak ve ertesi gün saat 10.15’te İstanbul 
Havalimanı’na inecek” ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, 18 Aralık 2024 itibarıyla THY’nin, 
İstanbul-Santiago hattında haftada 4 sefer 
düzenlemeye başlayacağı bilgisini de verdi.

AJet, yurt dışı uçuşlar 
için indirimli bilet 
kampanyası başlattı
Şirketten yapılan açıklamaya göre, yurt 
dışında 54 noktaya uçuş yapan AJet, yurt 
dışına çıkış biletlerini 9 dolar ve vergiler, 
Türkiye’ye geliş biletlerini ise 9 avro ve 
vergilerden başlayan fiyatlarla satışa sundu.
Kampanya kapsamında 29 Kasım’a kadar 
satışa sunulacak 63 bin indirimli bilet, 13 
Ocak-29 Mart 2025 tarihleri arasındaki 
seyahatlerde geçerli olacak.

Abdulkadir Uraloğlu

Zafer Orhan

FATIH KACIR: OSB 
SAYISI 363’E ULAŞTI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
sosyal medya hesabından, Beypazarı OSB’ye 

tüzel kişilik kazandırılmasına ilişkin değerlendirmede 
bulundu. Sanayi alanlarını büyütmeye, Türkiye’nin 
üretim gücünü yükseltmeye devam ettiklerini 
belirten Kacır, şunları kaydetti: “Kuruluşunu gerçek-
leştirdiğimiz Beypazarı OSB ile Ankara’ya 13’üncü, 
ülkemize 363’üncü OSB’yi kazandırdık. 130 hektar 
büyüklüğündeki OSB’miz tüm sanayicilerimize, 
Ankara’mıza ve ülkemize hayırlı, uğurlu olsun. AK 
Parti hükümetleri döneminde OSB’lerimizin sayısını 
191’den 363’e, üretimdeki sanayi parsellerinin sayısını 
11 binden 59 bine, OSB’lerimizdeki istihdamı 415 
binden 2,7 milyonun üzerine çıkardık. Son dönemde 
OSB uygulamalarında yaptığımız reform niteliğinde 
değişikliklerle üretim hamlemizi çok daha ileri 
taşıyacağız. Altyapısı sağlam, sürdürülebilir ve planlı 
sanayi alanlarımızla ülkemizin kalkınma  
yolcuğuna ivme kazandıracağız.”

Mehmet 
Fatih Kacır
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Yeni yıl ile birlikte en düşük motorlu taşıtlar vergisi (MTV) 347 liradan 499,44 
liraya, en yüksek MTV ise 160 bin 285 liradan 230 bin 698 liraya yükselecek.  6 

aya kadar olan pasaport harcı bin 638 liradan 2 bin 358 liraya, 1 yıllık harç 2 bin 
395 liradan 3 bin 448 liraya, 2 yıllık harç 3 bin 912 liradan 5 bin 630 liraya, 3 yıl-
lık harç 5 bin 557 liradan 7 bin 998 liraya, 4 yıl ve üzeri harç ise 7 bin 833 liradan 

11 bin 274 liraya yükseldi. A sınıfı sürücü belgesi harcı bin 308 liradan bin 882 
liraya, B sınıfı sürücü belgesi harcı 3 bin 945 liradan 5 bin 678 liraya çıktı. Buna 
göre, 2025 yılında bazı trafik cezaları şöyle olacak: Seyir hâlinde cep telefonu 
kullanmak, kırmızı ışık ihlali, muayene yaptırmamak: 2 bin 168 TL. Ruhsatsız 
araç kullanma: 9 bin 267 TL. Emniyet kemeri takmamak, park yasağını ihlal: 

993 TL. Engelli otoparkını işgal: Bin 986 TL. Kış lastiği taktırmamak: 5 bin 856 
TL. Alkollü araç kullanmak (ilk defa): 9 bin 267 TL. Yurt dışından getirilen telefon 
IMEI kayıt harcı 31 bin 692 liradan 45 bin 614 liraya çıktı.  Otomobil ve minibüsler 

için araç muayene ücreti bin 821 liradan 2 bin 620 liraya yükseldi. 500 lira olan yurt 
dışı çıkış harcı da yeniden değerleme oranı ile birlikte 720 lira oldu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Gerede Meslek Yüksekokulu Sivil 
Savunma ve İtfaiyecilik Programı 
Öğretim Görevlisi Ramazan Çalışır, 
AA muhabirine, son zamanlarda sa-
yıları giderek artan bisiklet, motosik-
let, scooter ve otomobil gibi elektrikli 
araçları uygun şarj etme yöntemleri-
ne ilişkin bilgi verdi.

Elektrikli araçların ilgi gördüğünü 
belirten Çalışır, “Teknoloji, kolaylıkla-
rın yanı sıra bazı riskleri de berabe-
rinde getiriyor. Bu risklerin başında 
da yangın riski geliyor” dedi.

Elektrikli araç yangınlarının en 
büyük sebebinin uygun olmayan 
ekipmanla aracın şarj edilmesi 
olduğuna dikkati çeken Çalışır, şöyle 
devam etti:

“Üreticinin dahi tavsiye etmediği, 
‘3 saatte şarj olması gereken aracı 1 
saatte şarj ettiği’ iddia edilen cihaz-
larla araçların şarj edilmesi, pilin 
kimyasal yapısını bozuyor, ısınma-
lara sebep oluyor. Bu da zincirleme 
reaksiyonla devam ederek yanmaya, 
parlamaya, patlamaya sebep olabi-
liyor. Bu durumlarla karşılaşmamak 
için üretici firmaların araç şarj tali-
matlarına uyulması gerekiyor.”

Çalışır, araç yangınlarının bir 
başka nedeninin de trafik kazaları 
sebebiyle pil blokunun zarar gör-
mesi olduğunu dile getirerek, büyük 
şehirlerde itfaiye teşkilatlarının bu 
teknolojiyi yakından takip ettiğini 
ve personeline bununla ilgili eğitim 
verdiğini söyledi.

Araçlarında yangın çıkan sürücü-
lerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ni araması 
gerektiğini belirten Çalışır, “Bu tür 
araç kullananlardan özellikle bir ri-
cam var; ihbarda bulunulduğu zaman 
aracın hibrit ya da tam elektrikli araç 
olduğu bilgisi mutlaka karşı tarafla 
paylaşılsın çünkü itfaiyenin buna 
yönelik hazırlığı, reaksiyonu  
farklı olacaktır”  
dedi.

Kurumlar vergisinde istisna oranları değiştirildi
Kurumlar Vergisi Kanunu’nda iştirak hisseleri, kurucu senetleri, intifa senetleri ve rüçhan 
haklarının satışından elde edilen kazançlara uygulanan istisna oranı yüzde 75’ten yüzde 
50’ye düşürüldü. İlgili kanunda yapılan değişiklikle en az iki tam yıl aktiflerinde yer alan 

taşınmazların satışından elde edilen kazançların yüzde 50’sinin istisna edilmesine yönelik 
düzenleme kaldırılarak, mevcut taşınmazlar için istisna oranı yüzde 25’e düşürülmüştü.

Trendyol Efsane 
Günler, 2 Aralık’a 

kadar sürecek

Belediye şirketlerinin
borcu idare payından

kesilebilecek

Trendyol’un, Türkiye ile birlikte 15 ülke-
de eş zamanlı olarak bugün başlattığı 

Efsane Günler kampanyası 2 Aralık’a kadar 
devam edecek. Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, kampanya, modadan ev ürünlerine, 
kozmetikten teknolojiye farklı kategorilerdeki 
indirim ve fırsatlarla başladı. Trendyol’un 
Efsane Günleri bu yıl ilk defa Türkiye’nin yanı 
sıra Azerbaycan, Suudi Arabistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Bahreyn, Umman, 
Almanya, Avusturya, Romanya, Yunanistan, 
Macaristan, Çekya ve Slovakya’da aynı dö-
nemde gerçekleşecek. Bu sayede Türkiye’deki 
üretici ve satıcıların milyonlarca “Made in 
Türkiye” etiketli ürünü de yurt dışındaki 
müşterileriyle buluşacak.

İl özel idareleri ve belediyelerle bunların 
bağlı kuruluşlarının sermayesinin yarı-

sından fazlasına sahip olduğu tüzel kişiliklerin, 
vergi ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
borçları için ilgili mahalli idare payından kesinti 
yapılabilecek. Ayrıca, karara ekli listede yer 
alan kurumlar güncellendi. Önceki durumda 
mahalli idareler ile bunların bağlı kuruluşları-
nın vergi ve SGK borçları “İl Özel İdarelerine ve 
Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden 
Pay Verilmesi Hakkında Kanun” kapsamında 
genel bütçe vergi gelirlerinden aldıkları 
paylardan alınabiliyordu.

‘Birlikte çalışarak başarabiliriz’

Ayçiçeğinde gümrük vergisi düşürüldü

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib 
Avdagiç, “Enflasyonda kalıcı düşüşe asıl 

ve en büyük desteği üretim, istihdam, ihracat 
ve yatırımlar verecektir. Bunu da reel sektör ve 
ekonomi yönetiminin eş güdümlü çalışmasıyla 
başarabiliriz” değerlendirmesinde bulundu. 
Avdagiç, yazılı açıklamasında, İstanbul Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu ile bir araya gelen 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e 
ziyaretleri için teşekkür etti. Şekib Avdagiç, 
toplantıda 820 bin üyeye sahip İTO olarak 2025 
yılı ekonomik program hedeflerine ilişkin, iş 
dünyasının “üretim-istihdam-ihracat-yatırım” 
merkezli talep ve beklentilerini bire bir iletme 
imkânı bulduklarını belirtti.

Yerli ayçiçeği yağı üreten sanayicilerin tohum 
ihtiyacının karşılanması, arz güvenliği ve fiyat 

istikrarının sağlanması için gümrük vergisi oranları 
düşürüldü. Bakanlığın, ülkede rekolte ve verimin 
düşmesine yol açan olumsuz iklim şartlarının yanı sıra 
bölgesel ve küresel gelişmelerin etkisiyle üretimi tüm 
dünyada olumsuz yönde etkilenen yağlık ayçiçeği 
tohumunda ve yağında arz talep dengesinin sağlanması 
ve yağlık ayçiçeği tohumu üretiminin artırılması açısından 
çiftçilerin gözetilmesi adına Tarım ve Orman Bakanlığı 
ile istişare içerisinde konuyu takip ettiği bildirildi. Yağlık 
ayçiçeği tohumunun hasat dönemi ve çiftçi gelirinin 

korunması amacıyla uygulanacak tedbire dikkat çekilen 
açıklamada, “Bakanlığımızca iç ve dış piyasa şartları iti-
barıyla gerekli görülen hâller dışında 1 Temmuz-30 Kasım 
tarihlerinde yerli ayçiçeği tohumu alımı yapan firmalara 
tahsis edilmek üzere 1 milyon ton yağlık ayçiçeği tohumu 
ithalatında yüzde 8 veya bunun karşılığı 400 bin ton ham 
ayçiçeği yağı ithalatında yüzde 20 gümrük vergili tarife 
kontenjanı açılmıştır” ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, bu kapsamdaki ithalattan, çiftçiden alım 
yapan firmaların öncelikli olarak yararlanacağı ve söz ko-
nusu ithalata sadece Türkiye’de yerli tohumun tükeneceği 
ocak-nisan aylarında izin verileceği belirtildi.

ARACINIZI UYGUN
CIHAZLA ŞARJ EDIN
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-
si Öğretim Görevlisi Ramazan Ça-
lışır, kullanıcılara elektrikli araç-
larını “bataryaların yanmaması ve 
patlamaması için uygun cihazlarla 
şarj etmeleri” uyarısında bulundu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği, Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. Yeniden değerleme oranı 2024 için 

yüzde 43,93 olarak tespit edildi. Buna göre 
yeni yılda, birçok vergi, harç ve ceza tutarları 

yeniden değerleme oranı kadar artacak.

 T.C. KONYA 
3. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/755
Davacı Aslanbey Mimarlık İnşaat 

Mühendislik Petrol San. ve Tic. Ltd. Şti.’ne 
ait mahkememizde görülmekte olan Ticari 
Şirketin İflası davasının yapılan tensibi 
sırasında verilen ara karar gereğince; İcra 
İflas Kanununun iflas ile ilgili hükümleri 
gereğince, İflası Talep olunan Aslanbey 
Mimarlık İnşaat Mühendislik Petrol 
San. ve Tic. Ltd. Şti.hakkında doğrudan 
iflas talebinde bulunulduğu, davanın 
Konya Asliye 3.Ticaret Mahkemesinin 
2024/755 Esasına kaydedildiği, ilanın 
yapıldığı tarihten itibaren 15 (onbeş)
gün içerisinde;doğrudan iflas isteme 
şartlarının gerçekleşmediği veyahut 
davanın açılması sebebiyle zarar 
gördüğünü iddia eden gerçek ve tüzel 
kişilerin açılmış bulunan davaya maktu 
başvuru harcı ve maktu peşin harç da 
yatırmak suretiyle müdahale talebinde 
bulunmaları gerektiği, aksi takdirde 
mahkememizce verilecek karar aleyhine 
istinaf mahkemesine başvuramayacakları 
hususları İLAN olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2128252

 T.C. İSTANBUL 
9. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/191 Esas
DAVALI : GÖKHAN CEMİL 

AKDENİZ (TC:134******72)
Davacı KIBRIS İKTİSAT BANKASI 

LTD. tarafından aleyhinize açılan Alacak 
davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesinde 
belirtilen adresinize dava dilekçesi, 
tevzi formu, delil listesi, tensip zaptı ve 
yeni ön inceleme günü tebliğe çıkarılmış 
olup, bahse konu adresin deprem 
nedeniyle yıkılması gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Yeni adresiniz 
tespit edilemediği anlaşıldığından, dava 
dilekçesi, tevzi formu, delil listesi, tensip 
zaptı ve yeni ön inceleme gününün 
ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Mahkememiz duruşma 
salonunda 12/03/2025 günü saat 
10:15’te yapılacağından dava 
dilekçesine karşı iki haftalık kesin 
sürede cevap vermeniz, duruşmaya 
gelmeniz veya kendinizi bir vekille 
temsil ettirmeniz gerektiği, aksi 
taktirde yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu ilanen tebliğ 
olunur.21/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130085

 T.C. İSTANBUL
3. İFLAS DAİRESİ

2021/15 İFLAS 26/11/2024
İKİNCİ ALACAKLILAR TOPLANTI 

İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim 

yeri: EREN TALU MİMARLIK TURİZM 
TAŞIMACILIK VE TİCARET A.Ş.

Büyükdere Cad. Eren Talu Binası 
Kat:1, l. Levent/İSTANBUL

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 
237609

Müflis şirket hakkındaki iflas kararı 
kesinleşmiş olup, ikinci alacaklılar 
toplantısı 18/12/2024 tarih saat:11:00’da 
İstanbul Adalet Sarayı 3. Kat, C1-
305 Nolu Seminer Salonu Çağlayan/
İSTANBUL adresinde yapılacağından 
bizzat hazır olmanız ya da yetkili 
vekiliniz ile kendinizi temsil ettirmeniz 
gerekmektedir.

Alacağı reddedilen alacaklıların ikinci 
alacaklılar toplantısına katılabilmesi 
için, kayıt kabul davası açtığı Asliye 
Ticaret Mahkemesinden alacağı 
toplantıya katılma kararını ibraz etmesi 
gerekmektedir.

İİK’nun 232-234-235.maddeleri 
gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130080

 T.C. HENDEK
(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU
Sayı :2024/11 
Ort. Gid. Satış
Konu : İlan metni 
Sakarya İli Hendek ilçesi Başpınar 

Mahallesi 143 ada 6 parselde kayıtlı 
taşınmaz 1.Artırma Başlangıç Tarih ve 
Saati : 10/12/2024 - 11:14Bitiş Tarih ve 
Saati : 17/12/2024 - 11:14 2.Artırma 
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 
11:14 Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 
- 11:14’de

1.861.037,50 TL, KDV Oranı : 
%20 olacak şekilde esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/11 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 
Kendisine tebligat yapılamayan ve 
adresi tespit edilemeyen 1469***1472 
T.C. Kimlik numaralı ADEM ORBAY’a 
ilanen tebliğine karar verilmiştir. İş bu 
ilanın yayınlanma tarihinden itibaren 
1 hafta sonra tebliğ edilmiş sayılacağı 
hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130086
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2025’LE BIRLIKTE VERGI,
HARÇ VE CEZALARA  

DÜZENLEME GELIYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “İslam ülkeleriyle 
Türkiye’nin ticaretini, Türkiye’nin toplam 
ticaretindeki payı 2002’de yüzde 11 iken, 
geçen yıl yüzde 26’ya yükselttik. Bu payı, 
2030’lara doğru yüzde 35’e yükseltmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz” dedi.

Bakan Bolat, Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde düzenlenen, Anadolu Ajansının 
(AA) global iletişim ortağı olduğu ve bu yıl 
10. kez kapılarını açan Dünya Helal Zirvesi’ne 
katıldı. Dünyada ve Türkiye’de bu alanda 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren ve 
helal ticaretin yaygınlaşmasının daha da 
hızlanacağını aktaran Bolat, “Türkiye olarak 
biz de Ticaret Bakanlığı bünyesinde Helal 
Akreditasyon Kurumunu kurduk ve helal ça-
lışmalarına destek vermekteyiz. Bu çerçevede 
25’i yurt içi, 27’si yurt dışı kuruluşlar, 16’sı da 
laboratuvarlar olmak üzere toplam 68 kuruluşa 
helal akreditasyon verebilme yetkisi, belge-
lendirme sertifikası verildi. Bu 68 kuruluşun 
çalışmaları başladı, 95 karar alındı ve toplam 2 
binin üzerinde kuruluş helal ve bu kuruluşların 
ürünleri helal akreditasyon kapsamına alınmış 
bulunmaktadır. Bu çalışmalar hızlanarak 
devam edecek” ifadesini kaydetti.

‘İSLAM  
ÜLKELERIYLE  

TICARETI
%35’E ÇIKARMAK 

ISTIYORUZ’

‘YANGIN RISKI VAR’
Elektrikli araçların yangın riski taşıdığı söylense de araç üreticilerinin her türlü güvenlik önlemini aldığını ifade 
eden Çalışır, “Aslında uygun olmayan şartlarda, uygun olmayan müdahale şekilleriyle her türlü araç kendi 
içerisinde o riski barındırmaktadır. Geçmişte biz aynı şeyleri LPG’li araçlar için konuşuyorduk. Uzun bir süre 
de elektrikli araçlarla ilgili tartışacağımızı düşünüyorum” değerlendirmesinde bulundu. Ramazan Çalışır, 
kullanıcılara araçlarını imalatçı firmanın tavsiye ettiği orijinal cihazlarla şarj etme, araçlarının özellikle elektrik 
aksamına haricen bir müdahalede bulunmama, elektrik tesisatında ekleme ya da çıkarma yapmama, herhan-
gi bir kaza anında özellikle pil bloku ve elektrik aksamını yakından kontrol etme tavsiyesinde bulundu.

Çalışır, “Üreticinin dahi tavsiye 
etmediği, ‘3 saatte şarj olması 

gereken aracı 1 saatte şarj ettiği’ 
iddia edilen cihazlarla araçların 

şarj edilmesi, pilin kimyasal 
yapısını bozuyor, ısınmalara 

sebep oluyor” dedi.
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Şekib Avdagiç Cevdet Yılmaz Mehmet Şimşek
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GÜNCEL

GÜVENLIK GÜÇLERIMIZ, YURT IÇINDE VE SINIR ÖTESINDE TERÖR ÖRGÜTLERINE NEFES ALDIRMIYOR.  
ŞANLIURFA MERKEZLI OPERASYONDA 7 PKK-KCK/PYD-YPG ZANLISI; İZMIR MERKEZLI 11 ILDE,  
22 FETÖ ŞÜPHELISI VE İSTANBUL’DA DA 4 DHKP/C’LI ILE 9 DEAŞ ŞÜPHELISI GÖZALTINA ALINDI.

TERÖR ÖRGÜTLERINE
NEFES ALDIRMIYORUZ

T.C. GEBZE İCRA DAİRESİ
2023/4825 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/4825 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Kocaeli İli Gebze İlçesi Hacıhalil Mah. 1098 Ada 1 Parsel 3. Kat 9 No’lu taşınmaz 
binan 3.normal kat + çatı katında ye alan dubleks meskendir. Onaylı mimarı projesine 
göre taşınmazın 1. normal katında , antre, salon, oda, mutfak , wc ve balkon 
hacimlerinden oluşmakta olup yaklaşık brüt 90 m2, çatı katı antre, 3 oda, banyo ve 2 
adet teras hacimlerinden oluşmakta olup yaklaşık brüt 61 m2 kullanım + 33 m2 teras 
alanına sahiptir. Konu taşınmaz toplamda yaklaşık brüt 151m2 kullanım + 33m2 teras 
alanına sahiptir. Mahalinde yapılan incelemede terasın üzeri kapatılmış olduğu tespt 
edilmiştir. Taşınmazın girişinde çelik kapı mevcut olup salon ve odaların zeminleri 
laminant parke kaplı, duvarları saten boyalıdır. Antre ve mutfak hacimlerinde zeminler 
seramk kaplı, duvarlar saten boyalı olup, mutfakta mdf mutfak dolapları mevcut 
olup tezgahı çimstonedir. Banyo hacminde zemin ve duvarlar seramik kaplamadır. 
Banyosunda duş kabini, lavabo ve klozet mevcuttur. Meskenin iç kap4ıları panel 
tip, penceleri PVC ve çift camlıdır. Asansörün mevcut olduğu binanın dış cephesi 
akrilik boyalı olup mantolama yapılmıştır. Binada, ısınma doğalgaz kombi sistemi 
ile yapılacak şekilde tesisat bulunmaktadır. Değerleneme konu taşınmaz, bölgenin 
ana arterlerinden olan Dr. Zeki Acar Caddesine yakın konmuda yer almaktadır. 
Taşınmazın bulunduğu yakın çevrede, genellikle konut amaçlı bodrum+zemin+2-3 
katlı olacak şeklide yapılaşma söz konusudur. Yapılaşmanın orta yoğunlukta olduğu 
bölgede, sasyal yaşamın gerektirdiği market benzeri ticari birimler ve sağlık ocağı, 
okul, çocuk parkı gibi ihtiyaçlar kısa mesafeden karşılanabilmektedir. Bölgesel 
alt yapı ihtiyacı yeterli derecede karşılayabilmektedir. Toplu taşıma araçlarının da 
güzergahı olan Dr. Zeki Acar Caddesine kayın konumda yer alması ulaşımda rahatlık 
yaşanmasını sağlamaktadır. Konu taşınmaza yakın konumda bulunan yerler İbni-i 
Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Barış Mahallesi Merkez Camii olarak ifade 
edilebilir.Değerleme konusu taşınmaz 450,00 m2 alanındaki 1098 ada | numaralı 
parsel üzerine ayrık nizamda B.A.K yapı tarzında bodrum, zemin kat ve 3 normal 
katt çatı katı olmak üzere 6 katlı olarak inşa edilmiş binada yer almaktadır.

Adresi : Kocaeli İli Gebze İlçesi Barış Mahallesi 1808. Sok. No:26/9 Gebze / 
KOCAELİ

Yüzölçümü : 450,00 m2
Arsa Payı : 56/450
İmar Durumu: Yok , İnşaat tarzı 12/07/2021 tasdik tarihli 1/1000ölçekli Gebze 

Uygulama İmar Planında”Konut Alanı” lejantında yer olduğu, Taks:0,40, Kaks :1,60 
ayrık nizam 4 Kat İmarlı olduğu bilgisi alınmıştır.

Kıymeti : 5.500.000,00 TL
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
KDV ORANI : 3065 sayılı Kdv kanunun 17/4 maddesigereği KDV den istisnadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:46

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:46

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 13:46

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:46

22/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129550

anlıurfa Cumhuriyet 
Başsavcılığının talima-

tıyla, Terörle Mücadele 
(TEM) Daire Başkan-

lığı koordinesinde, Şanlıurfa MİT 
Başkanlığı, İl Jandarma Komutanlığı 
TEM ile İstihbarat şube müdürlükleri 
ekipleri, terör örgütü PKK-KCK/
PYD-YPG’ye yönelik çalışma başlattı. 
Şanlıurfa, Mardin, Gaziantep, Batman, 
Adana ve Hatay’da belirlenen adres-
lere eş zamanlı düzenlenen operas-
yonda 7 zanlı yakalandı. 

İstanbul’da 2 operasyon 
Adreslerde yapılan arama-

larda çok sayıda dijital malzeme 
ele geçirildi. Bir şüpheliyi yaka-
lama çalışmaları sürüyor.  İzmir 
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör 
Suçları Soruşturma Bürosunca, 
söz konusu terör örgütünün sözde 
TSK yapılanmasında yer alan ve 
aralarında muvazzaf ya da örgütün 

darbe girişimi sonrası ilişiği kesilen 
askerlerin de bulunduğu 25 şüpheli 
hakkında gözaltı kararı verildi.  Karar 
doğrultusunda jandarma ve emniyet 
mensuplarınca İzmir’in yanı sıra 
İstanbul, Ankara, Gaziantep, Hatay, 
Kütahya, Eskişehir, Kocaeli, Artvin, 
Gümüşhane ve Çanakkale’deki bazı 
adreslere eş zamanlı operasyon 
gerçekleştirildi. Operasyonda zanlı-
lardan 22’si yakalandı. Şüphelilerin 
emniyet ve jandarmadaki işlemleri 
devam ediyor. İstanbul’da ise 2 ope-
rasyon vardı.  İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör Suçları Soruştur-
ma Bürosunca yürütülen soruş-
turmada, terör örgütü DHKP/C’nin 
Sarıgazi sözde alan sorumlusunun 
da aralarında bulunduğu 4 şüphe-
linin, kamu araçlarının kaçırılması, 
şiddet eylemlerinde kullanılması ve 
bu eylemlerin organize edilmesi gibi 
faaliyetlere karıştığı belirlendi. 

Savcılığın gözaltı kararı vermesi-

nin ardından harekete geçen İstanbul 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, belirlenen adreslere eş za-
manlı operasyon düzenledi. Operas-
yonda şüphelilerin tamamı yakalan-
dı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör Suçları Soruşturma Bürosunca 
terör örgütü DEAŞ üyelerine yönelik 
“Terörizmin Finansmanının Önlen-
mesi Hakkında Kanun’a muhalefet” 
ve “silahlı terör örgütüne üye olma” 
suçlarından yürütülen soruşturma-
da 9 şüpheli tespit edildi. 

MASAK raporları ve HTS kayıt-
larına göre DEAŞ terör örgütü adına 
para ve yardım toplama, paraların 
dağıtımı ve gönderilmesi gibi faa-
liyetlerde bulundukları belirlenen 
şüphelilere yönelik gözaltı, arama 
ve el koyma kararı verildi. Bunun 
üzerine harekete geçen İstanbul 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, düzenledikleri operasyonda 
9 şüpheliyi yakaladı. (AA)

Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT), terör 

örgütü PKK/KCK’nın sözde 
sorumlularından “Hevi”  
kod adlı Sadiye Muhammed 
Ahmed’i, Irak’ın Sincar 
kentindeki operasyonla et-
kisiz hâle getirdi. Güvenlik 
kaynaklarından edinilen 
bilgiye göre, 2001 yılından 
bu yana Suriye ve Irak’ta 
terör faaliyetinde bulunan 
Ahmed’in örgütün istihbarat 
yapılanmasından sorumlu 
olduğu tespit edildi. MİT’in 
hedef listesine alınan ve 
anlık takip edilen terörist 
Sadiye Muhammed Ahmed, 
Sincar’da nokta operasyon-
la etkisizleştirildi.

Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak’ın kuzeyinde 8, 

Suriye’nin kuzeyinde de 6 olmak 
üzere,  14 PKK’lı teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. TSK’nın 
milletinden aldığı güçle terörist 
temizliğine güçlü şekilde devam 
ettiği belirtilen açıklamada,“I-
rak’ın kuzeyindeki Pençe-Kilit 
Operasyonu bölgesi ile Gara ve 
Metina bölgelerinde tespit edilen 
8, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı ve Zeytin Dalı bölgelerin-
de de 6 olmak üzere, 14 PKK’lı 
terörist etkisiz hâle getirildi. 
Terörü kaynağında yok etmeye 
azimliyiz” ifadeleri kullanıldı.

MİT'TEN NOKTA 
OPERASYONU

TERÖRÜ 
YOK ETMEYE 
AZİMLİYİZ 

SADIYE 
MUHAMMED 
AHMED

Ş

Sosyal medya hesabından bir pay-
laşımda bulunan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, suç ve suçlularla mücade-
lelerini azim ve kararlılıkla sürdür-
meye devam edeceklerini belirtti. 

Polisleri tebrik etti 
Organize suç örgütleri ve çeteler gibi 

tefecilere de göz açtırmayacaklarını 
vurgulayan Yerlikaya, Adana, Afyonka-
rahisar, Ağrı, Ankara, Antalya, Artvin, 
Aydın, Balıkesir, Bitlis, Burdur, Bursa, 
Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, 
Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 
Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, 
Kayseri, Kırşehir, Konya, Manisa, Mar-
din, Muğla, Muş, Nevşehir, Ordu, Sam-
sun, Siirt, Sinop, Sivas, Tokat, Trabzon, 
Şanlıurfa, Uşak, Van, Yozgat, Zonguldak, 
Batman, Bartın, Ardahan, Iğdır, Yalova, 
Karabük, Osmaniye ve Düzce’de “Kuyu-
46” operasyonlarının düzenlendiğini 
ifade etti. Bakan Yerlikaya, operasyonda 
yakalanan 166 şüpheli hakkında, te-
fecilik, kamu kurum ve kuruluşlarının 
zararına yönelik nitelikli dolandırıcılık, 
kişilere karşı nitelikli dolandırıcılık, 
parada sahtecilik, resmi ve özel belgede 
sahtecilik, Vergi Usul Kanunu’na muha-
lefet suçlarından soruşturma başla-
tıldığını aktardı. Operasyonlar sonucu, 
20 ruhsatsız tabanca, 4 ruhsatsız av 
tüfeği ile çok sayıda çek ve senedin 
ele geçirildiğini, sahte plaka basılan bir 
atölyenin de deşifre edildiğini anlatan 
Yerlikaya, “Operasyonları koordine 
eden Cumhuriyet başsavcılıklarımızı ve 
gerçekleştiren kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Milletimizin duası sizinle” 
değerlendirmesinde bulundu. (AA)

‘KUYU-46’ OPERASYONU:
166 ŞÜPHELİ YAKALANDI

İÇIŞLERI BAKANI ALI YERLIKAYA, 56 
ILDE TEFECILERE VE DOLANDIRICILA-
RA YÖNELIK MALI SUÇ ÖRGÜTLERINE 
DÜZENLENEN “KUYU-46” OPE-
RASYONLARINDA 166 ŞÜPHELININ 
YAKALANDIĞINI BILDIRDI.
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Barış Pınarı Harekâtı ile terör örgütü PKK/YPG’den temizlenen Tel Abyad ilçesinde yerel meclis 
ve sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarıyla onarılan okul, eğitime hazır hâle getirildi. Barış 
Pınarı Harekâtı ile 2019’da PKK/YPG’li teröristlerden temizlenen Tel Abyad’a bağlı Hamam 

Türkmen beldesindeki okulun açılışı dolayısıyla düzenlenen törene, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Tel Abyad Yerel Meclisi ve yerel sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri katıldı. Tel Abyad 

Yerel Meclis Başkanı Salih Hac Abdullah, harekâtın başlangıcından bu yana yapılan bakım ve 
onarım çalışmalarıyla eğitime hazır hâle getirilen okul sayısının 75’e ulaştığını söyledi. (AA)

BARIŞ PINARI’NDA BİR OKUL DAHA AÇILDI

M illiyetçi Hareket Partisi’ni bir 
inisiyatif hareketi olarak ta-
nımlamak, tarihsel hakikatle 
örtüşen bir tespittir. Kurulu-

şundan bugüne MHP, yüklendiği tarihi 
sorumluluklarla, toplumun pas tutmuş 
meselelerine sonuç odaklı hamlelerle 
müdahale ederek siyasi hayatın akışını 
etkileyen kilit adımlar atmıştır.

Rahmetli Alparslan Türkeş Bey’in, Nazım 
Hikmet’in “Dörtnala gelip uzak Asya’dan, 
Akdeniz’e bir kısrak başı gibi uzanan bu 
memleket bizim” dizelerini seslendirmesi, 
Türk-Kürt ayrımını derinleştirmek ve ülkeyi 
etnik bir iç savaş atmosferine hapsetmek is-
teyenlere karşı Leyla Zana ve arkadaşlarıyla 
özel bir görüşme gerçekleştirmesi ve o gö-
rüşmede Zana’ya “kızım” diye hitap etmesi, 
dönemin tabulaşmış düşünce kalıplarını 
aşan bir basiretin göstergesiydi.

Devlet Bey’in MHP Genel Başkanı 
olduktan sonra Demokratik Sol Parti ile 
koalisyon kurarak sağ-sol ayrımının kök-
lü ön yargılarını aşması, Türk milletinin 
farklı kesimleri arasında örülen duvarları 
yıkması, Alevilere ve dezavantajlı tüm 
toplum kesimlerine karşı hassas temayü-
lü aynı basiretin berdevamıdır. 

MHP cari siyasi partiler içinde mese-
lelerin çözümüne en hazırlıklı olanıdır, 
dersek yine yanılmış olmayız. Çünkü en 
önemli meselelerimizden birisini teşkil 
eden mülteci sorununa karşı “Sınırı Aşan 
Göç Komisyonu”nu kurarak rasyonel 
çözüm önerileri sunan; dünya uluslarının 
ve topluluklarının emperyalizmin kaza-
nında eritildiği bir dönemde, milyonlarca 
mazlum insanın huzuru için “İnsanlığın 
Huzuru Projesi”ni geliştiren; Türk aile 
yapısının korunması amacıyla “Aile Çalış-
tayı” düzenleyen; artan şiddet vakalarının 
sosyolojik ve psikolojik röntgenini çekme 
gayesiyle projelerini sürdüren MHP’dir. 

Biliyorsunuz, MHP Lideri Devlet Bahçeli 1 

Ekim günü Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışından bugüne, Türkiye’de terör mesele-
sinin artık tedavülden çıkarılması adına yeni 
bir merhalenin taşlarını döşemiş durumda. 

Devlet Bey, terör sorununun siyasi 
cephesini teşkil eden DEM’e terörle ara-
sına kesin engeller koyması adına sa-
mimi şekilde elini uzatırken, paketlenip 
Türkiye’ye getirildiğinde “Devlete hizmet 
etmeye hazırım” diyen bölücübaşı Ab-
dullah Öcalan’a da kurduğu ve on binlerce 
canın yitirilmesine neden olduğu terör 
örgütünü lağvettiğini açıklamasını istiyor.

Ne var ki, Sayın Bahçeli’nin Türkiye’nin iç 
cephesini tahkim etmeye yönelik bu tarihi ve 
hassas ifadeleri, meselelere günübirlik çıkar-
lar penceresinden bakan ve tribün siyaseti 
yapmaktan öte bir mahareti olmayan siyasi 
amigolar tarafından eğip bükme ve tahrif 
etme yöntemleriyle hedef alınıyor. Düne 
kadar DEM’in eski versiyonu HDP ile ortak 
Cumhurbaşkanı adayı belirleyenler, yerel 
seçimlerde AK Parti ve MHP’ye kaybettirmek 
için HDP ile ittifak kuranlar, şimdi “Buradan 
bize kaç oy düşer” hesabıyla kara propagan-
da tezgahını işletmeyi sürdürüyor.

Bu propagandanın arkasında, partisi-
nin grup başkanvekiliyken “HDP’li TBMM 
Başkanvekili oturumları yönetiyor ve 
hepimiz de onun yönetimine katılıyor 
muyuz? Bu meşru mu, gayrimeşru mu 
tartışmasına en iyi cevaptır” diyerek 
HDP’yi meşru ilan edenler var. Kan-
dil’in açık desteğini alarak adı “PKK’nın 
Cumhurbaşkanı adayı”na çıkan Kemal 
Kılıçdaroğlu’yla seçimlerin ikinci turunda 
bakanlık pazarlığı yapanlar var. “PKK 
Müslüman olsun, tövbe etsin, konuşalım” 
diyenler var. Bu liste uzayıp gidiyor.

Meselenin özü, tüm bu figürlerin, 
Devlet Bahçeli’nin sarih ifadelerinden, 
Türkiye’nin teröre teslim olduğu gibi bir 
sonuç çıkarma cüretini göstermeleri. Oysa 
Sayın Bahçeli, yaptığı tüm konuşmalarda, 
terörle mücadelenin kesintisiz süreceğini, 
PKK için yolun sonuna gelindiğini defaatle 
vurgulamayı sürdürüyor. 

Öyleyse bu durumda ne yapılmalı?  
“Bölücü terör örgütü PKK için son yaklaş-
mıştır. Hiçbir terörist için emniyetli bir alan 
kalmamıştır” ifadelerinden teröre teslim 
olma anlamı çıkaranlar, evvela kendi ağız-
larını çalkalamalı, sonra durdukları çukuru 
sorgulamalı. Zira aklı başında olan herkes 
Devlet Bey’in ifadelerinin “teslim olma” 
değil, terörle mücadelenin nihai aşamasına 
yönelik bir “teslim alma” çağrısı içerdiğini 
anlıyor ve takdir ediyor.

TESLİM OLMAK DEĞİL, 
TESLİM ALMAK!

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN
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Basın İlan Kurumu 32. Dönem 
8. Genel Kurul Toplantısı, 

Genel Müdür Cavit Erkılınç’ın ko-
nuşmasıyla başladı.  2024 yılının 
ilk 10 ayında resmî ilan adedinin 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre reklamlar hariç 7 bin adedin 
üzerinde azaldığını, adetsel kaybın 
yıl sonunda 10 bine ulaşmasından 
endişe ettiklerini belirten Erkılınç, 
şunları söyledi: Yapılan her zam, 

ilanların adet bazında düşüşünü 
artırmakta, kamu kurumlarının 
ilan vermemek için arayışlara gir-
mesine neden olmaktadır. Resmî 
ilanların gazetelerde yayımlatıl-
masının tartışıldığı bir dönemde 
internet haber sitelerinin de süreli 
yayın kapsamına alınması, kamu 
kurumlarının ilan masraflarının 
ayrıca artmasına ve itirazlarının 
katlanmasına neden olmuştur. 

Dolayısıyla gündeme alınmasını 
takdirlerinize sunacağımız yüzde 
32,14 ve yüzde 23,53 oranındaki 
zam teklifleri, hassas dengeler 
gözetilerek belirlenmiştir. Basın 
İlan Kurumu 32. Dönem 8. Genel 
Kurulu’nun 29 Kasım 2024 Cuma 
günü gerçekleştirilecek son otu-
rumunda, komisyonların görüşleri 
doğrultusunda sunulan teklifler 
karara bağlanacak.

ZAM ORANLARI DENGELER GÖZETILEREK BELIRLENDI

Gönderdiğimiz yazı
kreşlerle ilgili değil

H alk TV bir tek bu-
gün değil, yıllardır 
teyide muhtaç 
bilgileri hiç araş-

tırma yapmadan dolaşıma 
sokuyor.

İstisnasız tüm 
yorumcuları “aldığım du-
yum”, “görüştüğüm yetki-
linin ifadeleri” gibi cümleler 
kuruyor, fakat söz konusu 
ulaştığı bilginin tam adresini 
vermek olduğunda kulağı-
nın üzerine yatıyor.

Sabahtan akşama kadar 
ekranı süsleyen herkes, 
çamur at izi kalsın çarkını 
döndürmekle meşgul oluyor.

HHH

Özellikle Milliyetçi-
Ülkücü Hareketi karalamak 
uğruna emsali görülmemiş 
bir gayret sarf ediliyor.

MHP’nin adının geçtiği 
yerde tarafsızlık ilkesi bir 
anda kenara bırakılıp gerçek 
dışı iddialar dillendiriliyor.

Devlet Bahçeli’ye duyulan 
kin ve nefreti kusmak için 
her yola başvuruluyor.

Halk TV, partisi ve lideri 
hakkında iftiralarla doldur-
duğu bir çuvalı ülkücünün 
sırtına yüklemek istiyor.

HHH

E, haliyle mızrak çuvala 
sığmıyor.

Algı mühendisliğini ya-
yın politikası haline getiren 
Halk TV’nin iftiraları yüzüne 
vuruluyor, iddialarını ispat 
etmesi isteniyor.

İftirası yüzüne vurulan 
tehdit ediliyoruz diye avazı 
çıktığı kadar bağırıyor.

İddiasını ispat etmesi 

istenen hedef gösterilme 
limanına sığınıyor.

Dikkat edin…
Halk TV’nin hiçbir yo-

rumcusu dolaşıma soktuğu 
yalanlar gün yüzüne çıkınca 
ifadelerinin gerçek olduğunu 
ispatlama gayretine girmiyor.

HHH

Halk TV yalnızca MHP ve 
Devlet Bahçeli’ye yönelik 
manipülasyon politikası 
izlemiyor.

CHP’den verilen fon ve 
DEM’den alınan aklın gere-
ğince Türk milletini hedefe 
koyan işlere imza atıyor.

Toplumun sinir uçlarını 
kaşıyor.

Sürekli karamsarlık pom-
palıyor.

Yalanı bile isteye yayıyor.
HHH

Halk TV aklınca bir tezgâh 
kuruyor.

Bu tezgâhı…
Nerede kuvvet gördüyse 

oraya sığınan korkaklar kö-
pürtüyor.

Dün öptüğü eli bugün ısı-
ran, yeni efendilerine yaran-
mak için eski efendilerine 
söven dönekler kullanıyor.

PKK’sından FETÖ’sü-
ne tüm terör örgütlerinin 
savunuculuğunu üstlenen-
ler pazarlıyor.

HHH

Saçtıkları yalanların izle-
diği yol bile taktıkları mas-
kenin düşmesine yetiyor 
ama onlar halen gazetecilik 
mesleğinin onur ve namu-
sunu çiğnetmediklerinden 
bahsediyor.

RTÜK gereğini yerine ge-
tirip cezalarını kesiyor ama 
onlar halen aldıkları cezanın 
üzerine inşa ettikleri mağ-
duriyet rolünün üstlendikleri 
itibar celladı görevini gizle-
diğini sanıyor.

Her haltı yemenin basın 
özgürlüğüyle bir alakasının 
olmadığını anlamaları için 
geriye tek bir şey kalıyor.

Yalanın bini bir para olan 
bu ekranın artık karartılma-
sı gerekiyor.

MIZRAK ÇUVALA 
SIĞMIYOR…

burakozcan@turkgun.com 

BURAK ÖZCAN

MILLI EĞITIM BAKANI YUSUF TEKIN, “KREŞLERLE ILGILI GÖNDERDIĞIMIZ YAZI ÇOK 
AÇIK VE NET. BELEDIYE KANUNU’NDA BELEDIYELERIN KREŞ AÇMA HAKKI OLDUĞUNU 
AMA KREŞ ISMI ALTINDA ANAOKULU VE ANA SINIFI AÇMALARINA YETKILERI OLMADI-
ĞINI SÖYLÜYORUZ O YAZIDA. DOLAYISIYLA YAZIMIZ KREŞLERLE ILGILI DEĞIL” DEDI.
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HP ile yaşanan kreş 
tartışmasına ilişkin 

İstanbul Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğ-

lu’nu eleştiren Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, İmamoğlu’nun Türk-
çe okuduğunu “anlama yetisi” 
olmadığını savundu. 

Tekin, İmamoğlu’na Türkçe 
kursu alması tavsiyesinde bu-
lunarak, “Birlikte hareket ettiği 
terör gruplarının dilinden esin-
lenmiş olacak ki, hukuk devleti-
nin kurallarına meydan okuyor. 
Anladığım kadarıyla İmamoğ-
lu’nun yönetim tarzı. Takdir 
kendisinindir. Biz hukuk devleti-
nin prensiplerine göre yaşıyoruz. 
Hukuk devletinin gerektirdiği 
şeyleri de yapıyoruz” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in tartışmaya girme biçi-
mini çok tuhaf bulduğunu dile 

getiren Tekin, şunları kaydetti: 
Özgür Özel’e gerçekten acıyorum. 
‘Şuursuz, laiklik tartışmasını 
başlattı’ diyor. ‘Şuursuz’ kavramı-
nı kendisine iade ediyorum. Şu-
ursuzluk nedir? Partisinde olan 
bitenden, partisinin tarihinden 
haberdar olamamak demektir. 
Eğer şuurlu olsaydı, partisinde ne 
olup bittiğini bilebilseydi laiklik 
tartışmasını benim başlatmadı-
ğımı görürdü. Laiklik tartışma-
sını kimin başlattığını görmek 
istiyorsa 14 Kasım Plan ve Bütçe 
Komisyonundaki Bakanlığımız 
bütçesinde CHP’li milletvekille-
rinin ellerinde cep telefonlarıyla 
taraftarlarına şov mahiyetinde 
laiklik açıklamaları üzerinden 
cevap verme hakkım doğduğu-
nu ve bu hakkı cumartesi günü 
verdiğimi görürdü. Bilmeden 
yükleniyorsunuz. Eğer bilerek 

yapıyorsanız bir şey demiyorum. 
Tekin, Özel’in parti içerisin-

de kendisine yönelik eleştirileri 
değerlendirmesi gerektiğini, 
CHP’li vekillerin kendisine yaptığı 
manipülasyonları fark etmesi 
gerektiğini savundu. Gündemdeki 
kreş tartışmasına ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Tekin, 
şunları söyledi: Kreşlerle ilgili 
gönderdiğimiz yazı çok açık ve 
net. Belediye Kanunu’nda beledi-
yelerin kreş açma hakkı olduğunu 
ama kreş ismi altında anaokulu 
ve ana sınıfı açmalarına yetkileri 
olmadığını söylüyoruz o yazıda. 
Dolayısıyla yazımız kreşlerle ilgili 
değil. CHP’nin açtığı dava neti-
cesinde Anayasa Mahkemesinin 
verdiği kararın bizim tarafımızdan 
uygulandığını ve kendilerine ha-
tırlatıldığını söylüyoruz. Tartışma 
bundan ibaret. (AA)

C

Bir gazetecinin, “Bazı belediye kreşlerinde 
eş cinselliği özendirecek eğitimler veriliyor 

şeklinde basına yansıdı” ifadeleri üzerine Tekin, 
“Bakanlıktan öyle bir açıklama yapılmadı. 
Bakanlık bu denetlemeyi yapar, yaptıktan 
sonra gerekli açıklamayı kamuoyuyla paylaşırız. 
Şunun altını çizerek söylüyorum. Gerek DEM’li 
belediyelerin, gerekse CHP’li belediyelerin 
anaokulu çatısı altında, anaokulu faaliyetleri 
kapsamında yürütülmesi gereken işleri yürütmeye 
yetkileri yok. Bu tür faaliyetleri yapıyorlarsa da biz 
onları denetlemiyoruz, ne tür bir eğitim verildiğini 
bilmediğimizi söyledik. Denetleyemediğimiz için 
bilmiyoruz. Bizim açıklamamız bu” yanıtını verdi.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında, öğren-

cilerin bütüncül gelişimlerinin desteklenmesi 
amacıyla okul öğrenci kulüplerinde “sosyal 
sorumluluk programı” ve “toplum hizmeti” 
kapsamında yürütülecek çalışmaların usul ve 
esasları belirlendi. Buna göre, okul öğrenci ku-
lüplerinde ilkokul ve ortaokul düzeyinde “toplum 
hizmeti çalışmaları”, lise düzeyinde ise “sosyal 
sorumluluk programı” uygulanacak.

'BELEDIYELER ANAOKULU 
FAALIYETI YÜRÜTEMEZ'

ÖĞRENCI ÇALIŞMALARI 
IÇIN KILAVUZ HAZIRLANDI Sağlık personelinin atamasına

ilişkin yeni düzenleme yapıldı

BU İLÇEDE HER AKŞAM  
HERKES KİTAP OKUYOR

RTÜK’TEN, KURALLARA 
UYMAYAN DIZI VE 
PROGRAMLARA YAPTIRIM

Sağlık Bakanlığınca yapılan düzen-
lemeyle sağlık personelinin daha az 

ihtiyaç duyulan illerden daha çok ihtiyaç 
duyulan illere, bölge sınırlaması olmadan 
atanmasının önü açıldı. Resmi Gazete’nin 
bugünkü sayısında, “Sağlık Bakanlığı Atama 
ve Yer Değiştirme Yönetmeliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlandı. 
Yönetmeliğe göre, hizmet gruplarının sayısı 
dörtten beşe çıkartıldı. Bu değişiklikle birlik-
te A ve B hizmet grubu illerden D ve E hizmet 
grubu illere yer değişikliğinin önü açıldı. Alt 
bölge ve üst bölge ayrımı yapılmadan tayin 
imkanının sağlandığı yönetmeliğe göre, 
sağlık personeli, daha az ihtiyaç olan illerden 

daha çok ihtiyaç bulunan illere alt bölge-üst 
bölge ayrımı olmadan atanabilecek. Düzen-
lemeyle personelin yer değişikliği talepleri-
nin daha fazla karşılanabilmesi ve bu sayede 
insan kaynağının adil ve dengeli dağılımının 
sağlanabilmesi amaçlanıyor. (AA)

Tunceli’nin Çemişgezek ilçesinde kentin genelini 
saran kitap okuma kampanyası düzenlendi. 

Vatandaşlar her gün akşam saat 20.00’de 20 dakikalık 
kitap okuma etkinliği düzenliyor. Esnaftan yolcuya, 
öğrenciden ev hanımına herkesin kitap okuduğu 
ilçe, projeyle Türkiye’ye örnek oluyor. Çemişgezek 
Kaymakamı Orçun Cüneyt Zor’un himayelerinde, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinasyonunda ‘Her 
Akşam Saat 20.00’de 20 Dakika Kitap Okuyorum’ projesi 
çerçevesinde kampanya başlatıldı. Eğitim ve öğretim 
konusundaki başarısı, 
geçmiş yıllarda birçok kez 
ulusal yayınlarda gündem 
olan Çemişgezek ilçesinde herkes 
her akşam saat 20.00’de kitap oku-
maya başlıyor. Esnafından öğren-
cisine, ev hanımından memuruna, 
bütün vatandaşlar kampanyaya 
destek veriyor. (İHA)

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonun-
da Bakanlığının 2025 yılı bütçesinin 
sunumunu yapan Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, 6 bin 832 engelliye 106 ba-
kım ve rehabilitasyon merkezinde 
ücretsiz hizmet verdiklerini bildirdi. 

137 bakım merkezi 
Göktaş, 317 özel engelli bakım 

merkezinde 30 bin 165 engellinin 
yatılı bakım hizmetinden faydalan-
masını sağladıklarını anlatarak, 137 
gündüzlü bakım ve rehabilitasyon 
merkezinde ise engelli bireylerin öz 
bakım ve sosyal yaşam becerile-

rini geliştirirken ailelerine yönelik 
rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 
sunduklarını aktardı. 

Yıl sonuna kadar 190 kapasiteli 2 
engelsiz yaşam merkezini hizmete 
sunmaya hazırlandıklarını ifade 
eden Göktaş, gelecek sene 264 
kapasiteli 3 merkezi daha hizmete 
sunmayı planladıklarını söyledi. 

Yeni bakım modeli “Bakım 
Destek Merkezleri”nin ilk pilot 
uygulamasını İstanbul Kıraç’tan 
başlattıklarını açıklayan Göktaş, 
“Bu modelde, evde bakım hizmeti 
verilen engellilerimiz, 3 ayda bir 5 
gün olmak üzere bir yılda 20 gün bu 

merkezlerimizde ücretsiz misafir 
olabilecekler” diye konuştu. 

Kadına yönelik şiddetin 
küresel bir sorun olmaya devam 
ettiğini belirten Göktaş, “Kadına 
yönelik şiddeti, topyekûn müca-
dele etmemiz gereken hayati bir 
mesele olarak görüyoruz. Bu me-
seleye her zaman siyaset üstü bir 
anlayışla yaklaştık. Bizim için tek 
bir vaka bile çok fazladır. Bakanlık 
olarak, kadının temel haklarını 
ihlal eden ve toplum huzurunu 
tehdit eden şiddet karşısındaki 
net tavrımızdan asla taviz verme-
dik” ifadelerini kullandı. (AA)

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı 
Göktaş, “Kadına 
yönelik şiddeti, 

topyekûn mücadele 
etmemiz gereken 
hayati bir mesele 

olarak görüyoruz. Bu 
meseleye her zaman 

siyaset üstü bir 
anlayışla yaklaştık. 

Bizim için tek bir vaka 
bile çok fazladır” dedi.

Şiddetin her türüyle mücadeleyi 
“sıfır tolerans” ilkesi doğrultusunda 

büyük bir kararlılıkla sürdürdüklerini 
aktaran Göktaş, şunları kaydetti:  81 
ilde avukatlarımızla kadın, çocuk ve aile 
üyelerine yönelik her türlü şiddet, tehdit, 
istismar, ısrarlı takip vakaları ve iddiaları 
büyük bir titizlikle takip ediyor, açılan 
davalarda mağdurların yanında yer alıyoruz. 
6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ile 
bu konuda dünyada eşi benzeri az bulunan 
hukuki bir düzenlemeye sahip olduğumuzu 
vurgulamak isterim. Kadına karşı şiddetle 
mücadelede siz, biz, hep birlikte varız.

ŞİDDETE SIFIR 
TOLERANS
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Radyo ve Televizyon Üst 
Kurulundan (RTÜK) yapılan 

açıklamaya göre, üst kurul yoğun 
izleme gündemiyle toplandı. 
Toplantıda, Kanal D’de yayınlanan 
“Arka Sokaklar Dizisi”ne yayın 
durdurma, Kanal D’ye üst sınır-
dan idari para cezası uygulandı. 
Ayrıca, STAR TV’nin “Sahipsizler”, 
NOW’ın “Yabani” ve SHOW’un 
“Deha” dizilerine de, şiddet içeren 
sahneleri nedeniyle üst sınırdan 
yaptırım uygulandı. Karadağ-Tür-
kiye maçındaki ve Lille-Fener-
bahçe müsabakasındaki yasa 
dışı bahis reklamları nedeniyle 
TV8 ve EXXEN’e üst sınırdan para 
cezası uygulandı. RTÜK, SZC’nün 
“Arena”, Halk TV’nin “Rota”, TELE 
1’de yayınlanan “Sabah Pusulası” 
ile FLASH Haber’in “Ana Haber 
Bülteni” ve “Başkent’te Gündem” 
programlarına da, tarafsızlık ve 
doğruluk ilkelerini esas almadıkları 
gerekçesiyle üst sınırdan idari para 
cezası yaptırımı kararı verdi. (AA)

KADINA YÖNELİK ŞİDDET
SİYASET ÜSTÜ MÜ MESELEDİR



8 GÜNCEL 28 KASIM 2024 28 KASIM 2024 
PERŞEMBEPERŞEMBE

YIKIP 
ATACAĞIZ

TERÖR DUVARINI 

Editör: HAKAN ÇAĞLAK  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin çağrısına des-
tek verdiğini belirterek, "Sayın Bahçeli, cesur ve ezberleri bozan teklif 
ortaya koydu. Ülke ve millet hayrına olan her meselede Sayın Bahçeli 
ile tam mutabakat hâlindeyiz. Çağrısına ortağız. Türkler ile Kürtler 
arasında örülmek istenen terör duvarını yıkıp atacağız" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin 
1960 darbesini, 1971 muhtırasını, 1980 

darbesinin zulmünü, 1997 postmodern muhtıra-
sının ayıbını gördüğünü vurgulayarak, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "15 Temmuz'da milletin sinesine 
çarpıp yenilmeselerdi, darbecilerin ülkeyi nasıl 
bir iç savaş iklimine sürükleyeceklerini bilme-
yen var mı? Tüm bu hakikatler gün gibi ortada 
dururken kılıç şakırtıları arasında disiplinsizlik 
yapanları kahramanlaştırmak neyin nesidir? 
Allah aşkına bu nasıl bir şuursuzluktur? CHP'nin 
tarihinin her döneminde olduğu gibi bugün de 
orduya siyaset bulaştırma, orduyu kışkırtma 
geleneğinden kurtulamadığı anlaşılıyor. Burada 
şunu çok net ifade etmek isterim; milletimizin 
göz bebeği olan ordumuzun yıpratılmasına da 
siyasi emeller uğruna provoke edilmesine de 
eyvallah demeyiz. Bu ordu bir zümrenin, bir 
partinin değil, milletin ordusudur. Türk Silahlı 
Kuvvetleri, Peygamber Ocağı'dır. Milletimizin 
gurur kaynağıdır. Bu ordu yüzyıllardır, 'Allah 
Allah' nidalarıyla cenk meydanlarını coşturan, 
'ölürsem şehit, kalırsam gazi' şuuruyla şeha-
dete koşan serdengeçtilerin, yiğitlerin, ölümü 
öldüren kahramanların ordusudur." 

Erdoğan, Yahya Kemal Beyatlı'nın, "Şu 
kopan fırtına Türk ordusudur ya Rabbi/Senin 
uğrunda ölen ordu budur ya Rabbi/Ta ki yük-
selsin ezanlarla müeyyed namın/Galib et, çünkü 
bu son ordusudur İslam'ın" dizelerini okuyarak, 
"Tıpkı Yahya Kemal merhumun ifadesiyle, bu 
ordu 3 kıta 7 iklimde İslam'ın bayraktarlığını 
yapan şanlı bir ordudur. Kimse bu orduyu sağa 
sola çekmesin. Yahya Kemal'in ifadesinde yer 
aldığı gibi ordumuzun konumunu gayet iyi 
biliyoruz. CHP zihniyeti onca çabasına rağmen 
ordumuzun ruh kökünü koparmaya muvaffak 
olamamıştır. Allah'ın izniyle bundan sonra 
da muvaffak olamayacaktır" diye konuştu. 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, "CHP'nin sorumsuz 
yöneticilerinin ordumuzu nizamsızlık, intizam-
sızlık, disiplinsizlik tehditleriyle karşı karşıya 
bırakmasına göz yummayacağız" dedi.

Kahramanlaştırmak 
NEYiN NESiDiR? 

KiMSE YEDEĞiNE TERÖRÜ ALARAK SiYASET YAPMASIN 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Kara Harp Okulu Diploma Töreni'nde 

bazı teğmenlerin izinsiz yaptığı eylemin 
organize ve planlı bir disiplinsizlik 
hareketi olduğunu açıkladı. 

Güler, şunları söyledi: "İsnat edilen suç, 
kılıç çatmak, andı okumak veya 'Mustafa 
Kemal'in askerleriyiz' demek değil, defaten 
yapılan ikaz ve emirlere rağmen kasıtlı, 
organize ve planlı bir disiplinsizlik hare-
ketidir. Söz konusu eylem, amirlerin izni 
olmadan, grup hâlinde organize edilmiş, 
basın davet edilerek eylemin bilinmesi 
istenmiş ve kasten emir komuta zinciri 

devre dışı bırakılmıştır. Bu, askeri hiyerarşi 
için kabul edilemez bir durumdur. Bunun 
görmezden gelinmesi de mümkün değildir. 
Suç mahiyeti ne olursa olsun, disiplin süreci 
aynı şekilde işletilecek ve disiplinden asla 

taviz verilmeyecektir. Disiplinsizliğin aması, 
lakini, fakatı olamaz ve olmamalıdır. Olaya 
karışanların genç olmaları, daha önce 
disiplin cezası almamış olmaları, başarılı 
olmaları, okunan metnin daha önce yürür-
lükte olması gibi gerekçeler disiplinsizliğin 
gerekçesini değiştirmez." 

Güler, "Ortak değerimiz olan Atatürk 
üzerinden bir ayrışma algısı yaratacak tavır 
ve davranışlar kabul edilemez. Yapılan bu 
disiplinsizlik ile TSK'ya mesnetsiz iftiralar 
atılmasına, kamuoyunda gereksiz şekilde 
TSK'nın tartışılmasına ve yıpratılmasına 
zemin yaratılmıştır" dedi.

EYLEM ORGANiZE DiSiPLiNSiZLiK

C

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eğer hukuk 
devleti ilkelerine uyarsanız biz iktidar 

olarak sizinle uğraşmayız" dediklerini 
anlatarak, "Ama bunlar ne yazık ki terör 
örgütünün mensuplarını belediyelere yer-
leştirme gayretinde olunca hukuk, yargı, 
ne yapacak sizi hesaba çekecek. Meşru 
sınırlar içinde kalmak şartıyla ülkemizde 

sivil siyasetin önü ardına kadar açılmışken 
yedeğine terör örgütünü alarak hiç kimse 
siyasetçilik oynayamaz" şeklinde konuştu. 

Devlet Bahçeli'nin, Cumhur İttifakı'nın 
ortak siyasi vizyonunu yansıtan tarihi çağ-
rısından sonra Kandil'den ve DEM Parti'den 
gelen açıklamaların, her iki yapının da aynı 
kafada olduğuna işaret ettiğini dile getiren 

Erdoğan, "Bu kafanın mutlaka değişmesi 
gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu. 

Terörle mücadelenin son terörist ortadan 
kaldırılıncaya kadar devam edeceğini be-
lirten Erdoğan, şunları kaydetti: "Ülkemizin 
güney sınırlarını Akdeniz'den İran hududuna 
kadar uzanan bir güvenlik kuşağıyla terör 
örgütlerinin tehditlerinden arındırma proje-

mizi adım adım sonuçlandıracağız. İnşallah 
önümüzdeki yıl hem diplomatik hem askeri 
yöntemlerle bu konuda yeni kazanımları 
ülkemizin kâr hanesine ekleyeceğiz. Terör 
örgütünün son dönemde Suriye sahasında 
yoğunlaşan saldırıları kendisini bekleyen acı 
akıbeti görüyor olmasından kaynaklanıyor. 
Ne yaparlarsa yapsınlar, kimleri arkalarına 

alırlarsa alsınlar, sınırlarımızda bir terör ya-
pısı kurulmasına izin vermeyeceğiz. Bunları 
yaparken ülkemizi terör yanlışından kalıcı 
olarak kurtaracak alternatif yöntemleri 
gündemimizde tutmaktan da geri durma-
yacağız. Cumhur İttifakı olarak omuz omuza 
vererek terörsüz Türkiye idealini inşallah 
gerçeğe dönüştüreceğiz."

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: MHP LIDERI BAHÇELI'NIN ÇAĞRISINA ORTAĞIZ, TAM UYUM IÇINDEYIZ
umhurbaşkanı 

ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AK Parti 

TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı 
konuşmada, dünyanın, yeni ve 
köklü bir değişimin eşiğinde 
olmanın sancısını yaşadığını 
söyledi. Kendisinin de belediye-
cilik yaptığını, şu anda da devleti 
yönettiğini kaydeden Erdoğan, 
konserler üzerinden ortaya sa-
çılan yolsuzlukların buz dağının 
sadece görünen kısmı olduğunun 
altını çizdi. Suyun altında çok 
daha büyük hırsızlıklar, usulsüz-
lükler olduğunu anlatan Erdoğan, 
"Halkçı belediyecilik sloganı 
altında nasıl bir soygun düze-
ninin işletildiğini önümüzdeki 
dönemde hep birlikte göreceğiz. 
SGK'ya olan birikmiş borçlarını 
ödemekten 'para yok' diyerek 
kaçanların, yandaşları zengin 
etmeye gelince milyarları nasıl 
bulduğunun milletimiz gayet 
farkındadır" ifadesini kullandı. 

 İktidarımızı sürdüreceğiz
Bunun hesabını sandıkta mil-

letin soracağını ifade eden Erdo-
ğan, "Yolsuzluk yapanlar, hukuk 
önünde de sonuçlarına katlana-
caktır. Bizim şanla, şerefle geçen 
22 yıllık kesintisiz iktidarımızda 
hizmette eksiğimiz olabilir, 
eserde yanlış tercihlerimiz ola-
bilir ama bunlar gibi beytülmali 
yağmalatma gibi bir sabıkamız 
hamdolsun yoktur" dedi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Seçimlere 
kadar milletimizin sıkıntılarını 
birer birer çözerek, ülkemizi gü-
ven ve istikrar rayında tutarak, 
Türkiye Yüzyılı hedefimizden 
sapmayarak, küresel ve bölgesel 
gelişmeleri lehimize çevirerek, 
yeniden umutları tazeleyecek, 
gönülleri kazanacak ve iktidarı-
mızı sürdüreceğiz" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Ülkenin ve milletin 
hayrına olan her meselede Sayın 
Bahçeli ile tam bir mutabakat 
hâlindeyiz, uyum ve eş güdüm 
içinde hareket ediyoruz" dedi. 
Erdoğan, partisinin 12 Ekim'de 
başlayan kongre maratonunun, 
milletin sandıkta verdiği mesaj-
ların ışığında, umutları yeniden 
yeşertecek şekilde sorunsuz ve 
sıkıntısız devam ettiğini belirtti. 
Kongre sürecinde 815 ilçe kong-
resinin tamamlandığını bildiren 
Erdoğan, ilçelerin yüzde 85'inde 
sürecin sona erdiğini dile getirdi. 
Erdoğan, 52 ilde ilçe kongrelerinin 
tamamlandığını, il kongrelerine 
başlanacağını ve cumartesi günü 
Kahramanmaraş'ta bulunaca-
ğını aktardı. Kongre süreçlerini, 
partilerine, dava geleneğine 
uygun şekilde yürüteceklerini 
söyleyen Erdoğan, görevi dev-
redenlere teşekkür ederek, yeni 
göreve başlayanları kutladı. 
Erdoğan, Türkiye'yi demokrasi ve 
kalkınma menzilinden çıkarma, 
yeniden uçurumdan aşağıya 
atma rüyası görenlerin ilk hede-
finin Cumhur İttifakı'nı bozmak 
olduğunu vurguladı. 

Meseleyi tüm yönleriyle 
ele alıyoruz
Milletin, 15 Temmuz 2016'da 

FETÖ'cü hainlere karşı verdiği 
destansı direnişle sokaklarda, 
meydanlarda kurduğu 
Cumhur İttifakı'nın 
badireler atlatarak bu-
günlere ulaştığının al-
tını çizen Erdoğan, 
şöyle devam etti: 
"Geçtiğimiz 
haftalarda 
MHP Genel 
Başkanı Sa-
yın Bahçe-
li'nin, ken-
disinin ve 
partisinin ya-
rım asrı aşkın 
siyasi kariyerini 
ortaya koyarak 
yaptığı cesur çağrının 
Cumhur İttifakı'na şaşı 
bakanların iştihanı kabarttığını 
görüyorum. Bu içten pazarlıklı 
tipler, hep olduğu gibi yine hüsra-
na uğradılar. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde 14 Kasım'da yaptı-
ğımız görüşme dâhil her istişare-
mizde Sayın Bahçeli ile sadece iç 
siyasete değil dış politikaya dair 
pek çok konuyu samimiyetle ele 
alıyor, fikir teatisinde bulunuyo-
ruz. Ülkenin ve milletin hayrına 
olan her meselede Sayın Bahçeli 
ile tam bir mutabakat hâlinde-
yiz, uyum ve eş güdüm içinde 
hareket ediyoruz. Her zaman 
söylediğim gibi, Cumhur İttifa-
kı'mız yoluna, Necip Fazıl üstadın 

o veciz ifadesinde 
anlamını bulan 

ruhla, pekle-
şerek devam 

ediyor."
MHP 

Genel Baş-
kanı Devlet 
Bahçeli'nin, 

temsilcisi 
olduğu misyon 

adına cesur ve 
ezberleri bozan 

teklif ortaya koydu-
ğunu vurgulayan Erdoğan, 

şunları ifade etti: "Biz de mille-
timizin, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'ni yönetme sorumlulu-
ğunu verdiği Cumhurbaşkanı 
olarak bu meseleyi siyasi, sosyal, 
bölgesel sonuçlarıyla birlikte tüm 
yönleriyle ele alıyoruz. Kurum-
larımız değerlendirmelerimize 
zemin teşkil edecek çalışmaları 
hiçbir detayı atlamadan, 'efradını 
cami ağyarını mani' bir anlayış-
la, devlet ciddiyeti ve büyük bir 
hassasiyetle yürütüyor. Bunu da 
kumarbazlara özgü 'el artıyorum' 
sorumsuzluğuyla değil omuz-
larımızda taşıdığımız yükün 
ağırlığının gerektirdiği titizlikle, 

sükûnet ve soğukkanlılıkla ya-
pıyoruz." Milletin başına 40 yıldır 
musallat edilen terör belasını tüm 
imkânları ve araçları kullanarak 
bertaraf etmekte kararlı oldukla-
rını kaydeden Erdoğan, "Türkler 
ile Kürtler arasına örülmek iste-
nen terör duvarını yıkıp atacağız. 
Evlatlarımıza, terörün olmadığı, 
şiddetin olmadığı, sırtını silaha 
ve dağa yaslayan terör destekli 
siyasetin olmadığı bir Türkiye 
teslim edeceğiz. 

Bu hedefimizde samimiyiz, 
kararlıyız. Hep söylediğim gibi 
terör örgütü küresel güçlerin 
tetikçisi, taşeronu, paralı askeri, 
aparatı rolünden vazgeçmedi-
ği sürece nerede olursa olsun 
başını ezmeyi sürdüreceğiz" 
diye konuştu. Erdoğan, terör 
örgütünün siyasi uzantısı olarak 
hareket eden partinin, örgütün 
güdümünden kurtularak Türkiye 
partisi olma yönünde somut ve 
ikna edici irade sergilemediğin-
de maşeri vicdanda ve hukuk 
önünde hesap vermeye devam 
edeceğine işaret etti. Bunu seçim 
meydanlarında da söylediğini 
aktaran Erdoğan, bunun gizli, 
saklı bir şey olmadığını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında CHP’ye yüklen-
meye devam etti. Erdoğan, "Şu haliyle CHP'ye bakıp da 

kendisi ve ülkesi adına umut görebilen tek bir vatandaşımız 
var mıdır acaba? Eskisi ve yenisiyle CHP genel başkanlarına, 
hırsları boylarını aşan belediye başkanlarına bakıp da ülkeyi 
bunlardan herhangi birine emanet edebileceğine inanan 
aklı başında tek bir kişi var mıdır acaba? CHP'ye bakıp 
da Türkiye'nin milli menfaatlerini dünyanın dört bir 
yanında hem diplomasinin inceliklerini hem 
siyasi ve askeri gücünü hem kişisel ilişki-
lerini kullanarak savunabilecek bir kadro 
görebilen var mı acaba? Buna rağmen CHP 
nasıl bu kadar oy alabiliyor, nasıl bu kadar 
belediye kazanabiliyor, nasıl bu kadar 
cüret sahibi olabiliyor? 

Açık konuşmak gerekirse bunun 
müsebbibi AK Parti olarak biziz. Bu 
bir öz eleştiridir, açık ve net. 'İğ-
neyi kendine çuvaldızı başkasına 
batır' demiş atalarımız. Biz de 
başkalarını eleştirmeden önce 
sorunu kendimizde arayaca-
ğız. Küresel ve bölgesel kriz-
lerin etkisiyle yaşadığımız 
ekonomik sıkıntılar, bizim 
kimi eksiklerimizle ve  
hatta yanlışlarımızla  
birleşince milyonlarca  
insanı istemeye istemeye  
gidip CHP'ye oy vermek  
zorunda bıraktı. Belki de oy 
vermedi ama netice ortada."

Her istişaremizde Bahçeli ile pek çok konuyu samimiyetle ele alıyoruz. Bahçeli ile tam bir mutabakat hâlindeyiz, uyum ve eş güdüm içinde hareket ediyoruz. Cumhur İttifakı yoluna devam ediyor."

iNSANLAR iSTEMEYE iSTEMEYE 
CHP'YE OY VERDi 

Türkler ile 
Kürtler arasına örülmek 

istenen terör duvarını 
yıkıp atacağız. Evlatlarımıza, 

terörün olmadığı, sırtını 
silaha ve dağa yaslayan terör 

destekli siyasetin olmadığı 
bir Türkiye teslim 

edeceğiz.” 

YAŞAR GÜLER



HP Genel Başkan 
Yardımcısı ve An-

kara Milletvekili 
Sadir Durmaz, Bele-

diye Meclis Üyeleri İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı'nda 
açıklamalarda bulundu.

Durmaz şöyle devam etti: 
''Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin ifadeleriyle; vatan 
sevgisi, millete hizmetin en bü-
yük gücüdür ve bu sevginin en iyi 
gösterileceği zeminlerden birisi de 
hiç şüphesiz yerel yönetimlerdir. 
Köklü tarihimizin tecrübelerinden 
istifade ederek, kalkınma ve de-
mokrasi kültürünün geliştirilmesi 
için mahalli idarelerin ortak ülkü 
doğrultusunda uyum içerisinde 
hareket etmesinin, devletimizin 
ve milletimizin geleceği açısından 
hayati öneme sahip olduğu tartış-
masızdır. İşte bu nedenle, Milliyetçi 
Hareket Partisi, mahalli idareleri, 
milli kalınma ilke, hedef ve politi-
kalarının yerel uygulayıcıları ve 
yurt sathında yaygınlaştırılma-
sının öncelikli paydaşları olarak 
nitelendirmekte ve çalışmalarını 
da bu hassasiyetleri içerisinde 
barındıran Üretken Belediyecilik 
anlayışıyla sürdürmektedir. Bizim 
belediyecilik anlayışımız, milleti-

mize karşılık beklemeden hizmet 
etmek üzerine kuruludur. Bizim 
belediyecilik anlayışımız, seçim 
dönemi verilen sözleri unutmadan, 
milletin emanet ettiği şehirlerin 
imarına ve ihyasına yönelik, mesai 
mefhumu gözetmeksizin samimi-
yetle çalışmayı gerekli kılar.  

Öte yandan; yönettikleri 
şehirler afetlere maruz kalırken 
kendileri tatil yapanlar, trafikten 
altyapıya, şehir içi ulaşımdan 
çevre kirliliğine belediyelerinde 
çok büyük sorunlar mevcutken, 
sorunları çözmek yerine Cum-
hurbaşkanı adayı olabilmek için 
birbirlerinin kuyusunu kazmakla 
vakit geçirmeye devam etmekte-
dirler.  Vaatlerinin hiç birini ger-

çekleştiremeyen, devasa bütçeleri 
organizasyon şirketlerine, kon-
serlere harcayan,  çay çorbayla 
vakit geçirip algı belediyeciliği ya-
pan bu zihniyetin elinde ne yazık 
ki şehirlerimiz heba olmaktadır. 
Milliyetçi Hareket Partisi, 1969 
tarihi Adana kongresinden bugü-
ne geçen 55 yıllık şanlı tarihinin 
hiçbir döneminde oy kaygısıyla 
siyaset yapmamış, milliyetçi ül-
kücü olmanın bir gereği olarak her 
daim devletimizin ve milletimizin 
ali menfaatlerini öncelemiştir.

Liderimiz, Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi 
bunu “önce ülkem ve milletim, 
sonra partim ve ben” veciz sözüyle 
özetlemiş ve milli hafızalara ka-
zımıştır. Bu anlayışla, Sayın Genel 
Başkanımızın yol arkadaşları, Mil-
liyetçi Hareket’in belediye meclis 
üyeleri olarak, sizlerin belediye-
lerde üstlendiği sorumluluk yal-
nızca bir görev değil, aynı zaman-
da bir kutlu davanın emanetidir. 
Dolayısıyla sizlerden beklentimiz, 
her daim bu ülkeye ve millete 
hizmet etmeyi en yüksek idealle 
benimsemeniz,  Çalışmalarınızda 
vatanımızın bekasını, milletimizin 
huzurunu ve birliğini her şeyin 
önünde tutmanızdır.''

MHP Genel Sekreter Yardım-
cısı ve İzmir Milletvekili Tamer 

Osmanağaoğlu, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonunda görüşülen 
Milli Savunma Bakanlığı Bütçe-
si üzerinde yaptığı konuşmada 
önemli mesajlar verdi. 

Osmanağaoğlu, “Tehdit, hem bu 
kadar açık hem de bu kadar ya-
kındır. Liderimiz Sayın Devlet Bah-
çeli Bey’in son günlerde vurgula-
dığı bin yıllık kardeşlik meselesi 
de bu tehlikeli süreçle alakalıdır. 
Liderimizin beyan ettiği gibi vakit 
tamamdır. Vakit; el ele verme, 
omuz omuz durma vaktidir. Vakit; 
kardeşliği büyütme, ihaneti yok 
etme vaktidir. Vakit; Türk milleti-
nin ardında, Türk askerinin yanın-
da sıradağlar gibi dimdik durma 
vaktidir” ifadelerini kullandı. 

“Türk ordusu; sınırlarının 
ötesinde aktif bir terörle mücadele 
sürdüren, ihanetin ateşini gerek-
tiğinde kanıyla söndüren, gerekti-
ğinde emperyalistlerin besleme-
lerini kendi kanında boğan devasa 
bir kuvvettir” ifadelerini kullanan 
Osmanağaoğlu, şunları söyledi: 
“Önümüzdeki tablo oldukça nettir: 
Türkiye Cumhuriyeti ve Orta 
Doğu, tarihinin en çalkantılı ve 
zorlu süreçlerinden birini yaşa-
maktadır. Bölgedeki son gelişme-
lere baktığımızda, İsrail’in Filistin’e 
yönelik saldırılarıyla başlayan 
olaylar zinciri, Lübnan’a sıçramış 
ve nihayet İran’ı hedef alır duru-
ma gelmiştir. İsrail ve en büyük 
müttefiki olan ABD, İran’ı içeriden 
karıştırarak zayıflatma stratejisi 
uygulamaktadır.’’ 

MHP Genel Sekreter Yardımcısı 
Osmanağaoğlu, ‘’Peki, bu planın 
temel aktörleri kimler olacaktır? 
En etkili araç, bölgedeki ayrılık-
çı-Kürtçü terör örgütleridir. Bu 
çerçevede ortaya çıkan tablo, 
maalesef oldukça açıktır: İran 
içerisinde, İsrail tarafından des-
teklenen ve harekete geçmeye 
hazırlanan bir bölücü yapı bu-
lunmaktadır. Irak’ın kuzeyinde, 
Talabani’nin himayesinde ABD 
askerleri, PKK’ya insansız hava 
aracı ve helikopter kullanımı 

konusunda eğitim vermektedir. 
Suriye’nin kuzeyinde ise yabancı 
devletler bölücü örgütlere yoğun 
şekilde destek sağlamaktadır. 
Bu üçayaklı yapının nihai hedefi, 
hayalini kurdukları “dört parçalı 
Kürdistan”ı birleştirmektir. Bu 
hedef için geriye yalnızca bir eksik 
parça kalmıştır: Türkiye. Geçmişin 
kutlu hatıralara halel getirme-
mek, milletin bize emanet ettiği 
Mehmetçik'imize sahip çıkmak, 
Türk ordusunun ardında dimdik 
durmak; boynumuzun borcudur.
Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli 
Bey’in son günlerde vurguladığı 
bin yıllık kardeşlik meselesi de bu 
tehlikeli süreçle alakalıdır. Evet… 
Liderimizin beyan ettiği gibi vakit 
tamamdır. Vakit; el ele verme, 
omuz omuz durma vaktidir. Vakit; 
kardeşliği büyütme, ihaneti yok 
etme vaktidir. Vakit; Türk milleti-
nin ardında, Türk askerinin yanın-
da sıradağlar gibi dimdik durma 
vaktidir” açıklamasını yaptı. 
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Siber Güvenlik Başkanlığı için 
KRITIK GELIŞME KONUR ALP KOÇAK

M

TSK'NIN CAYDIRICI OLMASI 
BIR MECBURIYETTIR

YILMAZ TUNÇ

SADIR DURMAZ

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, yazılı açık-

lamasında, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel'in, Hacı Bektaş 
Veli Anadolu Kültür Vakfı 13. 
Olağan Genel Kurulunda dile 
getirdiği "eşit vatandaşlık" 
söylemiyle âdeta bölücü te-
rörün diline sarılarak ayrış-
maya, kutuplaşmaya hizmet 
ettiğini savundu. 

Özel'in, Alevi-Sünni vatan-
daşlar arasında bölünmeyi 
kışkırtan bir üslupla fitne 

tohumları ekmeye çalıştığına 
dikkati çeken Büyükataman, 
şöyle devam etti: "Genel 
Başkanımız Sayın Dev-
let Bahçeli'nin, 'Özgür 
Bey, rejimi, yani Cum-
huriyet'i değiştirmeyi 
nasıl başaracaksın? 
Darbeyle mi yol alacak-
sın? İsyan mı çıka-
racaksın? Dış 
güçlerden 
yardım 
mı dile-

neceksin? Söyle bize, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 101 yıllık 

rejimini nasıl ve hangi 
yürekle tasfiye edecek-
sin?' sözleri karşısında 

çark etmiş, 'Cum-
huriyet'in kurucu 
partisiyiz' söyleminin 

arkasına saklanmıştır. 
Oysa bugün altı okunu 

Kandil'in kapısında 
unutan CHP'nin, 

Cumhuriyet'i 
kuran CHP ile 

bir alakası kalmamıştır."
Özel'in aynı grup toplantı-

sında Bahçeli'nin Halk TV'yi 
tehdit ettiğini ileri sürdüğünü 
anımsatan Büyükataman, 
şunları kaydetti: "Şunu herkes 
iyi bilsin, Milliyetçi Hareket 
Partisi kimseyi tehdit etme-
miştir ve meslek onuruna 
sahip çıkan, işini hakkıyla ya-
pan tüm basın mensuplarının 
yanındadır. Fakat partimiz ve 
siyasi duruşumuzla ilgili yalan 
haber yapmayı alışkanlık 

hâline getirenlere, mesnetsiz 
iddialarla Sayın Genel Başka-
nımızın siyasetini çarpıtarak 
iftira kampanyası düzenle-
yenlere de her zaman söyle-
necek sözümüz vardır. Mil-
liyetçi Hareket Partisi, 
Halk TV'nin yalan-
larına ve CHP'nin 
Cumhuriyetimizi 
hedef alan bölücü 
söylemlerine asla 
geçit vermeye-
cektir."

MHP'li Büyükataman'dan "tehdit" iddialarına yanıt vererek, "Milliyetçi Hareket Partisi, Halk TV'nin yalanları-
na ve CHP'nin Cumhuriyetimizi hedef alan bölücü söylemlerine asla geçit vermeyecektir" ifadelerini kullandı. 

CHP’NiN BÖLÜCÜ iDDiALARINA GECiT YOK 

Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, Siber 

Güvenlik Başkanlığı kurul-
ması yönündeki çalışmalara 
ilişkin, "Bir taraftan siber 
güvenlikle ilgili kanun diğer 
taraftan da Cumhurbaşkanlı-
ğı Kararnamesi gerekiyor. Her 
iki konuda da hazırlıklarımız 
epeyce olgunlaşmış 
durumda" dedi. 

Yılmaz, AK Parti 
TBMM Grup Top-
lantısı öncesinde 
gazetecilerin 
sorusunu yanıt-
ladı. Siber Gü-
venlik Başkan-
lığının ne zaman 

kurulacağına yönelik soru 
üzerine Yılmaz, "Bir taraftan 
siber güvenlikle ilgili kanun 
diğer taraftan da Cumhurbaş-
kanlığı Kararnamesi gereki-
yor. Her iki konuda da hazır-
lıklarımız epeyce olgunlaşmış 
durumda. Uzun süredir üze-

rinde çalışıyoruz" ifadelerini 
kullandı. Mecliste bütçe 

görüşmelerinin sür-
düğünü belirten 

Yılmaz, Meclisin 
uygun olduğu 
bir takvimde 
düzenlemenin 
Meclis günde-

mine geleceğini 
söyledi.
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MHP'li Konur Alp Koçak, 
Plan ve Bütçe Komis-

yonunda MHP Grubu adına 
yaptığı konuşmada Türki-
ye'nin savunma politikala-
rının önemine dikkat çekti. 
MHP Konya Milletvekili Ko-
nur Alp Koçak, Türkiye'nin 
ateş çemberinin ortasında 
kaldığı ve "3. dünya savaşı"-
nın her geçen gün daha fazla 
konuşulduğunu anlatarak, 
"Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
güçlü, etkin ve caydırıcı 
olması Türkiye için bir tercih 
meselesi değil, bir mecbu-
riyettir. İnsanlarımızın can 
ve mal güvenliğini tehdit 
eden tüm terör unsurlarını 
kaynağında yok etme stra-
tejisinin kararlılıkla ve etkin 
şekilde sürdürülmesinin 

kaçınılmaz olduğunu düşü-
nüyoruz" değerlendirmesin-
de bulundu. 

Proje aşamasında olan 
önemli teknoloji hamleleri-
ne daha fazla insan kaynağı 
ve finansman sağlanması 
suretiyle milli güvenlik için 
acil bir ihtiyaç olan katmanlı 
hava savunma sistemi, be-
şinci nesil savaş uçağı, orta 
ve uzun menzilli balistik 
füzeler gibi yüksek tekno-
lojili katma değeri yüksek 
milli projelerin bir an önce 
tamamlanarak envante-
re girmesi gerektiğini de 
söyleyen Koçak, "Üretim 
kapasitesi, ciro ve ihracat 
rakamlarına bakıldığında 
İstanbul ve Ankara'nın yüz-
de 80 civarında bir pay aldığı 

görülmektedir. Bu durum, 
kritik savunma sanayisi 
tesislerinin dar bir alana 
sıkıştığına işaret etmek-
tedir. Özellikle İstanbul'un 
deprem gibi afetlere maruz 
kalma ihtimali ve sınırla-
rımıza yakın bir konumda 
bulunması dikkate alındı-
ğında savunma sektörünün 
Anadolu'nun iç kesimlerine 
doğru kaydırılması hususu 
daha fazla önem kazan-
maktadır. Savunma sanayi-
si tesislerinin farklı şehirlere 
taşınması, sektörün güven-
liği ve sürdürülebilirliği için 
faydalı olabilecektir" görüş-
lerini dile getirdi.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer 
Osmanağaoğlu; TBMM’nin önemine 

de vurgu yaptı. Tamer Osmanağaoğlu, 
“Türkiye Büyük Millet Meclisi hem millî 
iradenin tecelligâhı, hem de milli müca-
delenin karargâhı olmuştur. Bu meclis; 
Sakarya’da Dumlupınar’da destan yazarken 
Mehmetçik'in arkasında, Büyük Taarruzun 
Büyük Kumandanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün yanında durmuştur. 

O çetin günler atlatılırken; şanlı Türk 
askeri ile bu meclis, silah arkadaşlığı, cephe 
yoldaşlığı, kader ortaklığı yürütmüştür. 
Asırlık çınarımız, kabul olmuş duamız, ebedi 
sevdamız olan Türkiye Cumhuriyeti; bu birlik 
ve beraberliğin en açık delilidir. Türk Devleti; 
Mehmetçik'in süngüsü, milletin dirayeti ve 
meclisimizin kararlılığı üzerinden yüksel-
miştir. Bugün Milli Savunma Bakanlığı’yla 
alakalı incelemeler ve değerlendirmelerde 
bulunurken; bu hassasiyetin göz önünde 
bulundurulması elzemdir” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, 

MHP Lideri Devlet Bahçeli açıklamaları ko-
nusunda da önemli mesajlar verdi. Durmaz, 
"Küresel düzlemde baş gösteren sorun 
alanları giderek genişlemekte, bunların 
bir kısmı da sınırlarımızın yanı başında 
gerçekleşmektedir. Sayın Genel Başkanımız 
dünkü meclis grup toplantısında, dünya-
daki savaş riski ve çatışma bölgeleriyle 
alakalı detaylı bilgiler vermiş, durumun 
vahametini gözler önüne sermiş ve 
uyarılarını tek tek paylaşmıştır. Dünyadaki 
söz konusu vahim gelişmeler, ülkemizde 
yaşananlar birlikte düşünüldüğünde, Sayın 
Genel Başkanımızın, aklıselim ve devlet 
adamı kimliğiyle, siyasi tarihimize bir not 
daha düşüren hamlesinin ne kadar önemli 
ve gerekli olduğu iyice anlaşılmıştır. 

Doğrudan veya dolaylı olarak ülkemi-
zin birliğini ve dirliğini etkileyen gelişmeler 
karşısında Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli, 
bir yandan bu topraklarda sözün sahibinin 
kim olduğunu dosta düşmana göstermiş, 
diğer yandan da bölücü zihniyetin ve 
destekçilerinin maskelerini düşürerek 
her zaman olduğu gibi yine oyunları 
bozmuştur. Toplumsal birlik ve beraberliği 
sağlamadan, iç cepheyi güçlendirmeden 
dışarıda güçlü olmamız zorlaşacaktır. Bu 
anlamda biz Milliyetçi Hareket Partisi ola-
rak, Türk milletinin sağduyusuna, idrakine 
ve vicdanına güveniyoruz. Ortak bir kaderi 
paylaşarak bir arada yaşama iradesine 
sonuna kadar inanıyoruz" dedi.

OYUNLARI 
BOZULMUŞTUR

TBMM, milli 
mücadelenin 
karargâhı oldu

Bekâmızı sonuna Bekâmızı sonuna 
kadar savunacağızkadar savunacağız

VAKVAKiiT, OMUZT, OMUZ  
OMUZA OMUZA 
DURMA DURMA 
VAKTVAKTii

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, "Milliyetçi Hare-
ket, Türk siyasetinin şah damarı, Türkiye'nin düşmeyecek son 
kalesidir. Biz Türk milleti için her fedakârlığa hazırız. Türk 
asırlarının beka davasını sonuna kadar savunacağız’’ dedi.

MHP'li Konur Alp Koçak, Türkiye'nin savunma politikala-
rının önemine dikkat çekerek, Türkiye'nin ateş çemberi-
nin ortasında kaldığını vurguladı. Koçak, "TSK'nın güçlü 
ve caydırıcı olması bir tercih değil, mecburiyettir" dedi.

DEM'in dilekçesini 
değerlendiriyoruz 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK 
Parti Grup Toplantısı öncesi basın 

mensupları tarafından yöneltilen soruya 
cevap verdi. Bakan Tunç,  DEM Parti'nin 
terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öca-
lan ile görüşmeye yönelik başvurusuna 
ilişkin önemli bir açıklama yaptı.  Adalet 
Bakanı Tunç, "Cezaevlerinde tutukluların 
nasıl görüştürüleceği yönetmeliğimiz var 
bu çerçevede gerçekleşiyor. Geçtiğimiz 
ay terörist başı ile bir görüşme oldu. 
DEM Partili vekil ile, dün de DEM Parti Eş 
Genel Başkanı dilekçe verdi değerlendi-
riliyor. Terör suçlusu olduğu için Adalet 
Bakanlığı iznine tabi, değerlendiriyoruz 
makul sürede yanıt verilir."CEVDET YILMAZ



Dışişleri Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi; “Lübnan’da ateşkes sağ-
lanmasına yönelik müzakerelerin 
olumlu sonuçlanmasını memnuni-
yetle karşılıyor ve ateşkesin kalıcı 
olmasını temenni ediyoruz. İsrail’in 
ateşkese harfiyen uyması ve 
Lübnan’da yol açtığı zararı tazmin 
etmesi için uluslararası toplum 
tarafından baskı kurulmalıdır. 
Türkiye, Lübnan’da iç barışın tesisi 
amacıyla gerekli desteği sunmaya 
hazırdır. Bu vesileyle, bölgede barış 
ve istikrarın sağlanması için Gaz-
ze’de bir an önce kalıcı ve kapsamlı 
ateşkes ilan edilmesi ve İsrail’in 
saldırgan politikalarına son vermesi 
gerektiğini hatırlatmak isteriz.”

İran olumlu karşıladı
İran, Lübnan’da ateşkes sağla-

narak İsrail’in bu ülkeye saldırganlı-
ğının durdurulmasından memnuni-

yet duyduğunu bildirdi.İran Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, 
yaptığı yazılı açıklamada, İran’ın, 
İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırgan-
lığının sona ermesini memnuniyetle 
karşıladığını ve Lübnan hükümetini, 
halkını ve direniş güçlerini tam 
olarak desteklediğini belirtti.

Ateşkes ‘tarihi bir an’ 
ABD Savunma Bakanlığından 

(Pentagon) yapılan yazılı açıkla-
maya göre, Austin, ABD Başkanı 
Joe Biden’ın duyurduğu Lübnan ile 
İsrail arasında imzalanan ateşkesi 
değerlendirdi. Lübnan’daki ateşkesi 
“tarihi bir an” olarak niteleyen Aus-
tin, bu sayede, Lübnan ve İsrail’deki 
on binlerce sivilin evlerine güvenli 
şekilde dönebileceğini belirtti. 

Almanya Dışişleri Bakanı An-
nalena Baerbock, Lübnan ile İsrail 
arasında sağlanan ateşkesin “tüm 
bölge için bir umut ışığı olduğunu” 
belirtti. Baerbock, ayrıca Gazze’de 
de bir ateşkese ihtiyaç duyulduğu-
nu kaydetti.

Fransa Başbakanı Michel Barnier, UCM İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu 
hakkında çıkardığı tutuklama emrine ilişkin, “Fransa’nın uluslararası hukuk kapsa-

mında kendisine düşen yükümlülükleri uygulayacağını” belirtti. Barnier, Ulusal 
Meclis Genel Kurulunda, UCM’nin Netanyahu hakkında çıkardığı tutuklama emrini 

ve İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırılarını değerlendirdi. UCM’nin bağımsız bir şekilde 
hareket ettiğini belirten Barnier, Fransa’nın bu mahkemenin bağımsızlığına bağlı 

olduğunu söyledi. Barnier, İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları kapsamında 3 binden 
fazla Lübnanlının yaşamını yitirdiğini ve 1 milyon sivilin yerinden edildiğini hatırlattı.

FRANSA, NETANYAHU'YU 
TUTUKLAMA SÖZÜ VERDİ
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İsrail ordusunun, 14 aydır 
saldırılarını sürdürdüğü Gazze 
Şeridi’nin çeşitli bölgelerine 
düzenlediği saldırılarda en az 17 
Filistinli yaşamını yitirdi. Sağlık 
alanından bir kaynaktan edi-
nilen bilgiye göre, İsrail ordusu 
daha önce düzenlediği saldırıda 
en az 100 kişinin ölümüne sebep 
olduğu yerinden edilen Filistin-
lilerin sığındığı Gazze kentindeki 
et-Tabiin Okulunu tekrar hedef 
aldı. Saldırıda 3’ü çocuk 10 Filis-
tinli yaşamını yitirdi, çok sayıda 
kişi de yaralandı.

Görgü tanıkları, İsrail savaş 
uçaklarının Tabiin Okuluna 
düzenlediği saldırıda çok sayıda 
kişinin öldüğünü, yaralandığını 
ve enkaz altında kaybolduğunu 
söyledi. İsrail savaş uçaklarının 

Gazze kentinin doğusundaki 
Şucaiyye Mahallesi’nde bir eve 
düzenlediği saldırıda ise 4 kişi 
öldü. İsrail ordusunun Gazze’nin 
kuzeyindeki Beyt Lahiya’da 
bulunan Kemal Advan Hasta-
nesinin girişini bombalaması 
sonucu 3 kişi yaşamını yitirdi, 
çok sayıda kişi yaralandı. İsrail 

askerlerinin Filistinlileri tehditle 
barınma merkezinden ayrılma-
ya zorladığı belirtildi. Görgü ta-
nıkları, İsrail ordusunun Cibaliya 
Mülteci Kampı’nda evleri ve yer-
leşim yerlerini yerle bir ettiğini 
ifade etti. İsrail ordusu, Nuseyrat 
Mülteci Kampı’ndaki El Kassam 
Camii ve çevresine hava saldırısı 

düzenledi. Saldırı sonucu cami 
ve çevresindeki binalarda ağır 
hasar oluştu.

BM: Açlık kritik  
      seviyelerde 

Birleşmiş Milletler Yakın Do-
ğu’daki Filistinli Mültecilere Yar-
dım ve Bayındırlık Ajansı (UN-
RWA), Gazze Şeridi’nde açlığın 
kritik seviyelere ulaştığını açık-
layarak acil ateşkes çağrısını 
yineledi. Açıklamada, “Gazze’de 
açlık kritik seviyelere ulaştı. 
İnsanlar, haftalar öncesinden 
kalan çöp yığınlarında yiyecek 
arıyor. Kış mevsimi yaklaşırken 
durum hızla kötüleşiyor ve acil 
insani yardım olmadan hayatta 
kalmak imkânsız hâle geliyor” 
ifadeleri kullanıldı.

ABD Başkanı Biden, İsrail-Hiz-
bullah krizinin ateşkesle çözümü 

yönünde atılan adımla birlikte artık 
tüm gözlerin Gazze’ye çevrileceği-
ni ifade etti. Biden, “Önümüzdeki 
günlerde ABD, Türkiye, Mısır, Katar 
ve İsrail’le birlikte Gazze’de ateşkes 
için yeni bir girişimde bulunacak” 
şeklinde konuştu. ABD’nin Suudi 
Arabistan’la bir dizi güvenlik ve eko-
nomi anlaşması üzerinde çalışmaya 
devam ettiğini de belirten Biden, 
“Suudi Arabistan ile İsrail arasındaki 
ilişkilerin tamamen normalleştiril-
mesini” içeren süreç için çalışmaya 
devam ettiklerini de sözlerine ekledi. 
Öte yandan Hamas’ın üst düzey 
bir yetkilisi Fransız medyasına 
yaptığı açıklamada, “Mısır, Katar 
ve Türkiye’deki ara buluculara, 
Hamas’ın ateşkes anlaşmasına 
ve esir takasına ilişkin ciddi bir 
anlaşmaya hazır olduğunu 
bildirdik” dedi.

TÜRKİYE, MISIR, KATAR 
İŞ BİRLİĞİ İLE GAZZE’DE 
ATEŞKES UMUDU

İSRAİL İLE LÜBNAN’DANİSRAİL İLE LÜBNAN’DAN
ATEŞKES  ATEŞKES  
ANTLAŞMASI ANTLAŞMASI 

ABD Başkanı Joe Biden’ın 
Lübnan ile İsrail hükümetle-
rinin onaylamasının ardından 
duyurduğu ateşkes antlaşması 
dün yerel saatle 04.00 (Tür-
kiye saati ile 05.00) itibarıyla 
yürürlüğe girdi. Biden, Lüb-
nan Silahlı Kuvvetlerinin 60 
gün içinde Lübnan’ın güney 
sınırına konuşlanarak bu 
bölgenin kontrolünü sağlaya-
cağını belirtti. Antlaşmanın, 
söz konusu bölgeden Hizbullah 
unsurlarının silahsızlandırıla-
rak Litani Nehri’nin kuzeyine 
geçirilmesini öngördüğünü 

kaydeden Biden, 60 günlük 
süreç zarfında İsrail askerlerinin 
kademeli şekilde bölgeden geri 
çekileceğini söyledi. Biden, bu 
süreçte Lübnan’da herhangi 
bir Amerikan askerinin görev 
almayacağını da kaydederek, 
ABD ve Fransa’nın öncülü-
ğünde uzun süren diplomatik 
çabaların sayesinde anlaşmaya 
varıldığını vurguladı. Başkan 
Biden ayrıca, ABD ve Fransa’nın 
başını çektiği bir uluslararası 
koalisyonun ateşkes antlaşma-
sının uygulanması konusunda 
destek vereceğini belirtti. Biden, 
yerinden edilen Lübnanlılar ile 
İsrail’in kuzeyindeki Yahudi yer-
leşimcilerin evlerine dönmesi-
nin sağlanacağını da dile getirdi. 
İsrail ordusunun ve Hizbullah’ın 
çekildiği İsrail-Lübnan sınırın-
dan Litani Nehri’ne kadar olan 
bölgeye 5 bin ila 10 bin kadar 
Lübnan askeri konuşlandırıla-
cak. Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nin (BMGK) 1701 sayılı 

kararına uygun olarak 
Lübnan’daki söz 

konusu grupların 
yeniden silahlan-
masını önlemek 

için, Lübnan’a silah satışı veya 
Lübnan içinde silah üretimi Lüb-
nan hükümeti tarafından de-
netlenecek. Öte yandan basında 
yer alan diğer bir iddiaya göre, 
“ABD, Hizbullah’ın antlaşmayı 
ihlal ettiği tespit edilirse İsrail’e 
yeniden saldırma hakkı tanıyan 
ve antlaşma metninde olmayan 
bir taahhüdde bulundu.”

İsrail’e çekilme çağrısı
Lübnan Başbakanı Necib 

Mikati, İsrail’le yapılan ateşkes 
anlaşmasını memnuniyetle 
karşıladı ve İsrail’e anlaşmanın 
şartlarına tam olarak uyması ve 
işgal ettiği tüm Lübnan bölge-
lerinden çekilmesi çağrısında 
bulundu. Lübnan resmi ajansı 
NNA’nın haberine göre, ABD 
Başkanı Joe Biden, Lübnan ile 
İsrail hükümetleri arasında 
ateşkes anlaşmasına varıldığını 
açıklamasından sonra Başba-
kan Mikati ile telefonda görüştü. 
Telefon görüşmesinde Mikati, 
Başkan Biden’a Amerika’nın 
Lübnan’a verdiği destek ve Bi-
den’ın Kıdemli Danışmanı Amos 
Hochstein’ın ateşkese ulaşma 
çabaları için teşekkür etti. AA

İsrail ile Lübnan arasında sağlanan 
ateşkes antlaşması resmen yürürlüğe 

girdi. ABD Başkanı Biden, Lübnan ile İsrail 
hükümetleri arasında ateşkes antlaşmasına 

varıldığını basın açıklamasıyla duyurdu.

İsrail saldırıları nedeniyle zorla 
yerinden edilen Lübnanlılar, 
yürürlüğe giren ateşkes anlaş-
masının ardından evlerine dön-
mek için yollara düştü. Evlerine 
dönmek isteyenler, Lübnan’ın 
güneyine doğru yollara düştü. 

Güneye giden yollarda yoğun 
trafik oluştu.

Ateşkesin yürürlüğe girme-
sinin hemen ardından Lüb-
nan’ın güneyindeki evlerine dö-
nenlerin bazıları havai fişeklerle 
bu durumu kutladı. Sınıra yakın 

belde ve köylerde ise belirsizlik 
hâkim. İsrail’in kara saldırısıyla 
işgal ettiği sınır hattındaki bir-
çok köy ve beldede yaşayanlar 
henüz evlerine dönemedi. Zira 
İsrail askerlerinin bölgedeki 
işgali devam ediyor ve henüz bu 

yerlerden çekilmiş değil. Lüb-
nan Sivil Savunma Müdürlüğü, 
halka “resmi makamlar ateş-
kesin tam sağlandığını açıkla-
yana kadar” ülkenin güneyine 
dönmeyin uyarısında bulundu.

İsrail Savunma Kuvvetleri 

Sözcüsü Avichay Adraee de, 
Lübnan’ın güneyinde yaşa-
yan sivilleri ateşkese rağmen 
evlerine dönmemeleri konu-
sunda uyararak, “Güvenli eve 
dönüş tarihi konusunda sizleri 
bilgilendireceğiz” dedi.

LÜBNAN’DA 
İÇ BARIŞIN TESİSİ İÇİN 
TÜRKİYE HAZIR

Dışişleri Bakanlığı’nın, Lübnan’da sağlanan 
ateşkesle ilgili yaptığı açıklamada, “Lübnan’da 

ateşkesin kalıcı olmasını temenni ediyoruz. 
Türkiye, Lübnan’da iç barışın tesisi amacıyla 

gerekli desteği sunmaya hazırdır” denildi.

LÜBNANLILAR LÜBNANLILAR 
EVLEREVLERİİNE NE 
DDÖÖNNÜÜYORYOR

İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyine kara saldırıları düzen-
lediği yaklaşık 2 aylık süreçte bölgede 14 beldeyi işgal 

girişiminde bulundu. Lübnan Sağlık Bakanlığı veri-
lerine göre, İsrail saldırılarında 8 Ekim 2023’ten 

bu yana 960’ı kadın ve çocuk, 222’si sağlık 
çalışanı olmak üzere 3 bin 823 kişi 

öldü, 15 bin 859 kişi yara-
landı.

2 AYDA 14 BELDE IŞGAL EDILDI

İSRAİL’İN GAZZE’DE SALDIRILARI SÜRÜYOR
İsrail’in Gazze 

Şeridi’nin çeşitli 
bölgelerine 
düzenlediği 

saldırılarda en 
az 17 Filistinli 

yaşamını yitirdi. 
İsrail askerlerinin 

Filistinlileri 
tehditle barınma 
merkezlerinden 

ayrılmaya zorladığı 
belirtildi.

ABD 
Başkanı 
Joe
 Biden
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AB, 2022 yılının şubat ayında 
Ukrayna'da savaşın başlama-
sıyla Rusya'ya karşı daha önce 
eşi benzeri görülmemiş çeşitli 
yaptırımlar hayata geçirirken, bu 
durum karşılıklı ticarette keskin 
düşüşlere yol açtı ve her iki taraf 
için de dinamikleri değiştirdi.

Rusya, 2021'de AB'nin dünya 
ile yaptığı toplam mal ticaretinin 
yüzde 5,8'ini temsil ederek AB'nin 
beşinci büyük ticaret ortağı ko-
numunda yer alıyordu.

Savaş öncesi dönemde 
Rusya'nın en büyük ticaret 
ortağı olan AB, Rusya'nın toplam 
uluslararası ticaretinde yüzde 

37'lik paya sahipti. Bu dönemde, 
Rusya'nın ithalatının yüzde 36,5'i 
AB'den, ihracatının ise 
yüzde 37,9'u AB'ye 
yapıldı. AB ile Rusya 
arasındaki toplam 
mal ticareti 
2021'de 257,5 
milyar avro sevi-
yesinde bulu-
nurken, savaşın 
başlamasıyla 
Rusya'ya karşı uy-
gulanan yaptırımlar 
karşılıklı ticarette sert 
düşüş getirdi.

AB kurumlarının verilerine 
göre, AB savaşın 
başladığı Şubat 

2022'de Rusya'dan 21,4 milyar av-
roluk ithalat yaparken, 7,6 milyar 

avroluk ihracat gerçekleştirdi. 
Ancak AB, 2022 boyunca 

Rusya'ya başta doğal 
gaz olmak üzere fiyatı 

artan enerji ürün-
leri nedeniyle çok 
yüksek bedel ödedi. 
AB'nin Rusya'dan 

ithalatı Mart 2023'te 
ise 22,2 milyar 

avroyla zirveyi görme-
sinin ardından, Eylül 

2023'te AB'nin Rusya'dan 
ithalatı 3,1 milyar avroya kadar 
geriledi. Böylece, AB'nin Rus-
ya'dan ithalatı savaşın başından 
bu yana yüzde 86 azaldı. Rus-

ya'nın AB'den ithalatı ise savaşın 
ardından geçen sürede 2,7 milyar 
avroya kadar geriledi.

Böylece, Şubat 2022'de 29 mil-
yar avro olan aylık toplam ticaret 
hacmi, Şubat 2023'te 9,2 milyar 
avro ve Şubat 2024'te 6,2 milyar 
avroya düştü. En güncel verile-
rin yayımlandığı bu yılın eylül 
ayında ise ikili ticaret hacmi 5,9 
milyar avro olarak hesaplandı. Bu 
düşüşle AB ve Rusya arasındaki 
ikili ticaret hacmi savaş öncesine 
kıyasla 5'te bir seviyesine geriledi. 
AB'nin Rusya'ya ihracatı bu yılın 
üçüncü çeyreğinde ise 2022'nin 
aynı dönemine göre yüzde 58 ve 
Rusya'dan ithalatı da yüzde 86 
azaldı. AA

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129681

T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2023/217 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/217 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Zühtüpaşa 

(Fenerbahçe) Mahallesi, Kat Mülkiyeti Tapu Kütüğünün 177 
cilt, 17422 sayfasında kayıtlı, 3097 ada, 213 parsel numaralı, 
1.019.00m2 yüzölçümlü, 15 Katlı Çatı Arası Olan Betonarme 
Bina ve Arsası Nitelikli, 3. Kat, 6 bağımsız bölüm numaralı 
15096/346800 arsa paylı Daire’nin tamamı Mehmet Kemal 
kızı Nuran Özer adına kayıtlı olduğu görüldü.3097 ada, 213 
parsel üzerinde ki Apartmanın 3. Katında bulunan 6 bağımsız 
bölüm numaralı

Daire; İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Fenerbahçe mahallesi, 
Egemen Sokak 3 kapı numaralı adrestebulunmaktadır. Söz 
konusu Dairenin bulunduğu Apartman yaklaşık 8 yıl önce 
betonarme karkassistemde 3 Bodrum Kat + Zemin Kat 
+ 1l normal kat olmak üzere 15 kat olarak inşa edilmiştir.
Apartmanın ana giriş kapısı Zemin Kattan olup, giriş kapısı 
cam giydirme kapıdır. Merdiven sahanlıklarıve merdivenler 
mermer kaplı, metal korkuluklu, metal trabzanlıdır. 
Apartmanda asansör bulunmaktaolup, katlara asansör ve 
merdivenlerden ulaşılmaktadır. Apartmanın dış cepheleri 
sıvalı boyalıdır. Sözkonusu 6 bağımsız bölüm numaralı 
Daire Apartmanın 3. katında 6 kapı numaralı Dairedir. 
Dairenin Dışgiriş kapısı çelik kapı olup, iç mekân: Antre, 
hol, banyo, tuvalet, mutfak, 3 yatak odası, salon ve 
balkonolmak üzere 3 + 1 planında yaklaşık 120m2 brüt, 
100m2 net alana sahip dairenin; Antre, hol, banyo-tuvalet 
ve mutfak tabanları ile banyo-tuvaletin duvarları seramik 
kaplıdır. Oda zeminleri laminat parkekaplı, oda duvarları 
alçı sıva üzeri saten boya, tavanda tavan boyası ve duvar 
ile tavan birleşim noktalarıkartonpiyer, iç kapılar ahşap pres 
kapı, pencere doğramaları PVC, Çift ısıcam, Banyoda; 
duşa kabin,klozet ve lavabo bulunmakta, mutfak tezgahı 
üzeri mermerit, altında üstünde ahşap malzemedenyapılı 
dolaplar bulunmaktadır. Isınması doğalgaz kombi sistem 
iledir. 

Su ve elektriği bağlı çalışırvaziyettedir. Dairenin bulunduğu 
apartman ve daire iyi işçilik ve malzeme kalitesinde 
yapılıdır.Apartmanın çevresi bahçe duvarı ile çevrili olup, 
bahçesinde açık otopark bulunmakta ve yine binanınaltında 
kapalı otopark bulunmaktadır. Belediye ve diğer kamu 
hizmetlerinden azami derecedefaydalanmaktadır. Ulaşımı 
kolay, Bağdat Caddesine 275m « Fenerbahçe Yat Limanına 
350m, Fener YoluTren İstasyonuna 500m. Mesafede 
konumludur.Söz konusu daire keşif esnasında kapalı 
olduğundan dairenin içerisine girilememeiş olup,emsal 
olarak bir alt kattaki 4 bağımsız bölüm numaralı daire 
gezilmiş, görülmüş, daire hakkındakibilgiler 4 nolu daire 
sakininden edinilmiştir.

Adresi: Fenerbahçe Mah Egemen Sokak No:3 Daire 6 
Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü: 100 m2
İmar Durumu: Kadıköy Belediye başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün Bila Tarih 1949418 sayılı yazılarında; 

İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Fenerbahçe Mahallesi, 3079 
ada, 213 parsel sayılı taşınmaz; 1/1000 ölçekli, 11.05.2006 
tasdik tarihli, Uygulama İmar Planı, Plan Notu Tadilatları ile 
Lejandı Değişikliğine göre; Yençok: 15 Kat, maxKAKS:2.07, 
maxTAKS:0.35, Ayrık Nizam Konut Alanında kalmaktadır.

Kıymeti: 9.000.000,00 TL
KDV Oranı: %20
Kaydındaki Şerhler: Tedaş lehine kira şerhi vardır Tapu 

kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:05

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:05

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Salacak Mahallesi, 

Kat Mülkiyeti Tapu Kütüğünün 1 cilt, 92 sayfasında kayıtlı, 
367 ada, 49 parsel numaralı, 428.10m2 yüzölçümlü, Altı Katlı 
On Daireli Kargir Apartman Nitelikli, 1. kat, 6 bağımsız bölüm 
numaralı 120/1000 arsa paylı Daire’nin 1/3 hissesi Mehmet 
Kemal kızı Müjgan Özer ve1/3 hissesi Mehmet Kemal kizi 
Nuran Özer ve 1/3 hissesi Mehmet Kemal kızı Kamuran 
Özer adlarına kayıtlı olduğu ve tapu kaydı üzerinde 3 adet 
Kamu Haczi Şerhinin olduğu görüldü.367 ada, 49 parsel 
üzerinde ki Apartmanın 1. Katında bulunan 6 ve7 bağımsız 
bölümnumaralı Daire’ler; İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Salacak 
mahallesi, Kasap Veli Sokak 12 kapı numaralıadreste 
bulunmaktadır. Keşif esnasında görüldüğü üzere söz 
konusu Dairenin bulunduğu Apartmanyıkılarak taşınmaz 
arsa haline getirilmiş olup, üzerinde herhangi bir bina 
bulunmamaktadır. Söz konusuparsel geometrik olarak yamuk 
dörtgen şeklinde, topoğrafik olarak doğudan batıya doğru 
%5-8 meyillivaziyettedir. Söz konusu dairelerin değeri tespit 
edilirken arsanın tamamının değeri belirlenip, arasapaylarına 
düşen miktar hesaplanacaktır. Söz konusu taşınmazın 
ulaşımı kolay olup, Tunusbağı

Caddesine 195m., Salacak SahiL Yoluna 100m., Harem 
Otogarına 570m. Mesafede konumludur.

Adresi : Salacak Mah Kasap Veli Sokak No:12Üsküdar / 
İSTANBUL

Yüzölçümü : 428,10 m2
Arsa Payı : 120/1000
İmar Durumu : Üsküdar Belediye başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 15.11.2023 Tarih 224479 sayılı 
yazılarında; İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Salacak Mahallesi, 
367 ada, 49 parsel sayılı taşınmaz; 09.06.2006 tasdik 
tarihli,1/1000 ölçekli, Üsküdar Merkez Bölgesi Uygulama 
İmar Planında, 15.10.2021 Tasdik Tarihli ve 1/1000 ölçekli 
plan değişikliğinde, H:9.50m. (3 kat) irtifada blok nizam 
yapılanma ile Konut Alanında kalmaktadır.367 ada, 49 
numaralı parselin 10m. Çevresinde tescilli eskieser yapı 
bulunması halinde,İstanbul VI nolu K.V.K. Bölge Kurulundan 
görüş alınarak uygulama yapılacaktır.

Kıymeti : 2.568.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 367 ada 76 parselin koruma alanı 

olarak 367 ada 78 ve 49 parsellerin belirlenmesine karar 
verildiğine yönelik korunma Alanı Belirtmesi Vardır.Tapu 
kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:30

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Salacak Mahallesi, Kat 

Mülkiyeti Tapu Kütüğünün 1 cilt, 93 sayfasında kayıtlı, 367 ada, 
49 parsel numaralı, 428.10m2 yüzölçümlü, Altı Katlı On Daireli 
Kargir Apartman Nitelikli, 1. kat, 7 bağımsız bölüm numaralı 
120/1000 arsa paylı Daire’nin 1/3 hissesi Mehmet Kemal kızı 
Müjgan Özer ve1/3 hissesi Mehmet Kemal kızı Nuran Özer ve 
1/3 hissesi Mehmet Kemal kızı Kamuran Özer adlarına kayıtlı 
olduğu ve tapu kaydı üzerinde 3 adet Kamu Haczi Şerhinin olduğu 
görüldü.367 ada, 49 parsel üzerinde ki Apartmanın 1. Katında 
bulunan 6 ve7 bağımsız bölümnumaralı Daire’ler; İstanbul İli, 
Üsküdar İlçesi, Salacak mahallesi, Kasap Veli Sokak 12 kapı 
numaralıadreste bulunmaktadır. Keşif esnasında görüldüğü 
üzere söz konusu Dairenin bulunduğu Apartmanyıkılarak 
taşınmaz arsa haline getirilmiş olup, üzerinde herhangi bir bina 
bulunmamaktadır. Söz konusuparsel geometrik olarak yamuk 
dörtgen şeklinde, topoğrafik olarak doğudan batıya doğru % 
5-8 meyillivaziyettedir. Söz konusu dairelerin değeri tespit 
edilirken arsanın tamamının değeri belirlenip, arasapaylarına 
düşen miktar hesaplanacaktır. Söz konusu taşınmazın ulaşımı 
kolay olup, Tunusbağı Caddesine 195m., Salacak SahiL Yoluna 
100m., Harem Otogarına 570m. Mesafede konumludur.

Adresi : Salacak Mah Kasap Veli Sokak No:12 Üsküdar / 
İSTANBUL

Yüzölçümü : 428,10 m2 - Arsa Payı : 120/1000
İmar Durumu :Üsküdar Belediye başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 15.11.2023 Tarih 224479 sayılı 
yazılarında; İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Salacak Mahallesi, 
367 ada, 49 parsel sayılı taşınmaz; 09.06.2006 tasdik 
tarihli,1/1000 ölçekli, Üsküdar Merkez Bölgesi Uygulama 
İmar Planında, 15.10.2021 Tasdik Tarihli ve 1/1000 ölçekli 
plan değişikliğinde, H:9.50m. (3 kat) irtifada blok nizam 
yapılanma ile Konut Alanında kalmaktadır.367 ada, 49 
numaralı parselin 10m. Çevresinde tescilli eskieser yapı 
bulunması halinde,İstanbul VI nolu K.V.K. Bölge Kurulundan 
görüş alınarak uygulama yapılacaktır.

Kıymeti : 2.568.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 367 ada 76 parselin koruma alanı 

olarak 367 ada 78 ve 49 parsellerin belirlenmesine karar 
verildiğine yönelik korunma Alanı Belirtmesi Vardır.Tapu 
kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 11:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 11:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:10

17/09/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak 
hakkı sahipleri de dahildir.

AB'NİN RUSYA İLEAB'NİN RUSYA İLE  
TTİİCARETCARETİİ    
DDİİBE BE VURDUVURDU
Avrupa Birliği (AB) ile Rusya 
arasındaki ticaret, Ukrayna'da savaşın 
başlamasının ardından geçen yaklaşık 
3 yılda büyük ölçüde daraldı.

NATO Genel Sekreteri Mark 
Rutte, gelecek yılki NATO zir-
vesine hazırlanırken savunma 
üretimleri ve harcamalarını 
artırma, Rusya karşısında Uk-
rayna'yı desteklemeye devam 
etme ve bölgesel iş birliklerini 
güçlendirmenin temel önce-
likler olduğunu vurguladı.

Rutte, İngiltere'de dü-
zenlenen 6. Atlantic Future 
Forum'da (Atlantik Geleceği 
Forumu) görüntülü bir mesajla 
konuşma yaptı. "Avrupa'nın 
kalbinde sıcak bir savaş var, 
Çin, İran ve Kuzey Kore, (Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir) 
Putin'in savaş makinesini 
destekliyor ve karşılığında 
çok şey alıyor" diyen Rutte, 
Orta Doğu'daki gelişmelerin 
İttifak'ın üyelerini etkilemediği 
düşüncesinin bir yanılsama 
olduğunu söyledi. Rutte, kü-
resel düzenin kaosla değişti-

rilmek istendiği bir dönemden 
geçildiğini ve NATO olarak 
buna izin vermemek için 
çalışacaklarını anlattı. İkin-
ci önemli alanın Ukrayna'yı 
desteklemeye devam etmek 
olduğunu ifade eden Rutte, 
"Şimdiye kadar desteğimiz 
Ukrayna'yı mücadelede tuttu. 
Çatışmanın gidişatını değiş-
tirmek için çok daha fazlasını 
yapmamız gerekiyor. Evet, 
bunun bir bedeli var ancak bu 
askeri bütçemizin yalnızca bir 
kısmı. Rusya'nın kazanma-
sının etkileri ise Ukrayna'nın 
çok ötesine geçiyor" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Rutte, "Üçüncüsü, Avrupa 
Birliğinden (AB) Asya-Pasi-
fik'e ve güney komşularımıza 
kadar yakın ve uzak yerlerde-
ki ortaklıklarımızı derinleştiri-
yoruz"  dedi.

İngiltere'nin başkenti Londra'da, PKK'ya yönelik 
farklı adreslere düzenlenen operasyonda 6 
kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan kişilerin, 
23, 27, 31, 56, 59 ve 61 yaşlarında olduğu 
açıklandı. Gözaltına alınanların 2'sinin kadın 
olduğunu belirten Londra polisi, herkesi 

korumanın amaçlandığının altını çizdi. 
Londra Polisi, aramaların yapıldığı adreslerin 
çevresinin yaya ve araç trafiğine kapatıldığı 
bilgisini de paylaştı. Arama yapılan bölgelerde 
polisin ve devriye sayısının artırılacağı da 
kamuoyuna duyuruldu.

Londra'da PKK 
operasyonu:  

6 GÖZALTI

NATO'DAN 
UKRAYNA'YI
DESTEKLEME 
MESAJI
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BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Yumurta tavası - Değişim - Ma-
kamla okunan dini şiir - Şifa bulma. 2. İmkan - Asya’da 
göl - Engelli, özürlü - Kemik ucu. 3. Eskişehir ilçesi - 
Ankara ilçesi. 4. Kendini beğenmiş - Garaz - Bayağı, 
sıradan - Bir tür el matkabı. 5. Çölden esen sıcak rüz-
gar - Bir meyve - Klasör - Müzikhol yıldızı. 6. Müzikte 
üçlü - Lantan simgesi - Bölmeli göçebe çadırı - Ulus-
lararası Af Örgütü - Bir işin yapılmasını yasak etme. 
7. Beygir - Bir nota - Tek erklik - Ses - Muğla ilçesi. 8. 
Bir tür sert kumaş - Dişi sığır - Yerine kullanma. 9. Eski 
dilde ok - Avrupa’da nehir - Gemi yapım yeri - Mardin 
ilçesi - İlgi eki. 10. Uslandırma, terbiye etme - Gerici 
- Bir nota - Bağ çubuğu çukuru. 11. Bir kumaş baskı 
tekniği - Peru parası - Bit yumurtası - Güçlü sevgi. 12. 
Başka - Böcek ilacı püskürtme aracı - Argoda düşük 
nitelikli - Seryum simgesi. 13. Çok iri zehirsiz bir yılan 
- Bir el aleti - İşitilmekle öğrenilen - Piston. 14. Gençlik 
sivilcesi - Örnek, göstermelik, model - Sarkmak - Gi-
zemli zatürree.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yardım çağrısı - Sergilik - Ço-
cuğu olan erkek. 2. Seçmeli yemek - Verme, ödeme - İlkel 
bir silah. 3. Haydut, yol kesen - Senaryo özeti. 4. Hazır - 
Kalça kemiği - Slayt. 5. Odun baltası - Hile yapma. 6. Söz, 
sözleşme - Büyüteç, pertavsız - Eski dilde soluk, nefes. 7. 
Bir ilimiz - Tiyatro sahnesi. 8. Kastamonu ilçesi - Tedavi - 
Nazi polis örgütü. 9. Yaz yağmuru - Mikroplu deri hastalığı 
- Dostluk, ahbaplık. 10. Halk edebiyatında uyak - Denetim 
pulu. 11. Slovakya plakası - Kira - Küçük çayır bitkisi - Bir 
peygamber. 12. Mal olarak verilen - Kırılmış, kırık. 13. 
Bir bağlaç - Lanet eden - Fildişi kıyısı plakası - Eski dilde 
su. 14. Haber veren, haberci - Afyon ilçesi. 15. Bir bamya 
yemeği - Kayak - Birinin yerine geçen. 16. Yaşlı ve saygı 
duyulan kadın - Akaç. 17. Yapma, etme - Ödeme - Sert, 
kalın, tok ses. 18. Söz verme - Maorilerin savaş dansı - İli-
şik. 19. Kendine yeterli ülke rejimi - Mütareke. 20. Parlak 
bir element - Makedonya plakası - Sodyum simgesi. 21. 
Büyük bilgin - Kir izi - Çekme, sürükleyerek götürme. 22. 
Divit, yazı hokkası - Ribonükleik asit kısaltması - Dizin.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

000

4 9 4 0 9

9
0
5
2
7

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

D
Ü

N
K

Ü
 Ç

Ö
ZÜ

M

3 RAKAMLILAR
 117  150  152  242  262  310  410  644  723  854

4 RAKAMLILAR
 1767  2696  3050  4077  4231  4329  4842  5028  5091  

5958  8070  8978  9240  9316  9740
5 RAKAMLILAR

 17686  24823  34834  49409  49724  51624  52187  52383  
71413  72596  80482  81660  81936  85269  87157  90422  

90527  91305
6 RAKAMLILAR

 407623  496496  683261  793750  887705
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:29	 08:00	 12:57	 15:23	 17:45	 19:10
ANKARA		  06:12	 07:41	 12:42	 15:10	 17:32	 18:55
İZMİR		  06:33	 08:00	 13:04	 15:37	 17:59	 19:20
BURSA		  06:28	 07:57	 12:57	 15:25	 17:47	 19:10
TRABZON	 	 05:46	 07:17	 12:14	 14:40	 17:02	 18:27

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

2 8  K A S I M  2 0 2 4  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

EZAN-I 
MUHAMMEDI

HUŞU ILE 
DINLENNMELI

GÜNÜN   HADİSİ
“İstikamet üzere olun. 

Bunu tam başaramayacaksınız. 
O hâlde en hayırlı ameliniz 

namazdır. Kâmil müminden başkası 
iyi abdest almaya ve abdestli 
kalmaya özen gösteremez.” 

(İbni Mâce)

Tevbe suresi, 18. ayet: 
“Allah’ın mescitlerini, 

yalnızca Allah’a ve ahiret gününe 
iman eden, namazı dosdoğru 

kılan, zekâtı veren ve Allah›tan 
başkasından korkmayanlar 

onarabilir. İşte, hidayete 
erenlerden oldukları umulanlar 

bunlardır.”

GÜNÜN   AYETİ

llah Resulü, “Namaz 
için ezan okunma-

ya başlayınca şeytan 
sırtını dönerek kaçar” 

(Müslim, “Salât” 15) buyurmuştur. 
Büyük camilerin birbirlerine yakın 
olduğu semtlerde okunan çifte 
ezan, tadına doyulmaz bir lezzet-
tir. Hassas ruhlar bu sese bir anda 
yakalanıverir ve âdeta gönüllü bir 
tutsaklık başlar. Nice sabah ezan-
ları vardır ki namaz kılmayanları 
bile yataklarından doğrultur, huşu 
içinde dinletir. “Ezan-ı Muham-
medi” dediğimiz bu kutlu çağrı 
ne yazık ki modern zamanlarda 
inşaat makinelerinin, taşıtların, 
gökdelenlerin arasında erimeye 
başladı. Namaz, Mekke döneminde 
farz kılındığı hâlde Hz. Peygam-
ber’in Medine’ye gidişine kadar 
namaz vakitlerini bildirmek için bir 
yol düşünülmemişti. Medine döne-
minde ise Müslümanlar başlangıç-
ta zaman zaman bir araya toplanıp 
namaz vakitlerini gözetirlerdi. Bir 
süre namaz vakitlerinde sokaklar-
da “es-salah es-salah” (namaza 
namaza!) diye çağrıda bulunulduy-
sa da bu yeterli olmuyordu. 

Namaza davet
Namaz vaktinin geldiğini haber 

vermek üzere bir işarete ihtiyaç 
duyulduğu belliydi. Bunun için 
nâkûs (Hristiyanlarca şimdiki 
çan yerine kullanılan, üzerine bir 
tokmakla vurularak ses çıkarı-
lan tahta parçası) çalınması, boru 
öttürülmesi, ateş yakılması veya 
bayrak dikilmesi şeklinde çeşit-
li tekliflerde bulunuldu. Ancak 
nâkûs Hristiyanların, boru Yahudi-
lerin, ateş Mecusilerin âdeti olduğu 
için Resulullah tarafından kabul 
edilmedi. Ancak bu sırada ashap-
tan Abdullah b. Zeyd b. Sa’lebe’ye 
rüyada ezan öğretilmiş, Abdullah 
da ertesi gün Hz. Peygamber'e 
gelerek durumu haber vermişti. 

Bunun üzerine Resul-i Ekrem, 
Bilal’e ezan cümlelerini ezanda 
ikişer, kamette ise birer defa oku-
masını emretti. Bu arada Hz. Ömer 
Resulullah’a gelip aynı rüyayı 
kendisinin de gördüğünü, ancak 
Abdullah b. Zeyd’in daha erken 
davrandığını bildirmiştir. (Buhârî)

İlk sabah ezanı
Ezanı öğrenen Bilal-i Habeşi, 

yüksek bir evin üstüne çıkıp ilk 
olarak sabah ezanını okudu. Bilal-i 
Habeşi, ilk ezanı okuduğu zaman 
Medine’nin bir ucundan diğer bir 
ucuna bu yüce davet ulaştı. Ezan 
sedasıyla semalar yankılandı. 
Müminler, büyük bir neşe içinde 
mescide koştular. Müslümanlar, 
uzun süredir aradıkları çağrıyı 
bulmuş oldular. Bilal’in gür ve tatlı 
sesiyle o sabah ilk defa okunan 
ezan sadece Medine›nin değil, 
artık sonsuza kadar hiç eksik 
olmayacağı âlemin derinliklerine, 
çağların ötesine ulaşıyordu. Daha 
sonra inen Kur’an’ın şu ayetlerinde 
ezana atıfta bulunularak önemin-
den bahsedilmesi, onun Kur’an 
tarafından da onaylandığının açık 
bir göstergesi olmuştur: “Namaza 
çağırdığınızda onu alay ve eğlence 
konusu yaparlar. Bu davranışları 
onların düşünemeyen bir toplum 
olmasından dolayıdır.” (el-Mâide 
5/58), “Ey inananlar! Cuma günü 
namaza çağrıldığı zaman hemen 
Allah’ı anmaya koşun ve alışverişi 
bırakın.” (el-Cuma 62/9)

Hz. Peygamber, 
ezanı ümmetine 

bir şiar olarak 
bahşeden 

Allah’a 

hamdederek, okunması için daha 
sonraları mescitte yüksek bir yer 
tahsis etmiş ve Bilal’i de, “Sesi gür 
ve tatlıdır” diye müezzini olarak 
görevlendirmişti. Tıpkı daha sonra 
bir yolculuk esnasında sesinin gü-
zelliğini duyduğu Ebu Mahzure’ye 
ezanı bizzat öğretip Mekke’ye 
müezzin tayin ettiği gibi. Peygam-
ber Efendimiz, İbn Ümmü Mektum 
künyesiyle meşhur olan görme 
engelli sahabi Abdullah b. Zaide’yi 
Bilal ile birlikte Medine’de, Sa’d b. 
Aiz Karaz’ı da Kuba’da müezzin 
olarak görevlendirmişti. 

‘Bizi bir ferahlat ey Bilal!’
Resulullah, üzüntülü anında 

ya da zorluklarla karşılaştığında 
Hz. Bilal’e doğrudan “Ezan oku” 
demez; “Bizi bir ferahlat ey Bilal!” 
derdi. (Ebu Davud, Edeb 78) Bunun 
manası, “şu dünyanın meşguliyet-
leri bizi daralttı. İçimize bir su serp 
de omuzlarımızdaki bu yükleri atıp 
rahatlayalım” demekti. Güzel bir 
sesle okunan ezan, nefsin girda-
bında dönenlere; dünya malının, 
makam ve mevki ihtirasının, 
şöhret sarhoşluğunun uçurumuna 
doğru yürüyenlere; kalbi kararan-
lara bir uyarı, bir rahmet sağana-
ğıdır. Zamanı anlamlı kılan ezan, 
aynı zamanda insanı güzel davra-
nışlara yönlendiren bir mesajdır. 
“Allah’a çağıran, salih amel işleyen 
ve “kuşkusuz ben Müslümanlar-
danım” diyenlerden daha güzel 
sözlü kim vardır?” (Fussilet, 41/33)

Efendimizin hep yanındaydı
Hz. Bilal, Peygamber Efendi-

miz hayatta olduğu sürece hep 
ona müezzinlik yaptı. Mekke’nin 
fethinden sonra Kâbe’nin üze-
rine çıkıp bu kutlu beldedeki 
ilk ezanı okudu. “Fetih ezanı” 
da denilen bu ezandan sonra 
Kâbe’nin içinde iki rekât namaz 
kıldı. Sonraları Müslümanların 
fethettikleri beldelere girer gir-
mez ezan okutmaları geleneği de 
ilhamını bu olaydan alır. Hz. Bilal, 
Peygamber Efendimizin tüm 
savaşlarına katıldı. Rasulullah’ın 
ahiret yolculuğuna kadar yanın-
dan hiç ayrılmayarak, zamanının 
büyük bir kısmını onunla birlikte 
geçirdi. Hz. Ebubekir’in halifeliği 
sırasında, cihat maksadıyla Me-
dine dışına çıkmak istediyse de 
Medine’de kalmasında ısrar edil-
di ve Hz. Ebubekir, Bilal-i Habe-
şi’yi Medine’de kalmaya ikna etti. 
Hâlbuki Hz. Bilal’in Medine’den 
ayrılmak istemesinin asıl sebebi, 
Hz. Muhammed (sav)’in yoklu-
ğuna bir türlü alışamamasıydı. 
Hz. Ebubekir vefat edip Hz. Ömer 
halife olunca onunla beraber 
birçok fetih hareketine katıldı ve 
sonrasında Suriye’ye yerleşti.

Hz. Bilal’in suskunluğu
Yıllarca hiç aksatmadan Hz. 

Peygamber’in müezzinliğini yapan 
ve artık “İslam’ın bülbülü” olarak 
anılmaya başlayan Bilal-i Habeşi, 
Efendimiz bu dünyadan ayrıl-
dıktan sonra ezan okumamıştır. 
Bilal-i Habeşi’nin okuduğu ezanı 
özleyen Müslümanlar Kudüs’ün 
fethinden hemen sonra halife Hz. 
Ömer’e, Hz. Bilal’in ezan okuması 
için başvururlar. Bunun üzerine 
Hz. Ömer ondan ezan okuması-
nı ister ve Bilal-i Habeşi halifeyi 
kırmayarak ezan okur. Hz. Bilal’in 
sesi Efendimiz devriyle o kadar 
bütünleşmiştir ki o ezan okumaya 
başladığında, Rasulul-
lah dönemi, Hz. Ömer ve 
beraberindeki ashabın 
gözleri önüne gelir 
ve ağlamaya 
başlarlar.

Günde beş defa bizleri 
namaza, huzura, barışa 

çağıran ezan tüm insanlık 
için bir rahmet sığınağı 

gibidir. Mümin, 
şeytani duygu ve 

düşüncelerden 
sıyrılmaya 

abdestle adım 
atar, ezanla 
biraz daha 
derinleşir.

A

‘LA HAVLE 

VE LA KUVVETE ILLA 

BILLAHI’L-
ALIYYI’L-AZÎM’

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Enes radıyallahu anhdan ri-
vayet edildiğine göre, Resulullah 
sallallahu aleyhi ve sellem şöyle 

buyurdu: “Ezan ile kamet arasında 
yapılan dua reddedilmez.” (Ebû Dâvûd, 
Salât 35; Tirmizî, Salât 158) Müezzinin 

sözlerinden “hayye ‘ale’s-salâh” ve “hayye 
‘ale’l-felâh” ile sabah ezanındaki “es-salâtü 

hayrun mine’n-nevm” tekrarlanmaz. Kamette 
de “kad kameti’s-salâh” tekrar edilmez. Bunların 

yerine, müezzin “hayye ‘ale’s-salâh” dediğinde, 
“lâ havle ve lâ kuvvete illâ billâhi’l-aliyyi’l-azîm” 

; “hayye ‘ale’l-felâh” dediğinde, “mâ şâallâhu 
kâne ve mâ lem yeşe’ lem yekün”; “es-salâtü 

hayrun mine’n-nevm” dediğinde de, “sadakte ve 
bererte”; kamette “kad kameti’s-salâh” dediğinde 
ise, “ekamehallâhu ve edâmehâ” denilir. Bunların 

her biri müezzin aralarda durduğunda söylenir. 
Ezan okunurken ve kamet getirilirken konuşma-
mak, Kur’an okumamak, selam verip almamak, 

kısacası müezzinin sözlerini tekrardan başka bir 
şeyle meşgul olmamak gerekir. Birkaç camide 

ezan okununca her müezzine icabet gerekir mi 
konusu üzerinde durulmuş, bir camide veya 

mescitte bulunan kimsenin sadece o cami 
veya mescidin müezzinine icabet etmesi 

yeterli görülmüştür. Evinde, işinde 
veya mescitlerden dışarıda bulunan 

kimsenin de sadece kendi 
mahalle mescidinin müezzi-

nine icabeti kâfidir 
denilmiştir.

Ezan okunurken 
ONU TEKRARLAYIN

Ebû Saîd el-Hudrî radıyallahu anhdan rivayet 
edildiğine göre, Resulullah sallallahu aleyhi ve 

sellem şöyle buyurdu: “Ezanı işittiğiniz zaman siz 
de müezzinin söylediklerini söyleyiniz.” (Buhârî, Ezân 

7; Müslim, Tirmizî) Müezzinin ezanını duyan her Müslü-
man’ın onun söylediklerini tekrar etmesi gerektiğinde bütün 

İslam âlimleri görüş birliği içindedirler. Ancak bunun dinî 
hükmünün ne olduğu konusunda farklı görüşleri vardır. 
Hanefilere göre, ezanı duyanların müezzine icabet edip 
onun sözünü tekrarlamaları vaciptir. Çünkü bu konuya 

dair hadislerdeki emirler vücub ifade eder. Nitekim 
ezanın okunduğunu işitenlerin Kur’an okumayı, 

konuşmayı, selam alıp vermeyi terk etmeleri 
vaciptir. Bunlar hakkındaki hüküm va-

cip olunca, ezanı tekrarlamak 
da vacip olur. 

Tevbe suresi, 54. ayet: 
“İnfak ettiklerinin kendilerinden 

kabulünü engelleyen şey, Allah’ı ve elçisini 
tanımamaları, namaza ancak isteksizce 

gelmeleri ve hoşlarına gitmiyorken 
infak etmeleridir.”
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HAFTANIN HAKEMLERİ AÇIKLANDI

AZ ALKMAR GALATASARAY20.45
TRT1

SLAVİA PRAG FENERBAHÇE23.00
TRT1

BEŞİKTAŞ M. TEL AVİV20.45
TRTSPOR

AVRUPAAVRUPA
SEFERISEFERI

GALATASARAY, FENERBAHÇE VE BEŞİKTAŞ’IN GALATASARAY, FENERBAHÇE VE BEŞİKTAŞ’IN 

A vrupa Ligi’nde üst sıralarda 
kalmak için ter döken 
Galatasaray, 4’üncü hafta 
Fenerbahçe’yi ağırlayan 

AZ Alkmaar’a konuk olacak. 10 puanla 
Hollanda’ya gidecek olan sarı kırmızılılar, 
kazanmak için çaba harcayacak. Ligde ilk 
24 arasında yer alarak play-off turunda yer 
almayı hedefleyen Fenerbahçe, ülke puanı için 
yarıştığımız Çekya’nın temsilcisi Slavia Prag 
deplasmanında oynayacak. Sarı lacivertliler, 
kazanarak hem sıralamada tırmanmak hem 
ülke puanına katkı vermek için oynayacak. Son 
iki maçını kazanarak son sıradan yukarılara 
tırmanan Beşiktaş, güvenlik gerekçesiyle 
Maccabi Tel Aviv’i Macaristan’da ağırlayacak.

73,5 MİLYON AVROLUK RAKİP
Galatasaray’ın bugün karşılaşacağı Hollan-
da temsilcisi AZ Alkmaar, 73 milyon 550 bin 
avroluk piyasa değeri ile sahada yer alacak. 
23,7 yaş ortalaması ile Avrupa Ligi’nin en genç 
takımlarından biri olan AZ Alkmaar’ın 20 ya-
şındaki sol kanat oyuncusu Ruben Van Bom-
mel 8 milyon avro ile takımın en değerli ismi 
oldu.  Hollanda Ligi Eredivisie’de 6’ncı sırada 
yer alan AZ Alkmaar, ligde 6 maçta 5 yenilgi 1 
beraber aldıktan sonra son maçını kazandı.

4 İSİM 
YOK

Avrupa Ligi’nde 5’inci haftada galibiyet Avrupa Ligi’nde 5’inci haftada galibiyet 
hedefiyle AZ Alkmaar’a konuk olacak hedefiyle AZ Alkmaar’a konuk olacak 

Galatasaray, Hollanda’da 4 isimden yoksun Galatasaray, Hollanda’da 4 isimden yoksun 
mücadele edecek. Sarı kırmızılılar, sakatlığı mücadele edecek. Sarı kırmızılılar, sakatlığı 

bulunan Mauro Icardi, Kaan Ayhan, Ismail bulunan Mauro Icardi, Kaan Ayhan, Ismail 
Jakobs ve UEFA listesine yazılmayan Roland Jakobs ve UEFA listesine yazılmayan Roland 
Sallai’yi oynatamayacak. Ligde Bodrum FK Sallai’yi oynatamayacak. Ligde Bodrum FK 
maçında oynamayan savunmanın önemli maçında oynamayan savunmanın önemli 

ismi Davinson Sanchez zor doksan ismi Davinson Sanchez zor doksan 
dakikada forma giyecek.dakikada forma giyecek.

Türkiye’yi Avrupa’da temsil eden üç 
büyük kulüp, UEFA Avrupa Ligi’nin 

5’inci haftasında zorlu rakiplerle 
puan mücadelesi verecek.

KANARYA’DA 
ÖNEMLİ 

EKSİKLER
Çekya’da üç puan için sahaya çıkacak Fenerbah-Çekya’da üç puan için sahaya çıkacak Fenerbah-

çe’de önemli isimler forma giyemeyecek. Sarı çe’de önemli isimler forma giyemeyecek. Sarı 
lacivertlilerde sakat Çağlar Söyüncü, Jayden Oos-lacivertlilerde sakat Çağlar Söyüncü, Jayden Oos-

terwolde, kart cezalısı Rodrigo Becao’nun yanı terwolde, kart cezalısı Rodrigo Becao’nun yanı 
sıra, UEFA listesinde olmayan Filip Kostic, Oğuz sıra, UEFA listesinde olmayan Filip Kostic, Oğuz 
Aydın, Levent Mercan, Bartuğ Elmaz’dan yoksun Aydın, Levent Mercan, Bartuğ Elmaz’dan yoksun 
oynayacak. Tedavisi süren Allan Saint-Maximin oynayacak. Tedavisi süren Allan Saint-Maximin 

ile ilgili karar doktorların yapacağı kont-ile ilgili karar doktorların yapacağı kont-
rollerin ardından verilecek.rollerin ardından verilecek.

Fenerbahçe, 100 milyon avro değerindeki kadrosu ile 
Çekya Ligi’nde liderlik koltuğunda oturan Slavia Prag 
ile karşı karşıya gelecek. En değerli oyuncusu 10 milyon 
avro olan Liberyalı orta saha Oscar olan Çekya ekibi, 
25,5 yaş ortalamalı kadrosuyla mücadele ediyor. Sarı 
lacivertliler, daha önce iki kez karşılaşıp her iki maçta 
da 3-2 yenildiği Slavia Prag’ı, Eden Arena’da oynanacak 
maçta ilk kez yenmek için çaba harcayacak.

ÇEKYA LİGİ LİDERİ

İKİ EKSİKLİ
KARTAL

BEŞİKTAŞ KARIŞTI

Süper Lig’de aldığı sonuç-
larla yaşadığı sıkıntılı süre-
ci Avrupa Ligi’nde tersine 
çeviren Beşiktaş, Macaris-
tan’da ağırlayacağı Macca-
bi Tel Aviv’i yenerek Avru-
pa’daki çıkışını sürdürmek 
için sahaya çıkacak. Siyah 

beyazlılar, zorlu maça uzun 
süreli sakatlığı olan Necip 
Uysal ve milli takım kam-

pından sakat dönen Ernest 
Muçi’nin dışında tam kadro 

olarak sahaya çıkacak.

323’ÜNCÜ 
AVRUPA MACERASI

279’UNCU
RANDEVU

AZ Alkmaar ile tarihinde 
ilk kez karşılaşacak Ga-

latasaray, Avrupa arena-
sındaki 323’üncü maçını 
oynayacak. Geride kalan 
322 maçta 116 galibiyet, 
85 beraberlik, 121 yenil-
gi alan sarı kırmızılılar, 

UEFA’nın kulüpler düze-
yindeki ikinci organizas-
yonunda 99’uncu maçını 
oynayacak. Bir kere şam-

piyon olduğu 40 gali-
biyet, 32 beraberlik, 36 

yenilgi yaşadığı Kupa2’de 
41’inci galibiyetini almak 

için ter dökecek.

UEFA Avrupa Ligi’nin 
5’inci haftasında Slavia 

Prag’a konuk olacak 
Fenerbahçe, Avrupa 

arenasındaki 279’uncu 
maçına çıkacak. Geride 
kalan 278 karşılaşmada 
110 galibiyet, 110 yenilgi 
alan sarı lacivertliler, 58 
maçı berabere bitirdiği 

süreçte 379 gol atarken, 
kalesinde 397 gol gördü. 
Kupa2’de 140’ıncı maçı-
na çıkacak Fenerbahçe, 
35 beraberlik, 44 yenilgi 
aldığı platformda 61’inci 
galibiyetini kovalayacak.

Yerel liginde ve Avrupa arenasında yenilgisi olmayan tek takım olan Galatasaray, 
averajla 3’üncü sırasında yer aldığı Avrupa Ligi’ndeki 5’inci maçında AZ Alkmaar ile 
karşı karşıya gelecek. 36 takımlı yeni formatıyla oynanan Avrupa Ligi’nde 3 galibiyet, 
1 beraberlik alan sarı kırmızılılar, 2 galibiyet, 2 yenilgisi olan Hollanda ekibinden üç 
puan almak için mücadele verecek. AZ Stadı’nda saat 20.45’te başlayacak karşılaşmayı 
Rumen Horatiu Fesnic, Valentin Avram, Alexandru Cerei hakem üçlüsü yönetecek. Zorlu 
doksan dakikada TRT1’den yayınlanacak.

Avrupa Ligi’nde 1 galibiyet, 2 beraberlik, 1 yenilgi alarak 5 puanla 21’inci sırada yer alan 
Fenerbahçe, 5’inci haftada Slavia Prag’a konuk olacak. 1 galibiyet, 1 beraberlik, 2 yenilgi 
ile 4 puanla 23’üncü sıradaki Çekya ekibini yenerek üst sıralara tırmanmayı hedefle-
yen sarı lacivertliler, başkent Prag’daki Eden Arena’da saat 23.00’de sahaya çıkacak. 
TRT1’den yayınlanacak karşılaşmayı, Alman Sascha Stegemann, Marco Achmüller, 
Christof Günsch hakem üçlüsü yönetecek. Maçta, Florian Badstübner 4’üncü, Benjamin 
Brand VAR, Tobias Reichel AVAR hakemliğini üstlenecek.

Avrupa Ligi’nde ilk 2 maçını kaybedip, sonraki 2 maçını kazanan Beşiktaş, ligdeki 
5’inci maçında Maccabi Tel Aviv ile karşı karşıya gelecek. Güvenlik gerekçesiyle siyah 
beyazlıların ev sahipliğinde Macaristan’da oynanacak karşılaşma Debrecen kentindeki 
Nagyerdei Stadı’nda 20.45’te başlayacak. 6 puanla 18’inci sırada yer alan Beşiktaş, ligde 
oynadığı 4 maçı da kaybeden İsrail temsilcisini yenerek üst sıralara tırmanmak için 
mücadele verecek. TRT Spor’dan canlı yayınlanacak karşılaşmayı İtalyan Simone Sozza, 
Alberto Tegoni, Giovanni Baccini yönetecek.

Beşiktaş’ta Başkan Hasan Arat tarafından 
sosyal medya paylaşımı ile görevlerine son 

verilen Futbol Takımları Genel Koordinatörü 
Samet Aybaba ve Yönetim Kurulu Danışmanı 

Bradley Howard Friedel’ın gönderilmesi 
ortalığı karıştırdı. Yönetim kurulundan 

habersiz olduğu iddia edilen görevden 
almaların ardından asbaşkan Onur 

Göçmez, İletişimden sorumlu 
Işıl Zeybek de istifa ettiğini 

duyurdu. Onur Göçmez’in 
istifası kabul edilmedi. 

Yönetim ayrıca Medya ve 
İletişim Grubu Koordinatörü 
Okay Karacan ile de yolların 

ayrıldığını belirtti. Ayrıca başkan 
Hasan Arat’ın, Beşiktaş Futbol 

AŞ’deki başkanlık görevinden istifa 
ettiği KAP’a bildirildi. Arat’ın 

görevini Hüseyin Yücel aldı.

Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında oynanacak müsabakalarda 
görev yapacak hakemler açıklandı. Lider Galatasaray’ın, Eyüpspor 

ile oynayacağı maçta Oğuzhan Çakır düdük çalacak. Ligde 
haftanın hakemleri şöyle: YARIN : Antalyaspor–Sivasspor Yasin 

Kol, CUMARTESİ : Samsunspor-Bodrum FK Ozan Ergün, 
Adana Demirspor-Konyaspor Atilla Karaoğlan, Alanyaspor-

Trabzonspor Burak Pakkan, Başakşehir-Göztepe Çağdaş 
Altay, PAZAR : Rizespor-Kayserispor Emre Kargın, 

Galatasaray-Eyüspor Oğuzhan Çakır, PAZARTESİ : 
Fenerbahçe-Gaziantep FK Alper Akarsu, Hatayspor-

Beşiktaş Kadir Sağlam
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THY Euroleague’de 12. hafta 
heyecanı bugün ve yarın oy-
nanacak maçlarla yaşanacak. 
Haftanın açılış mücadelesinde 
Zalgiris Kaunas, Baskonia’yı 
konuk edecek. Lider Fenerbah-
çe yarın evinde İtalyan ekibi 
Olimpia Milano’yu konuk ede-
cek. A. Efes ise aynı gün Fransa 
deplasmanında ASVEL ile 
karşılaşacak. Ergin Ataman’ın 
çalıştırdığı Yunan takımı 
Panathinaikos da Monaco’yu 
konuk edecek. Bu hafta ayrıca 
El Clasico heyecanı yaşanacak 

ve Barcelona, Real Madrid’i 
ağırlayacak.
THY Euroleague’de 12. haftanın 
programı şöyle:
BUGÜN : 21.00 Zalgiris Kau-
nas–Baskonia, 22.00 ALBA 
Berlin - Maccabi Tel Aviv, 22.30 
Partizan–Olympiakos, 22.30 
Paris Basketbol-Virtus Bologna, 
22.45 Barcelona-Real Madrid
YARIN : 20.45 Fenerbahçe 
Beko-Olimpia Milano, 22.00 
Kızılyıldız-Bayern Münih, 22.15 
Panathinaikos–Monaco ve 
23.00 ASVEL-A. Efes.

“Hiçbir
futbolcu
satılmayacak”

“İyi oyun, iyi
mücadele 
vereceğiz”

FIFA tarafından 
2 dönem transfer 
yasağı kesinle-
şen Samsunspor, 
gelecek sezon yaz 
transfer sezonuna 
kadar kadrosuna 
yeni futbolcu ka-
tamayacak. Sezon 
başı 12 oyuncusunu 
kaybeden ve kısıtlı 
kadrosuyla Süper 
Lig’de adından söz 
ettiren Sam-
sunspor’da birçok 
futbolcuya transfer 
teklifi geliyor. Son 
olarak sakatlık 
nedeniyle takımdan 
ayrı kalan Dani-
markalı orta saha 
oyuncusu Carlo 
Holse’nin gelen 
transfer teklifleri 
nedeniyle takım-
dan ayrı kaldığı dile 
getirildi. Başkan 
Yüksel Yıldırım, 
söylentilere cevap 
vererek, hiçbir 
oyuncunun gitme-
sine izin vermeye-
ceklerini açıkladı.

Bodrum FK Teknik 
Direktörü Volkan 
Demirel, Sam-
sunspor maçında is-
tedikleri skoru elde 
edeceklerini söyledi. 
Oyuncularının ger-
çekten iyi durumda 
olduklarını belirten 
Demirel “Motivas-
yon ve konsantras-
yon olarak çok iyi 
seviyedeyiz. Maça 
daha uzun süre var, 
hazırlıklarımızı ya-
pıyoruz. Galatasaray 
maçındaki oyunla, 
konsantrasyonla 
maça çıkarsak, skor 
söylemek istemiyo-
rum ama iyi oyun, 
iyi mücadele göre-
ceksiniz. İyi oyun 
skora da yansıdığı 
takdirde herke-
sin mutlu olduğu 
bir Bodrumspor 
olacak” şeklinde 
konuştu.

KENAN KARAMAN İDDİASIKENAN KARAMAN İDDİASI

UĞURCAN ZİRVEDEUĞURCAN ZİRVEDE

rendyol Süper Lig’in 
13. haftasında Adana 
Demirspor’u farklı bir 
skorla mağlup eden Trab-

zonspor, iç sahadaki etkili perfor-
mansıyla lige tutunmayı başardı. 
Karadeniz ekibi ligde geride kalan 
13 haftada 3 galibiyet, 6 beraberlik 

ve 3 mağlubiyet alarak 10. sırada 
yer aldı. Bordo-mavililer, sezonun 
14. haftasına kadar kazandığı 15 
puanın 11’ini sahasında elde etti. İç 
sahadaki 3 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 1 mağlubiyetlik bir performans 
sergileyen Karadeniz ekibi, deplas-
manda ise 4 beraberlik ve 2 mağlu-

biyetle sadece 4 puan toplayabildi. 
Trabzonspor, Süper Lig’de oynadığı 
12 maçta toplam 17 gol kaydeder-
ken, bu gollerin 14’ü iç sahada geldi. 
Karadeniz ekibi, iç sahada attığı 
gol sayısı bakımından 19 gol atan 
Galatasaray’ın ardından Göztepe ile 
ikinci sırayı paylaştı.

T

  

Rizespor seriyi sürdürmek istiyor
Süper Lig’in 14’üncü haftasında pazar günü saat 16.00’da evinde Kayserispor’u 
konuk edecek olan Rizespor, maçın hazırlıklarını sürdürdü. Teknik direktör İlhan 
Palut yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda sakatlığı bulunan Benhur 
takımla çalışmalara katılırken, Hojer takımdan ayrı koşu yaptı. Yeşil-mavililerin 
genç savunma oyuncusu Muhammet Taha Şahin, yaptığı açıklamada Kayse-
rispor maçından da galibiyetle ayrılıp seriyi sürdürmek istediklerini dile getirdi.

T.C. KUŞADASI (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/33 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/33 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Taşınmazın Özellikleri : Aydın, Kuşadası, Kirazlı, Büyükyer mevkii, 226 Ada, 11 
Parsel, 2.653,09 m2 tarla vasıflı taşınmaz olması nedeniyle açık adresi yoktur.

İmar Durumu :Kuşadası Uygulama İmar Planında İmarsız alanda kalmaktadır.
Kıymeti : 4.400.000,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Dosyasında
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 11:11

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:11

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130020

T.C. ÇAYKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2023/3 TEREKE SATIŞ
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE TASFİYESİNİN
İİK.NUN 182/1 MADDESİNE GÖRE KALDIRILMASI İLANI
MİRAS BIRAKAN : ŞERAFETTİN KARABÜYÜK (TC. 37865127740)Trabzon İli 

Çaykara İlçesiŞahinkaya Mah. Cilt No : 19, Hane No : 168, BSN 28’de nüfusa kayıtlı
MAHKEMESİ :Çaykara Sulh Hukuk Mahkemesi 18/03/2022 tarih ve 2021/3 

Tereke Esas, 2022/3 Karar nolu 24/06/2022 kesinleşme tarihlikararı
Yukarıda açık kimliği yazılı miras bırakanın terekesinin yine yukarıda yazılı 

mahkeme kararı ile terekenin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş 
olup, tasfiye memurluğumuzca miras bırakanın tüm malvarlığı tespit edilerek 
paraya çevrilmiş alacak kaydı yaptıranlarla ilgili sıra cetveli yapılarak ödemeler 
yapılmıştır. Miras bırakanın terekesinin iflas hükümlerine göre tasfiyesiÇaykara Sulh 
Hukuk Mahkemesi’nin10/09/2024tarih ve 2021/3 TerekeEsas, 2022/3Karar sayılı 
31/10/0024 kesinleşmekararı ile İİK.nın 182/1 maddesi gereğince kaldırılmasına 
karar verilmiştir.

İİK.nın 166. ve 182 nci maddeleri gereğince ilan olunur. 19/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2128862

T.C. İSTANBUL1. İFLAS DAİRESİ
2024/13 İFLAS 26/11/2024
İFLASIN AÇILMASININ İLANI
Müflisin Adı ve Adresi : MÜFLİS PMP PROJE MÜHENDİSLİK VE PLANLAMA 

ANONİM ŞİRKETİ
Ticaret Sicil No 287464-0, Vergi No 7300048745, Mersis No 0730004874500019
Merkez Mh. Pf. Dr. N. Mazhar Öktel Sk.Lale Palas Apt.No.10 K.3/12 Şişli İstanbul 

Şişli / İSTANBUL
İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi Başkanlığının 30/03/2023 tarih ve 2022/341 

Esas sayılı yazıları ile İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’nün 287464 sicil sırasında 
kayıtlı, 7300048745 vergi, 0730004874500019 Mersis numaralı, Merkez Mah. Prf. 
Dr. N. Mazhar Öktel Sok. Lale Palas Apt No:10 K:/12 Şişli/İSTANBUL adresinde 
mukim, MÜFLİS PMP PROJE MÜHENDİSLİK VE PLANLAMA ANONİM ŞİRKETİ 
‘nin 30/03/2023 günü saat 15:20 itibari ile İFLASINA karar verildiği, İflas Tasfiyesi 
Dairemizin 2023/4 Esas dosyası üzerinden yürütülmekte iken; söz konusu ilamının 
istinaf edilmesi üzerine İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 17. Hukuk Dairesi’nin 
22/06/2023 gün ve 2023/706 Esas - 2023/723 Karar sayılı ilamı ile İstanbul 1. Asliye 
Ticaret Mahkemesi’nin 2022/341 Esas - 2023/258 Karar 30/03/2022 tarihli kararının 
HMK’nun 353/1A.6 ve 355. Maddeleri gereğince KALDIRILMASINA, kesin olarak 
karar verilmiştir.

Yeniden yapılan yargılama neticesinde; İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi 
Başkanlığının 07/11/2024 tarih ve 2023/484 Esas sayılı yazıları ile İstanbul 
Ticaret Sicil Müdürlüğü’nün 287464-0 sicil sırasında kayıtlı, MÜFLİS PMP PROJE 
MÜHENDİSLİK VE PLANLAMA ANONİM ŞİRKETİ ‘nin (7300048745 Vergi No, 
0730004874500019 Mersis No) 07/11/2024 günü saat 15:15 itibari ile İFLASINA 
karar verilmekle , İflas Tasfiyesinin Dairemizin 2024/13 Esas dosyası üzerinden 
yürütülmesine karar verilmiştir. İİK.nun 166 maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130078

T.C. ÇARŞAMBA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/25 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun ili Çarşamba ilçesi Orta Mahallesi 1011 ada 1 parsel, 10 nolu 

bağımsız bölüm sayılı taşınmaz tapu kaydında “Mesken” vasfında olup bağımsız 
bölümün....

Yüzölçümü : 21.583,20 m2
Arsa Payı : 28/8736
Kıymeti : 4.204.398,44 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:46

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:46

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:46

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:46

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun ili Çarşamba ilçesi Demirli Mahallesi 102 ada 51 parsel 

sayılı taşınmaz tapu kaydınd “Tarla” vasfında olup keşif tarihi itibariyle taşınmazın 
içinde yapı ve müştemilatların....

Yüzölçümü : 3.892,71 m2
Kıymeti : 2.265.777,33 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:56

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:56

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:56

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:56

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun ili Çarşamba ilçesi Demirli Mahallesi 112 ada 31 parsel sayılı 

taşınmaz tapu kaydında “Tarla” vasfında olup keşif tarihi itibariyle verim çağına...
Yüzölçümü : 9.442,36 m2
Kıymeti : 2.101.869,34 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:06

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:06

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 11:06

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 11:06

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun ili Çarşamba ilçesi Demirli Mahallesi 112 ada 58 parsel sayılı 

taşınmaz tapu kaydında “Tarla” vasfında olup keşif tarihi itibariyle ocakvari...
Yüzölçümü : 24.246,08 m2
Kıymeti : 7.147.744,38 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 11:25

26/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130107

İç sahada 3 galibiyet, 2 be-İç sahada 3 galibiyet, 2 be-
raberlik ve 1 mağlubiyetlik raberlik ve 1 mağlubiyetlik 
bir performans sergileyen bir performans sergileyen 
Karadeniz ekibi, deplas-Karadeniz ekibi, deplas-
manda ise 4 beraber-manda ise 4 beraber-
lik ve 2 mağlubiyetle lik ve 2 mağlubiyetle 
sadece 4 puan top-sadece 4 puan top-
layabildi.layabildi.

THY Avrupa LigiTHY Avrupa Ligi
heyecanı sürüyorheyecanı sürüyor
12. hafta maçında yarın Fenerbahçe Beko 
O.Milano’yu konuk ederken, Anadolu Efes 
deplasmanda ASVEL ile karşılaşacak.

2024 yılı itibarıyla lig maçlarında gösterdiği perfor-2024 yılı itibarıyla lig maçlarında gösterdiği perfor-
mansla öne çıkan Uğurcan Çakır, Trabzonspor’un mansla öne çıkan Uğurcan Çakır, Trabzonspor’un 

kalesinde gösterdiği performans ile dikkatleri kalesinde gösterdiği performans ile dikkatleri 
üstüne çekti. Özellikle zorlu maçlarda yaptığı kri-üstüne çekti. Özellikle zorlu maçlarda yaptığı kri-

tik kurtarışlarla takımının başarısında kilit rol tik kurtarışlarla takımının başarısında kilit rol 
oynayan milli kaleci, maç başına yakaladığı oynayan milli kaleci, maç başına yakaladığı 

4,3 kurtarış ortalamasıyla dünya çapındaki 4,3 kurtarış ortalamasıyla dünya çapındaki 
meslektaşlarını geride bıraktı.meslektaşlarını geride bıraktı.

Ocak transfer dönemi yaklaşırken, Trabzonspor’da kadroyu Ocak transfer dönemi yaklaşırken, Trabzonspor’da kadroyu 
güçlendirme çalışmaları hız kazandı. Bordo-mavili ekibin, Al-güçlendirme çalışmaları hız kazandı. Bordo-mavili ekibin, Al-
manya’nın Schalke 04 takımında forma giyen tecrübeli santr-manya’nın Schalke 04 takımında forma giyen tecrübeli santr-

for Kenan Karaman’ın transfer gündemine aldığı iddia edildi. for Kenan Karaman’ın transfer gündemine aldığı iddia edildi. 
Bu sezon Bundesliga 2’de, 12 maçta 7 gol ve 1 asistlik Bu sezon Bundesliga 2’de, 12 maçta 7 gol ve 1 asistlik 

performans sergileyen, hem santrfor hem de kanat performans sergileyen, hem santrfor hem de kanat 
forvet pozisyonlarında görev yapabilen 30 yaşın-forvet pozisyonlarında görev yapabilen 30 yaşın-
daki Kenan Karaman’ın, Şenol Güneş’in transfer daki Kenan Karaman’ın, Şenol Güneş’in transfer 
listesinde üst sıralarda yer aldığı belirtiliyor.listesinde üst sıralarda yer aldığı belirtiliyor.

FIRTINAFIRTINA
evinde esiyorevinde esiyor
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Kar yağışı ile beyaz 
örtüyle kaplanan 

Kapadokya’da olumsuz 
hava koşullarından dolayı 
6 gündür gerçekleştirile-
meyen sıcak hava balon 
turları yeniden başladı. 
Peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı vadiler 
üzerinde hava koşulları 
elverişli olduğunda yılda 
ortalama 220 gün uçuş 
yapan sıcak hava balonları, 
21 Kasım’dan beri bölgede 
etkili olan olumsuz hava 
şartları nedeniyle hava-
lanamıyordu. Hafta sonu 
başlayan kar yağışının 
etkisini yitirmesi üzerine 
sabah saatlerinde Nevşe-
hir’in Göreme beldesinde 
ekiplerce hazırlanan ba-
lonlar, turistlerin sepetlere 
alınmasının ardından peş 
peşe gökyüzüne yükseldi.

Onlarca sıcak hava 
balonu karla kaplı vadi-

ler üzerinde manzaraya 
renk kattı. Yükseklerde 
etkili olan sis nedeniyle 
zaman zaman gözden 
kaybolup yeniden beliren 
balonlar, sıfırın altında 8 
derece soğukta uçtu. Balon 
turuna katılan İngiliz turist 
Rager Herbert, 4 gündür 
Kapadokya’daki turistik 
alanları gezdiklerini belir-
terek, sıcak hava balon tu-
runa katılabilmek için 
bölgede konaklama 
sürelerini uzat-
tıklarını söyledi. 
Herbert, balonla 
bölge semalarına 
yükselmenin he-
yecanını yaşadığını 
ifade etti. Angelina 
Leroy da Kapadok-
ya’nın eşsiz bir görünüme 
sahip olduğunu, uzun sü-
redir istediği balon turuna 
katılabilmenin sevincini 
yaşadığını dile getirdi.

Türkiye’nin 
güvenliği 

MILLI FÜZELERE 
EMANET

Roket ve füze üretimi 
konusunda uluslararası bir oyuncu 

hâline gelen ROKETSAN, hava savunma 
sistemlerinden deniz sistemlerine kadar 

geniş ürün yelpazesiyle öne çıkıyor.
OKETSAN tara-

fından üretilen 
kara sistemlerinden 
TAYFUN Füzesi 280+ 

kilometre menzille görev yapıyor.
TAYFUN, hipersonik seviye-

lere ulaşan hızı sayesinde hava 
savunma sistemi tehditlerinden 
etkilenmiyor. Füze, düşük çevre 
koşulu duyarlılığı sayesinde gece 
ve gündüz olmak üzere her hava 
koşulunda görev yapabiliyor.

280 kilometre menzile sahip 
BORA Füzesi, muharebe sahası 
içerisindeki stratejik hedefler 
üzerinde etkili ateş gücü oluştu-
ruyor. Hedef tipleri arasında topçu 
ve hava savunma sistemleri, 
radar mevzileri komuta kontrol ve 
haberleşme sistemleri, lojistik te-
sisler, toplanma bölgeleri, yüksek 
doğrulukta tespit edilmiş hedefler 
bulunan BORA Füzesi, Roketsan 
üretimi BORA Silah Sistemi’ne 
ait 8x8 Taktik Tekerlekli Araç ve 
Roketsan Çok Namlulu Roket Atar 
Silah Sistemi üzerinden atılıyor.

Yoğun ve etkili ateş gücü
TRG-300 Füzesi, yüksek 

isabet ve tahrip gücü sayesinde, 
20-120 kilometre menzil aralı-
ğındaki yüksek öncelikli hedefler 
üzerinde yoğun ve etkili ateş 
gücü oluşturuyor.

En uzak hedefine dahi 5 daki-
kadan daha kısa sürede ulaşabi-
len TRG-300 füzeleri, kritik he-
deflerin hızlı bir şekilde etki altına 
alınabilmesine imkân sağlıyor.

TRG-230 Füzesi, yüksek 
vuruş hassasiyeti ve tahrip gücü 
sayesinde 20-70 kilometre menzil 
arasındaki stratejik hedefleri 
etki altına alabiliyor. Hedef tipleri 
arasında sabit kara hedefleri, 
toplu personel hedefleri ve fırsat 
hedefleri bulunan TRG-230 Füzesi 
maliyet etkinliği ile ön plana çıkı-
yor. TRG-230 füzelerinde opsiyo-
nel olarak sunulan lazer arayıcı 
başlıklı kullanımda, hedef yerden 
veya havadan işaretlenerek nokta 
hedeflerin sivil hasar oluşturma-
dan etkisiz hâle getirilebilmesi 
sağlanıyor. 70 kilometre menzile 
sahip olan füzenin hedef tipleri 
arasında, topçu ve hava savunma 
sistemleri, radar mevzileri, komu-
ta kontrol ve haberleşme sistem-
leri, lojistik tesisler ve toplanma 
bölgeleri bulunuyor.

Birçok ülke tarafından kulla-
nılan 122 milimetre roketlerinin 
ateşlendiği Çok Namlulu Roke-
tatar Sistemleri’nden atılabilen 
TRG-122 füzeleri, 10-28 kilometre 
menzil aralığındaki hedefleri 
etki altına alabiliyor.

R

Kara 
ATMACA

 Karadan 
Karaya

Seyir Füzesi 
Silah Sistemi
Kara ATMACA Karadan Karaya Seyir Füzesi Silah 

Sistemi, taktik tekerlekli kara aracı üzerinden fırlatı-
labilen, stratejik kara hedeflerine karşı kullanılması 
planlanan, karıştırmaya karşı dayanıklı seyir füzesi 

olarak öne çıkıyor. 280 kilometre menzile sahip 
füzenin hedef tipini ise sabit kara hedefleri oluştu-
ruyor. TANOK 120 milimetre Lazer Güdümlü Tank 
Topu Mühimmatı, tanklar ve diğer namlulu ateşli 

silahlarda kullanılan geleneksel topçu mühimma-
tına yenilikçi bir seçenek olarak muharebe mey-

danında yüksek etkinlik, hassasiyet ve maliyet 
etkin bir çözüm sunmak amacıyla geliştirildi. 

Mühimmat 6 kilometre üstü menzile sahip. 
OMTAS Orta Menzilli Tanksavar Silah Siste-

mi, muharebe alanındaki zırhlı tehditlere 
karşı etkili orta menzilli bir tanksavar 
silah sistemi olarak öne çıkıyor. 4 ki-

lometre menzile sahip olan sistem, 
kızılötesi görüntüleyici arayıcı 

başlık sayesinde gece/gün-
düz ve her türlü hava 

koşulunda görev 
yapabiliyor.

Siirtli taksiciden 
BILIME KATKI

Siirt’te taksicilik yapan 
Nihat Kaymaz, bugüne 

kadar 220 kelebek türünü 
fotoğrafladı. Kentte yaklaşık 17 
yıldır taksicilik yapan 4 çocuk 
babası 57 yaşındaki Kaymaz, 
müşterilerini kırsaldaki bölge-
lere götürürken ilgisini çeken 
doğayı yakından tanıma fırsatı 
buldu. Müşterilerini beklediği 
sırada çektiği doğa fotoğrafla-
rını arkadaşlarının beğenmesi 
üzerine bir süre sonra kele-
bekleri fotoğrafladı.

Türkiye’de ilk defa Botan 
Vadisi’nde 2016’da görüntü-
lediği Afrika göçmeni “be-
yaz öncü” (belenois aurota), 
2017’de de “Siirt benekli me-
leği”ni (pontia glauconome) 
keşfeden Kaymaz, bu kele-
beklerin bilimsel dergilerde 
yayınlanmasına vesile oldu.

Nihat Kaymaz,  hobi olarak 
başladığı kelebek fotoğrafçı-
lığının kelebek gözlemciliğine 
dönüştüğünü ve bu alanda 

yoğunlaştığını söyledi.
Fotoğrafladığı “beyaz ön-

cü”nün yayınlandıktan sonra 
bu alanda bilimsel çalışma 
yapanların ilgisini çektiğini dile 
getiren Kaymaz, şöyle konuştu: 
“Kelebek yayınladıktan sonra 
ilgi gördü. Çünkü 10 ila 20 yılda 
görülen Afrika göçmeni bir 

kelebekti. Arkadaşlar gördüğü 
zaman çok beğendiler. Onlar 
da gelip çekmek istediler. 7 yıl 
aradan sonra tekrar geçen yıl 
Siirt’te görülünce herkes çok 
sevindi. 2023’te çok sayıda ar-
kadaş onu görmek ve arşivle-
mek için Siirt’e geldi. Çok şükür 
bu yıl da bu kelebek görüldü.”

Ulugöl Tabiat Parkı 
BEYAZA 
BÜRÜNDÜ

AÇ KALAN 
TILKILER 
ŞEHRE INDI

Ordu’da etkili olan kar yağışının 
ardından Ulugöl Tabiat Parkı 

beyaz örtüyle kaplandı. Kent 
merkezine 17 kilometre 

uzaklıktaki tabiat parkı 
bölgesinde kar yağışı 
3 gündür aralıklı 
etkili oluyor. Tür-
kiye’nin 36. tabiat 
parkı olma özelliğini 

taşıyan Ulugöl’de 
kar kalınlığı yarım 

metreyi geçti. Soğuk ve 
karlı havaya rağmen Ulugöl’e 

giden vatandaşlar, parktaki manzarayı 
seyretme imkânı buldu. Karla kaplı 
tabiat parkı havadan da görüntülendi.

Van’ın Çatak ilçesinde kar örtü-
sünün üzerinde beslenen tilkiler 

görüntülendi. Kent genelinde 
dün başlayan kar, yüksek 

kesimlerde etkisini 
artırdı. Yiyecek bul-
makta zorluk çeken 
yaban hayvanları da 
yerleşim yerlerinin 
yakınına indi. Çatak 

ilçesi kırsalında üç 
tilkinin telef olan bir 

koyunu yedikleri anlar 
görüntülendi. Yoğun kara 

rağmen uzun süre beslenen tilkilere 
saksağanlar da eşlik etti. Karınlarını 
doyuran tilkiler, bir süre karda oyna-
dıktan sonra gözden kayboldu.

Kapadokya'da balonlar 
6 GÜN SONRA YENIDEN 
GÖKYÜZÜNDE
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